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اینجا محل  تبلیغ شماست !
013-33243634

تلفن :33722300-5- 33403448-50

1- رشت -روبروی فرودگاه خودروی سبک- مرکز3404
2-رشت- لاکانشهر خودرو سبک- نرسیده به تقاطع راه آهن  مرکز 4463

3-خمام- چوکام - خودروی  سبک- مرکز 3401
4-خمام-چوکام-خودروی سنگین- مرکز 5402

مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار

 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.
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انصراف در کار نیست

جدید گفتمان  با  پزشکیان 
آمده است

یونس رنجکش 
و  سیاسی  فضای  روزهای  این  قالب  تحلیل 
است  ای  شده  تمام  انتخاب  کشور  عمومی  
انتخابات شکل می گیرد  بازی سازی  در  که 
ای  عامه  باور  بر  نفوذ  قدرت  همان  این  و 
رساندن  نتیجه  به  دوستدار  برخی  که  است 

ان هستند.
ان   بسط  و  قیض  در  قدرت  صاحبان  اگرچه 
برای روزنه  راه نخواهند گشود  می کوشند و 
جویان، اما این تمام ماجرای تمام شده نیست 
افکار  باورمند کردن  تاکیک های  برغم  بلکه 
عمومی برای نرفتن موی لای مهندسی این 
افکار، اما باید پذیرفت که در هر بازی قدرت 
تغییر  با  تاثیر نیست و  نیز بی  بازیگران  بازی 
درز  این  موی لای  توان  می  انان  باورمندی 

نشاند!
های  حجمه  و  است  مانده  ملت  اینک 
در  مردم  تصمیم  حاصلی  بی  پروپاگاندای 
اتتخاب خویش که هر چند بدخواهان بیرون 
و داخل کشور سهم بسزایی در این موج تاثیر 
این  نقش  تردیدی  هبچ  بی  اما  دارند  پذیری 
ملت ، بازی بازیگران منفعت جویی و منفعل 

سازی را نقش بر آب خواهد کرد .
مردم  دست  بازی  که  پذیرفت  باید  حالا 
است که بنشینند و به نظاره تحمیل گفتمان 
تحمیل گران گذر عمر کنند یا به تغییر وضع 
موجود در امتداد منافع خویش بیاندیشند و از 
همین روزنه راهی به خروج از ابتذال کاستی 

ها و شر بدخواهان بگشایند .
بی هیچ درنگی می توان موی لای درز نشاند 

و از این رورنه راه گشایی کرد!

مو لای درز 
ود! می ر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  جامعه هتلها، رستورانها  و 
مراکز گردشگری متطقه آزاد انزلی 

)نوبت اول(

  هیات موسس جامعه هتل ها
رستوران ها و مراکز گردشگری منطقه آزاد انزلی

  مجمع عمومی جامعه  فوق الذکر  ساعت 11صبح  روز چهارشنبه مورخ 1403.03.30 در محل سالن ملل 
منطقه آزاد انزلی به نشانی : فاز گردشگری و تجارت منطقه آزاد انزلی سالن ملل طبقه ششم برگزار میگردد.

ازکلیه بهره برداران و فعالین حوزه گردشگری دارای مجوز از سازمان منطقه آزاد انزلی دعوت  می شود درجلسه 
مذکور شرکت نمایند. نمایندگان الزاما باید دارای برگه نمایندگی از بهره بردار مربوطه باشند .  

دستور جلسه:
1. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسی

2. تعیین مبلغ ورودی و حق عضویت 
3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار یا محلي به منظور درج آگهي هاي مربوط به جامعه .

4.انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل  

آگهی مزایده احداث و تجهیز ، بهره برداری زمین پارک فلاح آباد 
شهرداری مرجقل )تولم شهر( بصورت اجاره سالانه نوبت اول

روابط عمومی شهرداری مرجقل )تولم شهر(

به استناد بند 4 صورتجلسه مورخ 1403/2/26 شورای اسلامی تولم شهر در نظر دارد یک قطعه زمین پارک به مساحت ۷00 متر مربع از اموال خصوصی 
میتوانند جهت کسب  متقاضیان  نماید.  واگذار  الشرایط  واجد  اشخاص  به  مزایده  از طریق  آباد  فلاح  در  واقع  واگذاری  بدون حق  اجاره  بصورت  را  شهرداری 

اطلاعات بیشتر تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ1403/4/16 به واحد امور مالی واقع در شهرداری مراجعه نمایند.
موضوع مزایده:

احداث و تجهیز بهره برداری زمین پارک فلاح آباد شهرداری مرجقل )تولم شهر(
مبلغ ودیعه : 

متقاضیان می بایست پس از دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات مبلغ42/000/000 ریال ودیعه واریز نمایند.
نوع پرداخت ودیعه از طریق پرداخت الکترونیک و یا وجه نقد واریز به حساب سپرده شهرداری مرجقل )تولم شهر به شماره 3100003۸6۷00۷ انجام پذیرد 

و یک نسخه فیش واریزی تحویل واحد حقوقی داده شود.
حداکثر تاریخ دریافت اسناد اجاره: 

متقاضیان جهت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات حداکثر تا تاریخ1403/4/4 روز دوشنبه اقدام نمایند. 
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: 

متقاضیان جهت ارائه پیشنهاد بعد از دریافت اسناد از طریق سامانه حداکثر پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ 1403/4/16 می باشد . 
تاریخ بازگشایی و اعلام برنده:

 روز یکشنبه مورخ 1403/4/1۷ ساعت 10 صبح در دفتر کار شهردار انجام خواهد شد
محل تحویل اسناد : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد ، ارائه پیشنهاد واریز مبلغ ودیعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند .
هزینه آگهی و غیره به عهده برنده مزایده میباشند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج در سامانه است.

متقاضیان میتوانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3 - 1344362152 - تماس حاصل نمایید .



رویداد

 نظرسنجی منتسب به صداوسیما صحت دارد؟ 

انصراف
 در کار نیست
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 صداوسیما اعلام کرد: نظرسنجی هایی که به رسانه ملی نسبت داده می شود را تکذیب می کنیم.

به گزارش تابناک، ستاد انتخابات صداوسیما اعلام کرد: سازمان صداوسیما تنها نظرسنجی هایی را می تواند تأیید کند که رسماً 
از طرف مرکز تحقیقات صداوسیما منتشر می شود.

نظرسنجی هایی که در فضای مجازی و کانال ها و وبگاه ها به رسانهٔ ملی نسبت داده می شود، تکذیب می کینم و فقط 
نظرسنجی هایی را از جانب سازمان صداوسیما معتبر می دانیم که به صورت رسمی توسط مرکز تحقیقات این سازمان منتشر 

می شود؛ در غیر این صورت، مرکز تحقیقات صداوسیما اعتبار نتایج این نظرسنجی های ادعایی را تأیید نمی کند.

»شیخ محتسب« نمی خواهد 
سرباز فدایی باشد

نتایج یک نظرسنجی: دو سوم ایرانی ها 
موافق ساخت سلاح هسته ای هستند

نگاه
یادداشت

برخی از سیاسیون بر این باورند که در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم، 
شاهد یک رقابت دو قطبی میان مسعود پزشکیان و محمدباقر قالیباف 
هستیم اما سید حسین نقوی حسینی، فعال سیاسی اصولگرا، به خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت: »بین آقایان پزشکیان، قالیباف و جلیلی یک رقابت سه 

جانبه شکل خواهد گرفت.«
وی ادامه داد: » قالیباف بر این باور است که یکبار این ایثار را انجام داده 
و در سال ۹6 برای موفقیت اصولگرایان کنار رفته و خود را فدا کرده 
است، حال توقع دارد اصولگرایان و طیف دولت جبران کند و به سمت 

او حرکت کند.«
این فعال سیاسی اصوالگرا زاکانی را دارای رأی نمی داند و می گوید» 
زاکانی امکان رقابت ندارد مگر اینکه بخواهد در رقابت ها بماند ولی شانس 

انتخاباتی برای آقای زاکانی وجود ندارد.«
مشروح گفتگوی سید حسین نقوی حسینی، فعال سیاسی اصولگرا را در 

ادامه می خوانید؛
*****

* آقای نقوی حسینی تحلیل شما از ترکیب کاندیداها و انتخابات پیش رو 
چیست؟ قطب های انتخاباتی چه کسانی هستند؟

اگر بخواهیم یک طیف بندی در بین 6 کاندیدای مورد تایید قرار گرفته 
شده، داشته باشیم مشاهده می کنیم که از اصولگرایان تند یا رادیکال گرفته 
تا اصولگرایان سنتی و اصلاح طلب نامزد داریم. آقای پزشکیان از بین طیف 
اصلاح طلبان مورد تایید قرار گرفت، ایشان در لیست کاندیداهای جبهه 

اصلاحات هم قرار داشت و خیلی هم مورد استقبال قرار گرفت.
آقای پورمحمدی هم از جامعه روحانیت و اصولگرایان سنتی و گرایش 
معتدل تری از بقیه نامزدها دارند. آقایان قاضی زاده هاشمی، جلیلی و زاکانی 
تقریبا طیف دولت محسوب می شوند و آقای قالیباف هم اصولگرای مستقل 

هستند و یک رقابت سه قطبی شکل خواهد گرفت.
نه قالیباف کنار می رود نه جلیلی

بین آقایان پزشکیان، قالیباف و جلیلی یک رقابت سه جانبه شکل خواهد 
گرفت.

* این روزها بحث کناره گیری برخی کاندیداها مطرح است، این امکان 
وجود دارد که مثلا آقای جلیلی بخواهد به نفع آقای قالیباف کنار رود یا 

ائتلافی بین اصولگرایان شکل بگیرد که رقابت دو قطبی شود ؟
من بعید می دانم که همچین ائتلافی شکل بگیرد. شاید آقای پورمحمدی یا 
زاکانی یا قاضی زاده هاشمی در بین اصولگرایان به نفع کاندیدای خودشان 
کنار بروند اما رقابت میان این 3 قطب جدی خواهد شد، آقای جلیلی و 

قالیباف حتما در صحنه می مانند و آقای پزشکیان هم هست.
* آقای زاکانی، در انتخابات قبلی به صورت پوششی وارد صحنه شدند، در 
این دوره انتخابات اما اعلام کرده که تا آخر در صحنه می مانند، چقدر این 
برداشت را می توان داشت که به نوعی برای آقای قالیباف و جلیلی خط 

و نشان کشیدند؟
آقای زاکانی باید ارزیابی دقیقی از شرایط اصولگرایان در رقابت شکل گرفته 
داشته باشد، او در این میان، امکان رقابت ندارد مگر اینکه بخواهد در 

رقابت ها بماند ولی شانس انتخاباتی برای آقای زاکانی وجود ندارد.
* یعنی سبد رأی ندارند؟

بالاخره آقای زاکانی هم در دوره گذشته بودند و شرایط او را دیدیم، این 
دوره که شهردار تهران بودند و مطالبات مردم روی زمین بوده و برخلاف 
دوره آقای قالیباف، چیزی از او ندیدند و نباید توقع داشته باشد که مردم 

از او استقبال کنند.
من خیلی منتقد زاکانی منتقد هستم چون خیلی قواعد را زیر پا گذاشت. 
او در مجلس یازدهم، از قم کاندیدا شد. آن جا در تمامی سخنرانی ها و 
سوالاتی که از او می پرسند، گفت که من آمده ام چهار سال برای مردم 

قم نمایندگی کنم.
حتی آن جا به نمایندگان قبلی قم انتقاد می کرد، از جمله رئیس وقت 
مجلس و عملکرد ایشان را نقد می کرد و می گفت که این افراد آمدند 

و رای شما را گرفتند و رئیس مجلس شدند و امور شما را دنبال نکردند.

در حالی که آقای دکتر لاریجانی که بیش از چهار سال است دیگر نماینده 
قم نیست، حتی امروز مسائل قم و موضوعاتش را دنبال می کند. گروه های 
مختلف می آیند و آقای لاریجانی مشکلات و گرفتاری هایشان را دنبال 
می کند و من این ها را دیده ام. ولی ایشان انتقاد می کرد که نمایندگان قبلی 
امور مردم قم را پیگیری نکردند و من آمده ام که در این چهار سال حق 
مردم قم را دنبال کنم. حتی در یکی از سخنرانی ها که کلیپ آن را دیدم، 
یک نفر بلند می شود و از ایشان سوال می کند که؛ »ما شنیده ایم شما اینجا 
آمده اید تا رای مردم را بگیرید و اینجا را کرسی پرش برای جایگاه های 
بالاتر کنید« و ایشان در آن جا صراحتا اعلام کرد که اصلا چنین چیزی 

نیست و من آمده ام تا چهار سال وکیل مردم قم باشم.
زاکانی جواب مردم قم را چه می خواهد بدهد؟

بعد در مجلس آمد و یک سال بعد شهردار تهران شد. جواب مردم قم را چه 
می خواهید بدهید؟ وقتی به او مجددا انتقاد می کنند می گوید؛ »من از همین 
جا در شهرداری تهران امور مردم قم را دنبال می کنم«. چطور می توانید؟ 
نکته بعد این است که وقتی ایشان از قم رأی آورده و به مجلس آمد، در 
اولین ملاقات مجلس یازدهم با مقام معظم رهبری که سند آن سخنرانی 
هست، حضرت آقا این نکته را صریح و روشن به نمایندگان تذکر می دهند 
و هیچ ابهامی هم وجود ندارد. رهبری گفتند که یکی از تهدیدات جایگاه 
نمایندگی این است که افراد به عنوان نماینده، رأی مردم را بگیرند و در 
مجلس بیایند و این را پرورش دهند که از سکوی مجلس به این دولت 
و آن دولت و مقامات بالاتر بروند و اینجا را سکوی پرتاب برای خود قرار 

دهند؛ این تهدید است.
آقای زاکانی شما که ادعای ولایتمداری می کنید، ولی فقیه حضوری این 
تذکر را به شما گفت. شما چطور یک سال بعد مردم قم را فوری رها 
می کنید و شهردار تهران می شوید؟ خلاف نظر مقام معظم رهبری است. 
شما در این مجلس قسم خوردید که من چهار سال وکیل ملت هستم و 
در این چارچوب ها خدمت می کنم. بعد این قسم را رها می کنید و شهردار 
می شوید؟ این انتقادات وجود دارد. من در مجلس با آقای زاکانی کار کرده  
ام و تصور نمی کردم ایشان چنین مسیری را برود برای این که شهردار 

تهران شود.
چون شهردار تهران در زمانی، سکوی ریاست جمهوری بوده است پس 
می شود آن را سکوی ریاست جمهوری قرار داد. این انتقادات جدی به 
ایشان وارد است. در عین حال که در تهران مردم مطالبه دارند. می گویند در 
شهرداری چه کار کرده اید که می خواهید رئیس جمهور شوید و برای کشور 

کار کنید؟ اقبالی برای آقای زاکانی واقعا نیست.
* چقدر ممکن است که آقای زاکانی و جلیلی رو در روی آقای قالیباف 

قرار بگیرند؟
این شکاف وجود دارد زیرا قالیباف به دنبال تغییر و تحول بنیادی عمیق 
است که با این فرمانی که جلو می رویم و کار به نتیجه نرسیده، رضایتمندی 
مردم به دست نمی آید. هم باید تحول صورت بگیرد و دیدگاهی در مقابل 

طیف دیگر اصولگرایان قرار می گرفت.
قالیباف توقع دارد اصولگرایان از خودگذشتگی او را در سال ۹6 جبران کنند

* آقای نقوی حسینی ممکن است، آقای قالیباف به سمت پایداری ها 
حرکت کند و در این انتخابات با طیفی از پایداری ها ائتلاف کند؟

معامله  پایداری ها و قالیباف در انتخاب مجلس که لیست وجود داشت، 
امکان پذیر بود زیرا، می توان روی لیست توافق کرده و سهم بندی کرد. 
اما در انتخابات ریاست جمهوری هر تعاملی باعث حذف یک کاندیدا 
خواهد شد و به نظرم زمینه چنین معامله ای بین آنان وجود ندارد زیرا باید 
کاندیدای پایداری ها حذف شود و این تعامل وجود ندارد. آقای قالیباف بر 
این باور است که یکبار این ایثار را انجام داده و در سال ۹6 برای موفقیت 
اصولگرایان کنار رفته و خود را فدا کرده است، حال توقع دارد اصولگرایان 

و طیف دولت جبران کند و به سمت او حرکت کند.
* مصداق همان جمله که گفته می شود نظام یک ریاست جمهوری به 

او بدهکار است
بله، این در محاورات و در میان مردم گفته می شود که نظام یک ریاست 

جمهوری به او بدهکار است، چند بار کاندیدا شده ولی موفق نشده است. 
حال یکبار هم که در سال ۹6 در شرایط موفقیت خوبی بود به نفع نامزد 

دیگری کنار رفته و از خودگذشتگی بزرگی بود و توقع به جایی است.
* حتی برخی تحلیل می کنند این ترکیب تایید صلاحیت شده به این 

آرزوی قالیباف کمک می کند.
نه اعتقادی ندارم، آقای پزشکیان موقعیت خیلی خوبی دارد، کل جبهه 
اصلاحات فقط یک کاندیدا دارد و اگر با عینک دیگری بخواهیم تحلیل 
کنیم، باید گفت شورای نگهبان کاملا به سمت اصلاح طلبان عمل کرده 
است زیرا نامزدهای جبهه اصلاحات را در یک نفر خلاصه کرده است و 
رقیبی وجود ندارد اما در اصولگرایان 5 نفر هستند. ظاهرا شورای نگهبان به 

گونه ای عمل کرده که کاندیدای اصلاح طلب پیروز شود.
* آقای نقوی حسینی! به نظر شما میزان آرای آقای رئیسی بین کدام 

کاندیدا تقسیم می شود؟
در رقابت ترکیب فعلی قهر انتخابات نداریم و دلیلی برای قهر ندارد. مردم 
یا جناحی بگویند کاندیدا نداریم و نمی آییم وجود ندارد. در حال حاضر همه 
جریان ها می توانند وارد صحنه شوند و در انتخابات شرکت کنند. همچنین 
نامزدها و حریان های سیاسی باید زمینه مشارکت مردم را فراهم کنند و 
مردم ناراحتی و مشکلاتی دارند و برخی ها امیدشان را از دست دادند و 
دشمنان ما روی عدم مشارکت تبلیغ می کنند. باید به سمتی بروند که مردم 

امیدوار شده، نظرات خود را اعلام کنند و پای صندوق ها بیایند.
آرای آقای رئیسی بین اصولگرایان توزیع خواهد شد، آقای قالیباف معتقد 
است که بخشی از آرای شهید رئیسی متعلق به من است، برخی دیگر 
معتقد هستند که بخشی از این آرای برای آقای جلیلی است و کاندیداهای 

دولت است ولی سهم آقای قالیباف و جلیلی بیشتر خواهد بود.
* و آقایان زاکانی و قاضی زاده هاشمی وزن خود را در انتخابات گذشته 

نشان دادند.
بله، من به آقای قاضی زاده گفتم که شما یکبار در صحنه آمدید و حدود 
یک میلیون آرا به دست آوردید، به عنوان فردی که برنامه محور هستید 
شناخته شدید اما دیگر به صحنه نیایید زیرا دیگر همان جایگاه قبلی را 

نمی توانید به دست بیاورید.
با همه دوره های قبل متفاوت  نام این دوره که  نکته عجیب ثبت 
بود، ثبت نام یک مجموعه چشمگیر از دولت مستقر برای کاندیدای 
ریاست جمهوری بود. در گذشته چنین چیزی نداشتیم. در گذشته 
نهایتا یکی از معاونان رئیس جمهور یا یکی از وزرای آن دولت ثبت 
از کابینه مستقر  نفر  بودیم 5  این دوره شاهد  نام می کرد. ولی در 
در انتخابات ثبت نام کردند. این اتفاق تعجب آور بود و البته ظواهر 
بی  درانتخابات  نام  ثبت  برای  هم  دولتمردان  مابقی  می داد  نشان 

میل نبودند.
مابقی افراد هم اگر زمینه ای فراهم بود، احتمال ثبت نام آنان نیز 
وجود داشت. این نشان می دهد که انگار بین شهید آیت الله رئیسی 
مخلص،  فرد  خودش  رئیسی  آقای  داشت.  وجود  تفاوت  دولتش  و 
صادق و سالمی بود، دوستدار مردم بود و دلش می خواست خدماتی 
انجام دهد. دولت او دولتی نبود که بتواند پا به پای او بیاید و انگار 

تمایزی بین دولت و رئیس جمهور وجود داشت.
به همین جهت ناگهان 5 نفر از کابینه ثبت نام می کنند و معنایش 
به  ذهنشان  بودند،  دولت  در  که  زمانی  نفر   5 این  که  است  این 
سمت جایگاه ریاست جمهوری بوده است. وقتی این افراد در کابینه در 
ذهن شان جایگاه ریاست جمهوری جای دارد، مشخص است که در کار 

مشکلات زیادی ایجاد می شود.
دل آدم برای آقای رئیسی می سوزد که این کابینه را به عنوان مجریان 
دستورات و اوامر خود انتخاب کرده بود. به هر حال این افراد از دولت آمده 
بودند و همه هم تعجب کرده بودند. در هر محفل سیاسی که حضور پیدا 
می کردم می گفتند که چطور ناگهان 5 نفر از دولت مستقر ثبت نام کردند؟ 
از دولت های گذشته اگر بیایند بحث دیگری است ولی از دولت مستقر 5 

نفر ثبت نام کنند تعجب برانگیز است.

نتیجه  درباره  تهران  شهر  معماری  و  شهرسازی  کمیسیون  رییس   
بررسی ساخت و ساز در بوستان های لاله و قیطریه در این کمیسیون 

توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش ایلنا، از اواخر سال گذشته ایده ساخت یک مسجد در بوستان 
قیطریه رسانه ای شد، موضوعی که در ماههای ابتدایی سال جاری یکی 
از داغترین موضوعات شهری بود و اگرچه این تصمیم شهرداری تهران 
مخالفان زیادی داشت اما با اظهارنظرهای مختلف اعضای شورای شهر 
نیز مواجه شده بود از جمله اظهارات مهدی چمران رییس شورای شهر 
تهران مبنی براینکه »برای ساخت این مسجد در پارک قیطریه یک 
درخت هم قطع نمی شود و هر کسی که درختی قطع کرد را بیاورید، 
پایش را قطع کنیم.« در نهایت نیز مهدی عباسی عضو دیگر شورای 
شهر و رییس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران از 
ورود این کمیسیون تخصصی به ساخت و ساز در پارک قیطریه خبرداد. 
اما موضوع ساخت و ساز در پارک های تهران فقط منحصر به پارک 
قیطریه نبود و ساخت و ساز در برخی از پارک های شهر تهران از جمله 
بوستان لاله نیز مطرح شده و در اردیبهشت ماه بود که موضوع دیوار 
کشی در پارک و احتمال ساخت و ساز در این بخش از پارک لاله نیز 
خبرساز شد، که با ورود شورای شهر تهران ادامه هر گونه عملیات ساخت 
و ساز در بخش حصارکشی شده در پارک لاله در جنب ساختمان آتش 
نشانی در این پارک متوقف و قرار شد این موضوع نیز در کمیسیون 
تخصصی شهرسازی و معماری شورای شهر تهران مورد بررسی قرار 

گیرد. »جعفربندی شربیانی« عضو کمیسیون شهرسازی شورای شهر 
تهران درباره توقف ساخت و ساز در پارک لاله و بررسی این موضوع 
در شورای شهر در گفت و گو با ایلنا با بیان اینکه شهرداری قول داده 
است که فعلا ساخت و سازی در این محدوده نداشته باشد، گفت: »حفظ 
فضای سبز شهر تهران موضوع مهمی است و هر گونه ساخت وسازی 
که منجر به قطع درختان شود با هر عنوانی اتفاق بدی است. نکته بعدی 

اینکه سرانه هایی که در اقصی نقاط شهر وجود دارد، باید به لحاظ اهمیت 
و ضرورت سنجیده شود و بررسی شود که آیا الان در حال حاضر این 
امکانات را نیاز داریم یا خیر؟ یا می شود برای دوری از یک بحران یاعدم 
رضایت اکثریت مردم، جایگزینی را برای ایجاد این امکانات در مجاورت 

آن نقطه داشت و اگر جای جایگزین بود از آن استفاده شود.« 
درخصوص نهایی شدن وضعیت ساخت و ساز در پارک های تهران به 
ویژه بوستان قیطریه و بوستان لاله و سرانجام بررسی این موضوعات در 
کمیسیون تخصصی شهرسازی ومعماری شورای شهر تهران  با مهدی 
رییس کمیسیون  و  تهران  اسلامی شهر  عباسی عضو شورای شهر 

تخصصی شهرسازی و معماری شورای شهر گفت و گو کردیم.
»مهدی عباسی« درخصوص سرانجام ساخت و ساز در پارک لاله و 
نتیجه بررسی کمیسیون درباره احداث بنا در این پارک به خبرنگار ایلنا 
گفت: در پارک لاله قرار شد هیچ ساخت وسازی صورت نگیرد و این 

موضوع به صورت کامل منتفی شد. 
وی درباره ساخت مسجد در پارک قیطریه گفت: در پارک قیطریه هم 
قرار شد طرحی در مساحت نهایت 200 متر در یک طبقه به کمیسیون 
معماری و شهرسازی شورا ارائه دهند تا در مورد آن بررسی شده و در 

نهایت براساس آن به نتیجه مشخصی برسیم. 
رییس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شهر تهران خاطرنشان 
کرد: فعلا ساخت و سازی که خارج از ضابطه است، نباید در هیچ پارک 

و بوستانی اتفاق بیفتد.

بر اساس نتایج یک نظرسنجی جدید مشترک از سوی تیمی از محققان 
دانشگاه هاروارد با مشارکت موسسه » iran poll« در تورنتو کانادا 
انجام شده، بیش از دو سوم ایرانی ها موافق دستیابی کشورشان به سلاح 

هسته ای هستند.
به گزارش عصرایران، پیمان اسدزاده، عضو فوق دکترای پروژه مدیریت 
اتم و ابتکار خاورمیانه در مرکز علوم و امور بین الملل »بلفر« دانشگاه 
هاروارد آمریکا با نگارش مقاله ای در » بولتن دانشمندان هسته ای«، از 
افزایش حمایت افکار عمومی داخلی در ایران از کسب سلاح هسته ای 
پس از تنش های ۸ ماه اخیر با اسرائیل بر سر جنگ غزه خبر داده است.

بر اساس این گزارش: ایران در حال حاضر در وضعیت آستانه هسته ای 
قرار دارد. این کشور دارای مواد لازم برای توسعه سلاح های هسته ای 
در صورت تصمیم است. با این حال، رهبران ایران به طور مداوم اعلام 
کرده اند که این کشور چنین نیتی ندارد. از نظر تاریخی، نظرسنجی های 
عمومی از اواسط دهه 2000 به طور مداوم نشان می دهد در حالی که 
ایرانی ها طرفدار برنامه هسته ای صلح آمیز بودند، اکثریت آنها با ساخت 

سلاح هسته ای مخالف بودند.
با این حال، یک نظرسنجی اخیر نشان می دهد که استقبال شهروندان 

ایرانی از سلاح های هسته ای بیشتر شده است.
این نظرسنجی که بین 20 فوریه تا 26 می 2024 انجام شده، توسط 
طراحی  تورنتو  در  مستقر  پُل«  »ایران  شرکت  همکاری  با  و  نویسنده 
از یک جامعه آماری  انجام شد. این نظرسنجی به صورت آنلاین و  و 
انجام شد که منعکس کننده ساختار  ایرانی  متشکل از 22۸0 شهروند 
جمعیت ملی ایران با سهمیه های هدفمند در هر منطقه، سن، درآمد و 

جنسیت است.
این نظرسنجی شامل دو سوال در مورد برنامه هسته ای ایران بود. اول 
اینکه تا چه اندازه شرکت کنندگان با این جمله که »ایران باید بتواند از 
انرژی هسته ای برای مقاصد صلح آمیز استفاده کند« موافق یا مخالف 
بودند؟ که چهار گزینه برای آنها ارائه شد: »کاملا موافقم«، »تا حدودی 

موافقم«، »تا حدودی مخالفم، »و »کاملا مخالفم.«
تا  یا  شدت  به  درصد(   ۹2( دهندگان  پاسخ  اتفاق  به  قریب  اکثریت   
حدودی با این گزاره موافق بودند، همسو با نظرسنجی های قبلی در مورد 
حمایت از برنامه هسته ای غیرنظامی ایران - ۸۷ درصد با این  گزاره 
در نظرسنجی سال 2011 موافق بودند، و تعداد مشابه )۹0 درصد( در 

نظرسنجی سال 2020 نیز موافق بودند. 
سپس از پاسخ دهندگان پرسیده شد که تا چه حد با این گزاره  که »ایران 
باید سلاح هسته ای داشته باشد« موافق یا مخالف هستند و همان گزینه 

های پاسخ به آنها داده شد. 
بیش از 6۹ درصد از آنها پاسخ دادند که از ایده ایران دارای سلاح هسته 
ای حمایت می کنند. این نشان دهنده تغییری آشکار از نظرسنجی های 
قبلی است که در آن اکثر ایرانی ها به طور مداوم تسلیحاتی شدن برنامه 
هسته ای این کشور را رد می کردند. همچنین در تضاد کامل با موضع 
سلاح های  از  استفاده  و  توسعه  علیه  ایران  حکومتی  نخبگان  رسمی 

هسته ای قرار دارد.
این تغییر دیدگاه ایرانیان در قبال تسلیحات هسته ای را نمی توان به طور 
کامل از رویدادهای اخیر در مناقشه ایران و اسرائیل جدا کرد، که شامل 
حمله هوایی اسرائیل به ساختمان سفارت ایران در سوریه در اول آوریل و 

حملات مستقیم پهپادی و موشکی ایران به اسرائیل می شود. 
با این حال، در حالی که نتایج نظرسنجی حاکی از تاثیر این رویدادها 
است، این تاثیر محدود به نظر می رسد: میانگین حمایت از سلاح های 
هسته ای پیش از حمله 1 آوریل 6۷ درصد بوده و پس از حمله به ۷1 

درصد افزایش یافته است. - افزایش متوسط چهار درصدی. 
با این حال، با تمرکز بر نظرات قوی تر، تغییر قابل توجهی از نظرسنجی 
پدیدار شد. درصد پاسخ دهندگانی که »کاملا موافق« در اختیار داشتن 
تسلیحات هسته ای هستند از 40 درصد قبل از اول آوریل به 4۸ درصد 
پس از آن افزایش یافته است. )در مقابل، کسانی که »تا حدودی موافق« 
بودند، به ترتیب قبل و بعد از 1 آوریل، از 2۷ درصد به 23 درصد کاهش 
یافتند.( این نشان دهنده سخت شدن بالقوه نگرش بخش کلیدی جمعیت 

ایران به دلیل درگیری های نظامی اخیر است.
ایران، به ویژه در میان  با بحث فزاینده ای در جامعه مدنی  این یافته ها 
دانشگاهیان، روزنامه نگاران و فعالان، که به طور فزاینده ای در حمایت از 

تسلیحاتی شدن برنامه هسته ای است، همخوانی دارد.
»پلتفرم هایی«  در  به ویژه  تسلیحات هسته ای  از  در حمایت  روند  این   
مانند رسانه های اجتماعی و نشریات خارج از کنترل دولت قابل مشاهده 
است، که نشان دهنده فشار از پایین به بالا برای بازنگری در استراتژی 

هسته ای ایران است.
باید به  ایران  ادامه گزارش نوشت: پیدایش این مفهوم که  اسدزاده در 
سلاح هسته ای دست یابد، عمدتا از شکست توافق هسته ای 2015 که 
رسما به عنوان برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( شناخته می شود، نشات 

می گیرد.
 سرخوردگی پس از خروج آمریکا از برجام در سال 201۸ و دور جدید 
تحریم های متعاقب آن، ایرانی ها را به بازنگری سوق داده است، حتی در 

میان کسانی که پیشتر از توافق هسته ای حمایت می کردند.
تعداد فزاینده ای از صداها در داخل ایران منطق تحمل بار تحریم های 
به چالش  استراتژیک داشتن سلاح هسته ای  بدون مزیت  را  اقتصادی 
برنامه  مزایای  حداقل  از  نارضایتی  افزایش  این،  بر  علاوه  می کشند. 
چنین  توسعه  منطق  بردن  زیر سوال  به  را  بیشتری  ایرانیان  هسته ای، 

برنامه ای بدون اهرم سلاح های هسته ای سوق می دهد.

شده  الان مشخص  همین  از  ؛  داننده   مصطفی 
است که رقابت اصلی انتخابات ریاست جمهوری 
جلیلی  سعید  و  پزشکیان  قالیباف،  مثلث  بین 
پورمحمدی  مصطفی  اما  میان  این  در  است. 
زاکانی  و  هاشمی  قاضی زاده  از  را  خود  توانسته 
»شیخ  یعنی  این  بایستد.  میانه  در  و  کند  جدا 
از  بعد  ویژه  به  آینده  در  می تواند  محتسب« 

مناظره ها خود را وارد مثلث یاد شده کند.
آنچه مشخص است پورمحمدی در دسته زاکانی 
نفع  به  و قاضی زاده که احتمالا در روزهای آخر 
خارج  صحنه  از  اصول گرا  کاندیداهای  از  یکی 
اینگونه  او  شخصیت  نمی گیرد،  قرار  می شوند 
نیست. وزیر سابق کشور دوست دارد یک مهره 

اصلی باشد نه سربازی که قرار است فدا شود.
گروه  و  دسته  هزار  روزها  این  که  اصول گرایان 
بر  علم  می توانید،  شهر  هرکجای  از  و  هستند 
خود  که  ببیند  را  اصول گرا  جریان  یک  افراشته 
رو  همین  از  فرع.  را  دیگران  و  می داند  حق  را 
مبارز  روحانیت  جامعه  دبیر  پورمحمدی  مصطفی 
برای خود سبد رایی از اصول گرایان خیلی سنتی 

در نظر گرفته است.
که  آنهایی  و  موتلفه  مبارز،  روحانیت  جامعه 
سیاست  سپهر  در  شیخوخیت  به  معتقد  همچنان 
صندوق  به  را  خود  رای  می توانند  هستند، 

بیندازند. پورمحمدی 
او یک روحانی است و بخشی از مردم، همچنان 

دیگران  به  نسبت  معممین  که  هستند  معتقد 
سبد  از  بخشی  می تواند  همین  و  دارند  اولویت 
تشکیل  را  بازرسی  سازمان  پیشین  رئیس  رای 

دهد.
مناظره هاست.  به  اما  پورمحمدی  اصلی  امید 
برنده  برگ  را  آن  فکرش،  اتاق  و  او  که  جایی 
روحانی، زاده کرمان می دانند. آنها بر این باورند 
که پورمحمدی با تسلطش به کلام و اطلاعاتی 
وزارت  اطلاعات،  وزارت  در  حضور  زمان  از  که 
بازرسی  سازمان  و  دادگستری  وزارت  کشور، 
یادآور حسن  دارد، می تواند  اختیار  در  کل کشور 
همان  باشد.   ۹6 و   ۹2 مناظره های  در  روحانی 
اشاره  گازانبر  و  لوله  به  که  معروفی  مناظره های 

شد.
بالاخره  کرد.  رد  را  فرضیه  این  نمی شود 
نهایی  گیری  تصمیم  در  بسزایی  نقش  مناظره ها 
مردم دارد و پورمحمدی می تواند از آب گل آلود 

مناظره ها، ماهی خود را صید کند.
بودن  پایین  دلایل  به  می شود  اما  سو  آن  از 
تاریخ  کرد.  اشاره  هم  پورمحمدی  شانس 
انتخابات در ایران نشان داده است که وقتی فضا 
دو قطبی می شود، دیگر مردم به دنبال نفر سوم 
بیاورید.  یاد  به  را   ۸۸ سال  انتخابات  نمی روند. 
که  بودند  باور  این  بر  دهندگان  رای  از  بسیاری 
همه  از  بهتر  انتخابات  آن  در  رضایی  محسن 
اما  داد  ارائه  را  خود  سیاسی  و  اقتصادی  برنامه 
در روز رای گیری مردم یا به مهندس میرحسین 

موسوی رای دادند یا به محمود احمدی نژاد.
در  درخشانی  حضور  ولایتی  هم   ۹2 سال  در 
روحانی  قطبی  دو  پشت  اما  داشت  مناظره ها 
داشت  انتظار  می توان  پس  ماند.  قالیباف  و 
و  ولایتی  سرنوشت  به  هم  پورمحمدی  که 
او  مورد  در  بعدی  نکته  شود.  دچار  رضایی 
جامعه  دبیر  است.  پورمحمدی  اطلاعاتی  سابقه 
نبوده  اطلاعات  وزیر  هیچگاه  مبارز  روحانیت 
است اما معاون وزیر بوده و در دو انتخابات سال 
مرحوم  به  را  رای ها  پایین ترین  مردم   ،۸0 و   ۷6
ری شهری و فلاحیان دو وزیر اطلاعات پیشین 
جنس  این  چندان  دادند  نشان  و  دادند  کشور 
روحانیون را برای ریاست جمهوری مناسب نمی 

دانند.
به  می شود  پورمحمدی  مورد  در  که  نکته ای 
آخر  روز  تا  او  است که  این  صورت قطعی گفت 
باعث  همین  شاید  و  بود  خواهد  انتخابات  در 
و  اصول گرا  نامزد  نهایی  رای  شدن  شکسته 
روزها  این  در  البته  شود.  طلبان  اصلاح  لبخند 
فکری  نظر  از  یازدهم  دولت  دادگستری  وزیر 
ندارد  مطرح  اصول گرای  جریان های  به  شباهت 
و  روحانی  حسن  نوری،  ناطق  شبیه  بیشتر  و 

است. رفسنجانی  هاشمی  مرحوم 

 ساخت و ساز در پارک لاله منتفی شد 
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احتمال فروش 85 میلیونی در افتتاحیه »درون بیرون2«
پیش بینی می شود اکران »درون بیرون 2« حس شادی را دوباره برای پیکسار رقم بزند.به گزارش مهر، در حالی که 
برآورد می شود دنباله فیلم موفق »درون بیرون« در سال 2015 در روزهای افتتاحیه خود بتواند فروشی ۸0 تا ۹0 
میلیون دلاری را در داخل آمریکا تجربه کند، چنین موفقیتی می تواند آغاز دور جدیدی از موفقیت ها برای پیکسار 
باشد. این در حالی است که با چنین موفقیتی این انیمیشن می تواند از پرفروش ترین فیلم های سال تا به اینجا که 
شامل »تلماسه: قسمت دوم« با افتتاحیه ۸2.5 میلیون دلاری و »گودزیلا در برابر کونگ: امپراتوری جدید« با فروش 
افتتاحیه ۸0 میلیون دلاری بود، جلو بیفتد.از آنجا که این فیلم تنها فیلم جدید آخر هفته خواهد بود، احتمالاً به راحتی 

می تواند »پسرهای بد: بران یا بمیر« ویل اسمیت را به مکان دوم براند.»المنتال« یا »بنیادی« که تابستان پیش اکران شد بدترین افتتاحیه پیکسار را 
با 2۹.6 میلیون دلار به نام خود کرد و »لایتیر« که فیلمی از دنیای »داستان اسباب بازی« در سال 2022 بود، افتتاحیه 50 میلیون دلاری را تجربه 
کرد. در حالی که »المنتال« در نهایت 4۹5 میلیون دلار در سراسر جهان فروخت که بسیار بهتر از آغاز کار نامناسبش بود، اما »لایتیر« که با بودجه 
200 میلیون دلاری ساخته شده بود کارش را با 226 میلیون دلار به پایان برد.سینماداران معتقدند »درون بیرون 2« که با بودجه 200 میلیون دلاری 
ساخته شده از طنز و جذابیتی برخوردار است که می تواند موفقیت فیلم نخست را تکرار کند. »درون بیرون« سال 2015 با افتتاحیه ۹0.5 میلیون دلار 

در داخل آمریکا، در نهایت 356 میلیون دلار در داخل و ۸5۸.۸ میلیون دلار در سطح جهانی کارش را به پایان برد.
 شنبه  26 خرداد  1403
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فرهنگشعر و ادبیات

حمید نظرخواه علیسرایی شاعر، نویسنده و پژوهشگر فرهنگ 
عامه ایرانی عضو رسمی شورای کارشناسی سطح عالی 

بریکس )فرهنگ و سنت های کشور های بریکس( شد.
وادیم ترخین شاعر و عضو شورای هماهنگی و هماهنگ 
کننده قاره ای جنبش بین المللی شعر- )WPM جنبش 
شعر جهانی( در کشور های آسیایی و هماهنگ کننده عمومی 
جنبش در روسیه، حمید نظرخواه علیسرایی شاعر، نویسنده، 
داستان نویس، روزنامه نگار و پژوهشگر فرهنگ عامه اهل 
ایران را بعنوان عضو رسمی شورای کارشناسی سطح عالی 
بریکس )فرهنگ و سنت های کشور های بریکس( انتخاب 

کرد.
روزنامه نگار،  داستان نویس،  نویسنده،  شاعر،  علیسرایی 
پژوهشگر فرهنگ عامه، دانشجوی کارشناسی ارشد رشته 
ایران شناسی فرهنگ مردم، آداب و رسوم و میراث فرهنگی 

دانشگاه گیلان است.
ریاست هیات داوران دومین مسابقه بین المللی »آسیای 
ادبی« قزاقستان و مصر در ایران سال 1402، برنده جایزه 
بین المللی ادبیات معاصر »لوسیوس آنئوس سنکا« از سوی 
آکادمی علوم و هنر های فلسفی در ایتالیا سال 1402، دریافت 
جایزه ملی و گواهی افتخار »مراسم ادبی توکیو منگوآ« از 
سوی »مجله ادبیات چین« سال 1402، دریافت دیپلم 
افتخار و نشان طلای سلطان بابیارس به دلیل حضور فعال 
در مسابقه جهانی ادبی »آسیای ادبی 1402« در قزاقستان، 
دریافت گواهی افتخار بعنوان بین المللی ادبیات از کشور مصر 
سال 1402، رئیس هیات داوران سومین مسابقه بین المللی 
»آسیای ادبی 2024« قزاقستان در ایران )بخش زبان های 
فارسی گیلکی و تالشی( بخشی از فعالیت های بین المللی 

این پژوهشگر است.
اشعار و نوشته های او به زبان های گیلکی، فارسی، عربی، 
آلبانیایی، ایتالیایی، اسپانیایی، چینی، کره ای، صربی، روسی 
و انگلیسی در نشریات معتبر ادبی بصورت مکتوب و 
الکترونیکی در ایران، اروپا و آمریکا چاپ و منتشر شده است.

شعر  جهانی  جنبش  کنگره  اولین  در  سال 2023،  در 
)WPM - جنبش شعر جهانی( در کلمبیا و ونزوئلا، به 
ابتکار شاعر روسی وادیم تریوخین، گروهی از نویسندگان 
جهان تصمیم گرفتند با اتحاد، انجمن نویسندگان بریکس 
را تشکیل دهند.در حال حاضر عادل خزام )امارات متحده 
عربی(، اشرف ابوالیزید دالی )مصر(، بیپلاب ماجی )هند(، راتی 
ساکسنا )هند(، کائو شویی )چین(، زولانی مکیوا )آفریقای 
جنوبی(، مارسلو ریس )برزیل(، حمید نظرخواه علیسرایی 

)ایران، وادیم تریوخین )روسیه( از اعضاء بریکس می باشند.
 BRICS که از این پس BRICS( انجمن نویسندگان
AP نامیده می شود( ادبیات را به عنوان مهم ترین شکل 
ابراز وجود معرفی می کند. ادبیات به عنوان مهم ترین شکل 
بیان و ارتباط بشر. ادبیات نوعی هنر و ابزار تحول اجتماعی و 
فرهنگی است.جمهوری اسلامی ایران از ابتدای سال 2024 
همزمان با آغاز عضویت در گروه بریکس، حضوری فعال 
در رویداد های این گروه داشته و نمایندگان کشورمان در 
رویداد های مختلف بریکس در حوزه های سیاست، اقتصاد 

و فرهنگ مشارکت داشته اند.

بیت  نخستین  در  حافظ  خیامی  پرسش 
ابیات  سراسر  در  او  پاسخگویی  و  غزل  
وروزگار  دهر  بیهودگی  طرح  آن،  از  پس 
نیست؟بیهوده یعنی بی فایده.درنظر حافظ 
این همه  راز دهر که چرا  به  ،فکر کردن 
ناکامی نصیب خردمند می شود؟چرا زغن، جای طوطی می نشیند ؟چرا خزف 

جای لعل می نشیند؟...
می خواه و گل افشان کن، از دهر چه می جویی؟

این گفت سحرگه گل، بلبل تو چه می گویی؟
مَسند به گلستان بر، تا شاهد و ساقی را

لب گیری و رخ بوسی، می نوشی و گل بویی
شمشادْ خرامان کن، و آهنگ گلستان کن

تا سرو بیاموزد، از قد تو دلجویی
تا غنچهٔ خندانت، دولت به که خواهد داد

ای شاخ گل رعنا، از بهر که می رویی؟
امروز که بازارت، پرجوش خریدار است

دریاب و بنه گنجی، از مایهٔ نیکویی
چون شمعِ نکورویی، در رهگذر باد است

طرفِ هنری بربند، از شمعِ نکورویی
ه که هر جَعدش، صد نافهٔ چین ارزد آن طُرِّ

خوش بودی اگر بودی، بوییش ز خوش خویی
هر مرغ به دستانی، در گلشنِ شاه آمد
بلبل به نواسازی، حافظ به غزل گویی

پرسش خیامی حافظ در نخستین بیت غزل  و پاسخگویی او در سراسر ابیات 
پس از آن، طرح بیهودگی دهر وروزگار نیست؟بیهوده یعنی بی فایده.درنظر 
حافظ ،فکر کردن به راز دهر که چرا این همه ناکامی نصیب خردمند می 

شود؟چرا زغن، جای طوطی می نشیند ؟چرا خزف جای لعل می نشیند؟
بیهوده تلف کردن عمر آدمی است.چاره کار هرکسی باید در قلمرو ممکن 
ها زیستن باشد نه در قلمرو ناممکن ها خیال ورزیدن.فرصت زیستن محدود 
وبا انواع مزاحمت های طبیعی و اجتماعی تنگتر می شود.گشایش اصلی در 
تفرداست .تفرد شادمانه به همراه حکمت بنوش و بنوشان و مرنج و مرنجان 

که بوطیقای جهان اخلاقی و زیستی حافظ است.
حافظ در طول تاریخ اینگونه فهمیده می شد.جلال الدین اکبرشاه ،شعر حافظ 
را بدون رباعی خیام خواندن درحکم شراب بی گزک می دانست یعنی شرابی 
بی مزه باشد وتغییر ذایقه ندهد. می خواه وگل افشان کن سفارش خیامی 
حافظ است  .مسندبه گلستان بردن و رخ ساقی را بوسیدن ،طعنه ای کنایه 
آمیز هم  به زمامداران عصر اوست که نمی توانند آرام و آسوده در غیاب 

ترس زندگی کنند. 
ای گل! لبخند تو نصیب چه کسی می شود ؟برای چه کسی شکوفا شده ای 
که تلنگری به هدفمندی زیبایی در زندگی است .فرصت زیستن برای زیبایی 
تو محدود است هم خودت استفاده کن و هم به دیگری ببخش .رهگذر باد 
استعاره از حوادث پی درپی نابودکننده عمر است که تاکید حافظ آن است 
چراغ تو خاموش می شود پس بهتر است زیست اخلاقی داشته باشی وبا 
نیکوکاری  چراغ دیگری را روشن کنی .زیبایی به تنهایی ارزشمند نیست 

بلکه زیبای خوش اخلاق پسندیده است.
پس عطر ی از خوش خویی را ضمیمه زیبایی ات کن .دربیت آخر شاهکار 
هنری حافظ در ایهام واژه دستان است که هم دستگاه موسیقی معنی می 
دهد وهم فریب و مکر .حافظ می گوید در دستگاه قدرت هرکسی وظیفه ای 
برعهده دارد که این وظیفه را قدرت با فریب وعده ،سفره آرایی می کند بلبل 

آهنگ سازی می کند و حافظ غزل گویی.
آن همه زیبایی و ظرافت در پای قدرت ،جلوه آرایی می کند دریازی شطرنج 
جهان ،هرمهره ای، قدرت و قلمرو محدودی دارد که قواعد بازی جهان  از 
پیش تعیین کرده است وحافظ در قلمرو غزل گویی مجلس جاخوش کرده 

است.
وزن طرب انگیز این غزل که هر مصرع دوپاره است وقافیه درونی هم دارد 
خلوت  در  توان  می  که  دارد  تمام  و  تام  تناسب  غزل  ومحتوای  موضوع  با 
وجلوت ، آهنگین خواند وترنم کرد .                              رحمان کاظمی

پژوهشگر ایرانی عضو رسمی 
شورای کارشناسی فرهنگ و 

سنت های بریکس شد

پرسش و پاسخ خیامی حافظ در غزل 
حکمت بنوش وبنوشان، مرنج و مرنجان

سینمای معتمدی یک میراث ملی است
مراسم بزرگداشت احمدرضا معتمدی فیلمنامه نویس و کارگردان سینما با 
حضور هنرمندان و اساتید حوزه فلسفه در سالن فردوس موزه سینمای ایران 

برگزار شد.
به گزارش خبرآنلاین،به نقل از روابط عمومی موزه سینما، مجید اسماعیلی 
مدیرعامل موزه سینما ضمن عرض خیر مقدم به مهمانان حاضر در مراسم 
مراسم،  این  برگزاری  از  ما  قصد  گفت:  معتمدی،  احمدرضا  بزرگداشت 
بزرگداشت مقوله علم و دانش در کنار هنر است، موضوعی که جای خالی آن 
در سینما احساس می شود. برخی هنرها جنبه فردی دارند اما سینما محتاج 
مجموعه بزرگی از هنرها است تا محصول نهایی به اثری ماندگار تبدیل شود.

وی افزود: این هنر نیاز به دانشی عمیق و بصیرت کافی داشته و این دو 
از جمله مواردی هستند که در احمدرضا معتمدی وجود دارد. ایشان مسلط 
به دانش و فلسفه هستند و امیدواریم عمل پاک و ماندگار ایشان سرچشمه 
کارهای بزرگی شود و مجموعه موزه سینما برای سال های طولانی از وجود 
ایشان استفاده کند. از بزرگان جمع مخصوصا استاد علی نصیریان برای حضور 

در موزه سینما تشکر می کنم.
پشتوانه هر هنری فکر و اندیشه است

در ادامه مراسم علی نصیریان پیشکسوت هنر بازیگری نیز در سخنانی گفت: 
خوشحالم و مایه خوشبختی است که چنین مجالس فرهنگی و هنری در 
کشور برگزار می شود زیرا هویت ملی و شخصیت ما به واسطه فرهنگ معرفی 
می شود. از موزه سینما بسیار سپاسگزارم که مراسم بزرگداشت بزرگان سینما 
را با انتخاب هایی دقیق ادامه می دهد. این تجلیل و تکریم بخشی از کار ما 
است و باید برای اساتید و بزرگان این حرفه که آثار ماندگاری را در کارنامه 

دارند برگزار شود.
وی ادامه داد: درباره فرهنگ و هنر حرف های زیادی به زبان آورده می شود اما 
در عمل آنچنان که لازم است به آن توجه نمی شود. هنر تقویت کننده روح 
، تفکرو دانش و ذوق و سلیقه جامعه است. مجالس اینچنینی فرصتی بسیار 
مغتنم به شمار می رود. این مراسم برای من ارزشمند است زیرا درباره فردی 
صحبت می شود که شایستگی های بسیار زیادی دارد و از این میان، تنها به 
دو نکته اشاره می کنم. معتمدی فردی با اخلاق است و این مورد در عالم هنر 
بسیار حائز اهمیت است. کشور ما دارای شرایط فرهنگی، خانوادگی و انسانی 

خاصی است و اخلاق در آن اهمیت بسیاری دارد.
وی با اشاره به اینکه در فیلم »دیوانه ای از قفس پرید« با معتمدی همکاری 
داشته است، بیان داشت: او از لحاظ اخلاق و ادب فردی بی نظیر است و نکته 

دوم حائز اهمیت درباره او مربوط به تفکر است .
نصیریان ادامه داد: پشتوانه هر هنر، فکر و اندیشه است و نباید از یاد ببریم 
که هنرمند فردی تک بعدی نیست. بازیگری این نیست که فرد تنها نقشی 
را ایفا کند، بلکه بازیگری یک هنر است و زمانی که شخص در این ساحت 
قرار می گیرد، باید دارای پشتوانه تفکر، اندیشه و توجه به مسائل روانشناسی، 
اجتماعی، تاریخی و… باشد. من خود را استاد نمی دانم و همیشه شاگرد 
هستم و شاگرد همیشه برای آموختن تلاش می کند و ما باید به طور مداوم به 
دنبال یادگیری باشیم.وی ادامه داد: معتمدی در فیلم »دیوانه ای از قفس پرید« 
در انتخاب بازیگران مورد نظر خود استادی کرده و هر شخصیت را بسیار دقیق 

انتخاب کرده بود و به هیچ عنوان از خواسته خود کوتاه نیامد.
این پیشکسوت بازیگری در ادامه گفت: یک بازیگر باید با حوزه ادبیات و شعر 
آشنا باشد، زیرا بخشی از فرهنگ کشور را این دو حوزه تشکیل می دهد و 
پشتوانه ما به شمار می آید. ممتاز بودن در اخلاق ، فکر و اندیشه ویژگی های 
برجسته معتمدی به شمار می رود و پشت هر عمل ایشان فکری دقیق 
وجود دارد.نصیریان بیان داشت: من از میان جوانان با همایون غنی زاده کار 
کردم. زمانی که فیلمنامه »مسخره باز« را خواندم متوجه افکار تازه او شدم. او 
من را وادار کرد تا در کار آخر خود به نوآوری روی آورم . من معتقدم نباید 
چارچوب های کلیشه ای در سینما مدام تکرار شود و باید شهامت شکست این 
قواعد در جوانان وجود داشته باشد. خوشحالم که موزه سینما برای بزرگداشت 
معتمدی چنین مراسمی را برگزار کرده است. همیشه دلم می خواست از ایشان 
تجلیل شود زیرا او عمری زحمت کشیده و هنوز با اعتقاد راسخ به دنبال ادامه 
مسیر است. کتابی که ایشان چاپ می کند به فرهنگ کشور کمک می کند. 
مرحوم مهرجویی نیز فلسفه خوانده بود و حیف شد که از دست رفت. او چهل 
سال با من قهر بود زیرا در »اجاره نشین ها« بازی نکردم و در فیلم آخرش 
به احترام او و فارغ از نقش، حضور پیدا کردم. من در اولین کار و آخرین کار 

مهرجویی با او همکاری کردم.

این هنرمند ادامه داد: کشور ما سرشار از موضوعات و مطالب تازه اجتماعی، 
انسانی و خانوادگی است . در کشور ما سینمای مستقل وجود دارد تا انجا که 
حتی با یک موبایل می شود فیلم ساخت. افرادی که دارای ایده، فکر و 
اندیشه هستند باید به دنبال نوآوری باشند. خوشحالم در بازیگری و کارگردانی 
استعدادهای درجه یکی وجود دارند .خوشحالم در این مراسم دل انگیز درباره 

آقای معتمدی حاضر هستم.
سینمای ایران باید پیرو هنر و ادبیات ایران باشد

در ادامه این برنامه، فیلم بزرگداشت احمدرضا معتمدی پخش شد و سپس 
تاجبخش فنائیان کارگردان و استاد دانشگاه تهران گفت: از برگزاری مراسم 
بزرگداشت احمدرضا معتمدی بسیار خوشحالم. ایشان شخصیت برجسته ای 
هستند که به اندازه جایگاهی که دارد، قدر او دانسته نشده است.  من با او بیش 
از بیست و پنج سال پیش و طی ساخت یک سریال تلویزیونی آشنا شدم. 
قرار بود من در آن اثر بازی کنم و معتمدی نویسنده و کارگردان آن کار بود. 
او صبور، اندیشمند، محجوب، بی ادعا و متین بوده و در حوزه تفکر مربوط به 
سینما و تلویزیون شخصیت برجسته ای است. لحظات زیبای همکاری با او را 

هرگز فراموش نمی کنم.
وی ادامه داد: سینمای ایران باید پیرو هنر و ادبیات ایران بوده و با فلسفه و 
عرفان این سرزمین بیگانه نباشد. ادبیات ما بسیار مانا است و مدام به روز می 
شود. معتمدی هم فلسفه غرب را به خوبی می شناسد و هم از فلسفه شرق و 
ایران آگاهی دارد. او یک هنرمند ایرانی است که به اندیشه های ایران و جهان 
مسلط است. کارهایی که او انجام داده است، تراوش فلسفه از هنر را نشان 
می دهد.فنائیان ادامه داد: داستان هایی را که معتمدی می سازد، محتوای فلسفه 
اجتماعی را در خود دارد. او فردی با دغدغه های عمیق است. ایران یک کشور 
فرهنگی و با سابقه چندین هزار ساله است که از فرهنگی غنی سود می برد. 
بزرگانی چون ابن سینا، فردوسی و نظامی گنجوی هیچ گاه کهنه نمی شوند. 
معتمدی به خوبی قرآن را می شناسند. او از مولوی، ابن سینا، فارابی، دکارت 
و هگل دارای فهمی عمیق است و همه این دانش ها در آثار او به صورتی 

شریف مطرح شده است.
باید اندیشه ورزی وارد ساحت هنر شود

مسعود نقاش زاده استاد دانشگاه نیز در سخنانی گفت: دکتر معتمدی در طول 
زندگی حرفه ای خود مدام به تکاپوی علمی و هنری مشغول بوده است. باید 
دید چرا اندیشیدن و هنرورزی و پیوند آن دو تا این اندازه مهم و ارزشمند است. 
در طول سال هایی که افتخار آشنایی با احمدرضا معتمدی را داشتم، شاهد 
تکاپوی ویژه در او بودم. زمانی که در بطن اثر هنری اندیشه وجود نداشته باشد، 
به غیر از سرگرمی، بستر دیگری فراهم نخواهد شد. کم تر فردی به دنبال تقلا 
و تکاپو است و نیاز است تا اندیشه ورزی وارد ساحت هنری شود.وی ادامه 
داد: معتمدی راهی را دنبال کرده که بسیاری از اندیشمندان از آغاز سده بیستم 
دریچه ای را به روی آن گشوده و اعتقاد داشتند سینما تنها سرگرمی نیست. 

این هنر دارای ساحتی برای روایتگری اندیشه است.
تفکر معتمدی از جنس شعر و هنر است

سپس اکبر جباری، پژوهشگر و استاد فلسفه نیز گفت: علی نصیریان درباره 
دو ویژگی اخلاق و تفکر درباره معتمدی صحبت کرد و تقریبا تمامی اهالی 
هنر و هنرمندان نیز به این دو ویژگی درباره او اشاره داشته اند. باید دید چه 
نسبتی میان اخلاق و تفکر وجود دارد. من نزدیک به سی سال افتخار دوستی 
با معتمدی را داشته ام. اخلاقی که او از آن برخوردار است، برآمده از منقولات 
نیست. این اخلاق از جنس تفکر و در ارتباط با آن تعریف می شود. ظهور عینی 
و عملی چنین تفکری به اخلاق منتج می شود. تفکر دارای اقسام گوناگونی 
در تاریخ اندیشه است و تفکر معتمدی از جنس شعر و هنر است. هنرمند به 
معنای اصیل کلمه به معنای انسان نیک بوده و به فردی اطلاق می شود که 

به فضائل چهارگانه آغشته باشد. هایدگر در کتاب »وجود زمان« به ملاقات 
اشیا رفتن را مطرح می کند و معتقد است هنرمند به ملاقات اشیا می رود و من 

تصور می کنم این خصیصه در وجود معتمدی حاضر است.
معتمدی پیش از اینکه فیلم ساز باشد یک فیلسوف است

احمد مهرانفر بازیگر سینما که در فیلم »راه رفتن روی سیم« با معتمدی 
همکاری داشته است نیز گفت: هر کدام از عزیزان حاضر در این جمع دارای 
جایگاهی ویژه در سینمای ایران هستند و خوشحالم که چنین مراسمی برای 
استاد معتمدی برگزار شده است. افتخار داشتم که در یک فیلم با او همکاری 
کرده و از او بسیار بیاموزم. او فردی بسیار شوخ طبع است. در آن فیلم جدا از 
بحث های فلسفی، شاهد شوخ طبعی ویژه او بودم و »راه رفتن روی سیم« 

دارای یکی از بهترین پشت صحنه ای دوران کاری من بود.
مهرانفر بیان داشت: سینمای معتمدی یک میراث ملی است و دولت باید 
قدردان چنین افرادی باشد و نیاز است تا فضا و مجال کارکردن برای این افراد 
فراهم شود. سینمای معتمدی نظیر نداشته و شبیه هیچکس نیست اما امروزه 

در معادلات ساخت فیلم، تنها گیشه دخیل است.
مهرانفر افزود: دغدغه هر هنرمند این است که ردی از خود به جای گذاشته و 
دارای تالیف باشد. معتمدی سینما را به نوعی دیگر تالیف کرد و فیلم های او 
دارای شاخص های ویژه و مختص به خود او هستند. معتمدی پیش از اینکه 
فیلم ساز باشد یک فیلسوف است و با این عقبه وارد سینما شد. معتمدی یک 
هنرمند موفق است و سینما را به گونه و شکل خاص خود تعریف کرد و او 
امروز خود یکی از مولفه های سینمای ایران به شمار می رود. خوشحالم که در 
این مراسم حضور دارم و امیدوارم بیش از این ها به هنرمندان تاثیر گذار در 
عرصه فرهنگ بها داده شود تا به نسل جدید معرفی شده و فرصتی برای 

کار داشته باشند.
ابوالفضل جلیلی کارگردان مطرح سینما گفت: از مجموعه موزه سینما برای 
برگزاری این مراسم تشکر می کنم. من قلبا آقای معتمدی را دوست دارم و 
چندان آشنایی نزدیکی با او ندارم. من همیشه به  دنبال سینمایی هستم که 
تجربه ای شبیه به فیلم دیدن را در مخاطب ایجاد نکند اما او را دچار حس 
و حالی عجیب کند. یادم می اید روزی در اتاق مونتاژ با چالشی مواجه بودم 
و حال خوبی نداشتم. از خدا خواستم تا نشانه ای برای من بفرستد و آقای 
معتمدی همان لحظه از در وارد شد.در ادامه عبدالحسین زاده نماینده بنیاد 

ملی نخبگان نیز لوحی را از طرف این بنیاد به احمدرضا معتمدی اهدا کرد.
احمدرضا معتمدی فیلمنامه نویس و کارگردان پیشکسوت سینما نیز گفت: از 
اساتیدی که در این جمع حضور دارند سپاسگزارم. از مجموعه موزه سینما و 
آقای اسماعیلی که از بزرگان سینمای ایران تقدیر می کنند تشکر می کنم. این 
روزها برگزاری مراسم بزرگداشت بسیار محدود شده است. دوستانی که در 
این جمع حضور دارند از ادبیاتی استفاده کردند که بیشتر در شأن خودشان بود. 
من توفیق این را داشتم که خدمت علامه طباطبایی برسم و پس از ملاصدرا 
کسی به اندازه او در حوزه فلسفه مراتب موفقیت را طی نکرد.معتمدی ادامه 
داد: افتخار می کنم که حتی یک فریم فیلم سفارشی نساختم زیرا تنها به یک 
اندیشه باور داشتم. پاسخ تمام مسائلی که امروز در حوزه فرهنگ با آن مواجه 
هستیم در آثاری مانند مثنوی معنوی و همچنین تفسیر قرآن وجود دارد. ای 
کاش از استادانی مانند علامه طباطبایی بیشتر استفاده می کردیم. نعتمدی 
خاطرنشان کرد: متاسفانه شمس الدین امیر سلطانی را زمستان گذشته از دست 
دادیم در حالی که او به غیر از زبان های زنده دنیا، هفت زبان مرده دنیا را 

می دانست و فردی دانشمند بود.
معتمدی همچنین بیان داشت: من معتقدم باید در ابتدا الفبای رسانه، هنر 
و سینما آموخته شود. من اساتید بسیار زیادی دارم که از همه آن ها تشکر 
می کنم. زمانی برادرم از آمریکا برای من دوربین هشت میلیمتری آورده بود 
که نگاتیوهای آن باید در آلمان ظاهر می شد و همان دوربین باعث شد تا من 
از 10 سالگی ساخت فیلم مستند را شروع کنم و برادر دیگرم عبدالحسین 
معتمدی نیز به من فیلمنامه نویسی و دکوپاژ آموخت. مسئله زیبایی شناسی 
در جای جای آثار مولانا وجود دارد که در آن زیبایی مورد استقبال و تقدیر 
قرار گرفته است.این پژوهشگر سینما افزود: در قرآن سوژه یوسف دارای یک 
الگوی زیبایی شناسی است که باید به آن توجه شود. زمانی که سوره یوسف 
را می خوانید متوجه می شوید جلوه هایی از زیبایی موجود است که تشعشعات 
آن تمام عالم را فرا می گیرد.معتمدی در پایان بیان داشت: آقای اسماعیلی از 
مدیران باسواد کشور هستند که جا دارد از زحمات او در موزه سینما و یرگزاری 

چنین مراسمی تشکر کنم.

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006001152 هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     محمد نبی  بختیاری هفت لنگ      
فرزند     تقی       بشماره شناسنامه 2۹1۸۷ و کدملی 00311040۹6 صادره از تهران   
بصورت  ششدانگ  یکباب  خانه و محوطه    بمساحت  415/۹0  متر مربع بشماره )3۸0۸ 
(فرعي از)6۷ ( اصلي قسمتي از 161 فرعی  از 6۷  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  
-   روستای  کیسم جاده سر روبروی  مسجد آقا سید حسین کیا  پلاک 121   خریداری از 

نسق نعمت اله محمودی  محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 6۷4/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.

ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006012154  هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     محمود راستگوی حقی      فرزند     
قاسم       بشماره شناسنامه 355 و کدملی 2۷3۸۸۹1055 صادره از آستانه اشرفیه   بصورت  
ششدانگ  یکباب  خانه و محوطه    بمساحت  11۷  متر مربع بشماره )126 (فرعي از)123 
( اصلي قسمتي از 1و3 متصل  بهم فرعی  از 123  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  

-   روستای  کلیدسر    خریداری از حرمت  راستگوی  حقی   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 6۷5/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006001154  هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     مجید خوشاد      فرزند     یوسفعلی       
بشماره شناسنامه 100۷  و کدملی 1۷55551355 صادره از اهواز   بصورت  ششدانگ  
قطعه  زمین مشتمل   بر ساختمان    بمساحت  33۷2/4۸  متر مربع بشماره )313 (

فرعي از)122 ( اصلي قسمتي 101 فرعی  از 122  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  
-   روستای  دهشال خیابان شهید  عابدین پور  خریداری مع الواسطه  از گل اقا ربیع پور 

محرز گردیده است .

لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 6۷6/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010۹43  هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     میلاد  احمدی  حسن کیاده       فرزند     
محمود       بشماره شناسنامه 233 و کدملی 2۷3۹۸04۷۷6  صادره از آستانه  اشرفیه   
بصورت  ششدانگ  یک قطعه زمین  با بنای  احداثی    بمساحت  2۸۹/۸6  متر مربع بشماره 
)15026 (فرعي از)10۷ ( اصلي قسمتي از 1و4و14و1۹  غیره  فرعی  از 10۷   اصلي بخش 
14 گیلان واقع در   بندرکیاشهر کوی شهید  رجایی  خیابان  انقلاب  مجتمع  مسکونی  

باران  خریداری مع الواسطه  از محرمعلی  تندرو حسن کیاده محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 

ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10

رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده
م- الف : 6۷2/1

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با 
ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 

اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸00600042۷ هئیت یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     غلامحسن غلامعلی  خواه       فرزند     
محمدحسن       بشماره شناسنامه 1۹5 و کدملی 2۷3۹۷۹۷052 صادره از آستانه اشرفیه    
بصورت  ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  اعیان احداثی  بمساحت  342/۷4  متر 
مربع بشماره )15030 (فرعي از)10۷ ( اصلي قسمتي از 1و4و14و1۹  غیره  فرعی  از 
10۷  اصلي بخش 14 گیلان واقع در   بندرکیاشهر  خیابان  امام  کوچه شهید  حسن  نژاد    

خریداری از نقی محمدی  خواه  حسن کیاده   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض 
باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني 
واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره 
ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
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به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان، از عملکرد مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان برای ارائه خدمات و ساخت مسکن مددجویان در کشور تجلیل شد. حامد دائمی در این باره با اشاره به اینکه طی تفاهم نامه های منعقده در سطح ملی فی مابین 
سازمان بسیج سازندگی، کمیته امداد امام خمینی )ره( و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اظهار کرد: مجری این کار بسیج سازندگی است و با این اقدام مشکل تهیه مسکن برای مددجویان رفع می شود و به متقاضیان معرفی شده از سوی کمیته امداد برای ساخت این واحدها تسهیلات 5 درصد با 
بازپرداخت 20 ساله در نظر گرفته شده است. دائمی ادامه داد: چنانچه برخی افراد از تمکن مالی لازم برای تأمین آورده نقدی ساخت مسکن روستایی برخوردار نباشند، می توانند طبق تفاهم نامه های یاد شده، از کمک ها و مصالح )سیمان( بلاعوض بهره مند گردند. گفتنی است، در همین راستا 
از تلاش های حامد دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان، جهت ارائه خدمات به مددجویان و برگزاری آئین ملی واگذاری 33۸63 واحد مسکن مددجویی طی لوح تقدیری به امضا با امضای آقایان سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی، سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته 

امداد امام خمینی )ره( و غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تقدیر به عمل آمد. لازم به ذکر است از تعداد 33۸63 واحد در سطح کشور تعداد ۷۹3 واحد مسکن مددجوی در استان گیلان احداث شد.
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رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان اعلام کرد: به 
منظور رفع دغدغه کشاورزان عزیز و با توجه به گرمای هوا و تکمیل آبیاری شالیزار های 
مناطق شرق و مرکزی گیلان، آبگذاری در کانال های راست و چپ سنگر به مدت 24 

ساعت تمدید شد.
به گزارش معین به نقل از روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان، وحید 
خرّمی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان اعلام کرد: 
به منظور تکمیل آبیاری شالیزار های مناطق شرق و مرکزی استان گیلان، آب گذاری در 

کانال های راست و چپ سنگر به مدت 24 ساعت تمدید شد.
اعلام  اساس  بر  گیلان،  ای  منطقه  آب  سهامی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به   
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان، مرحله سوم آب گذاری کانال های 

راست و چپ سنگر که قرار بود صبح جمعه قطع شود به مدت 24 ساعت تمدید شد.
خرّمی با تأکید بر اینکه آبرسانی توسط کانال فومنات همچنان ادامه خواهد داشت و ضمن 
تشکر از همکاری کشاورزان تاکنون افزود: کشاورزان عزیز و سختکوش گیلانی نهایت 

همکاری را در صرفه جویی مصارف آب کشاورزی داشته باشند.

مدیرعامل آبفای گیلان گفت: در پی اقدامات و عملکرد دولت سیزدهم، 44 هزار و ۸3۷ 
مشترک در حوزه شهری تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان گیلان قرار 
گرفتند.به گزارش معین؛ علیرضا غیاثی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به توسعه آبرسانی 
در دولت سیزدهم، اظهار کرد: 44 هزار و ۸3۷ انشعاب جدید آب شهری از ابتدای فعالیت 

دولت سیزدهم تاکنون در استان گیلان واگذار شده است.
وی با بیان اینکه مجموع مشترکین گیلان در بخش شهری به 54۹ هزار و 1۹3 فقره 
افزایش یافته است، افزود: در حال حاضر ۹۹.۹۹ درصد جمعیت ساکن در شهرهای استان 

از خدمات شرکت آب و فاضلاب گیلان بهره مند هستند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان طول شبکه توزیع آب استان در بخش شهری 
را 6264 کیلومتر دانست و تصریح کرد: از این میزان، 556 کیلومتر در دوره سه ساله 
دولت سیزدهم ایجاد شده است؛ همچنین از مجموع ۸02 کیلومتر طول خطوط انتقال آب 

استان، 120 کیلومتر در این مدت اجرایی شده است.
غیاثی با بیان اینکه حجم مخازن ذخیره آب شرب با 40 هزار و ۸۹6 مترمکعب افزایش به 
42۷ هزار و ۸۹6 مترمکعب رسیده است، خاطرنشان کرد: همچنین در حال حاضر تعداد 

چاه های آب شرب در مدار بهره برداری در حوزه شهری 210 حلقه است.
وی با بیان اینکه ۷4.۹۸ درصد جمعیت گیلان تحت پوشش خدمات فاضلاب شرکت 
آبفای استان هستند، ادامه داد: از مجموع 311 هزار و 241 فقره انشعاب فاضلاب در 
استان، 24 هزار و 2۷6 فقره از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری 
واگذار شده است.مدیرعامل آبفای گیلان یادآور شد: با اجرای 14۷ کیلومتر خط انتقال و 
شبکه جدید جمع آوری فاضلاب، طول این شبکه در استان گیلان به ۹61 کیلومتر رسید؛ 
تعداد تصفیه خانه های فاضلاب در مدار نیز از هشت باب به 13 باب افزایش یافته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان، با بیان اینکه استان گیلان بیش از ۹300 هکتار 
باغ زیتون دارد، گفت: گیلان خاستگاه زیتون در کشور است.صالح محمدی، 23 خردادماه 
در حاشیه بهره برداری از باغ 200 هکتاری زیتون در شهرستان رودبار، با اشاره به افتتاح 
40 پروژه در هفته جهاد کشاورزی استان گیلان، اظهار کرد: توسعه زیتون از برنامه ها 
و سیاست های وزارت جهاد کشاورزی است و لذا از سرمایه گذارانی که از این فرصت 
سرمایه گذاری در گیلان استفاده می کنند، حمایت خواهیم کرد.وی با بیان اینکه با 
حمایت های صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی و بانک کشاورزی شاهد توسعه 
باغات زیتون خواهیم بود، افزود: از سرمایه گذاران در این بخش حمایت می کنیم، زیرا 
نسبت به تکمیل زنجیره ارزش زیتون تکلیف داریم و کارها شروع شده است.رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی گیلان با اشاره به سالروز تاسیس صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی، از ارائه تخفیفات بیمه ای برای محصولات کشاورزی استان از جمله چای و 
برنج تا پایان خردادماه خبر داد و خاطرنشان کرد: مخاطرات زیادی محصولات کشاورزی 

را تهدید می کند و لذا نیازمند پوشش بیمه ای جهت کاهش ضرر کشاورزان هستیم.
محمدی گیلان را یکی از قدیمی ترین خاستگاه های زیتون در کشور دانست و خاطرنشان 

کرد: امروز شاهد توسعه زیتون از استان گیلان به سایر مناطق کشور هستیم.

از سوی مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای 
گیلان اعلام شد:

تمدید یک روزه مرحله سوم آب گذاری کانال 
های راست و چپ سد سنگر

در دولت سیزدهم محقق شد؛
واگذاری بیش از 44 هزار انشعاب جدید آب 

شرب شهری در گیلان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان:
گیلان قدیمی ترین خاستگاه زیتون در کشور است

خبر ادبی

رئیس کل دادگستری گیلان:
 پیگیری قراردادهای پروژه های عمرانی در 

دستور کار جدی دادگستری استان است

قاتل فراری 34 ساله در رشت دستگیر شد

ــی نیارکــی  ــه نقــل از معیــن- حجت الاســلام والمســلمین اســماعیل صادق ب
رئیــس کل دادگســتری گیــلان در نشســت شــورای حفــظ حقــوق بیــت المــال 
بــا موضــوع چالــش حقوقــی قراردادهــای اجرایــی پروژه هــای عمرانی در ســالن 
اجتماعــات دادگســتری بــا بیــان اینکــه یکــی از مشــکلات دســتگاه های دولتی 
و شــرکت های خصوصــی، فقــدان دایــره حقوقــی قــوی اســت، اظهــار کــرد: در 
دســتگاه های دولتــی و خصوصــی بــه دلیــل  عــدم برخــورداری از نماینــده یــا 
وکیــل حقوقــی توانمنــد، شــاهد قراردادهایــی هســتیم کــه بــه طــرز صحیحــی 
تنظیــم و تدویــن نشــده اند و مدیــران اجرایــی بایــد در راســتای تقویــت بخــش 

حقوقــی اداره خــود اقــدام کننــد. 
 وی بــا بیــان اینکــه عــدم نظــارت لازم توســط مســؤولان ســازمان ها دومیــن 
چالــش پروژه هــای عمرانــی اســت، افــزود: در صــورت نظــارت مســتمر و دقیــق 
ــن صــورت  ــه در ای ــرد ک ــا صــورت می گی ــر مراحــل کار، پیشــرفت پروژه ه ب
شــاهد تاخیــر در اجــرای طرح هــا و خســارات ناشــی از ایــن تاخیر هــا بــه بیــت 

ــم بود.  المــال نخواهی
 رئیــس کل دادگســتری گیــلان بــا بیــان اینکــه  عــدم رعایــت مقــررات حقوقی 
ــن  ــکلات ای ــا و مش ــی از چالش ه ــی یک ــای عمران ــای پروژه ه در قرارداده
حــوزه اســت، افــزود: برخــی دســتگاه های پروژه محــور قراردادهــای ســنگینی 
منعقــد می کننــد و بایــد تمامــی مفــاد آن را بــه درســتی اجــرا کــرده تــا در آینده 
بــه مشــکلات حقوقــی برخــورد نکننــد.  صادقــی نیارکــی چهارمیــن چالــش را 
دفــاع موثــر دانســت و بیــان کــرد: دفــاع بــد و غیرکارشناســی در پرونده هــای 
ــه بیــت  ــی موجــب وارد شــدن ضــرر و خســارت ب حقوقــی پروژه هــای عمران

ــد.  ــل وارد می کن ــد اجــرای پروژه هــا خل المــال شــده و در رون
ــری قراردادهــای  ــر اینکــه پیگی ــد ب ــا تاکی  رئیــس کل دادگســتری گیــلان ب
پروژه هــای عمرانــی در دســتور کار جــدی دادگســتری اســتان اســت، تصریــح 
ــررات  ــط و مق ــت ضواب ــه رعای ــاور برســند ک ــن ب ــه ای ــد ب ــران بای ــرد: مدی ک
حقوقــی موجــب تســریع در پروژه هــا و جلوگیــری از خســارت بــه بیــت المــال 
و همچنیــن کاهــش ورودی پرونــده بــه محاکــم قضایــی اســتان خواهــد شــد.

رئیــس پلیــس آگاهــی اســتان گیــلان از دســتگیری قاتــل 34ســاله در 
شهرســتان رشــت خبــر داد.

بــه گــزارش ایرنــا از پایــگاه خبــری پلیــس گیــلان، ســرهنگ علیرضــا حــدادی 
روز چهارشــنبه در تشــریح ایــن خبــر اظهــار کــرد: در پــی اطــلاع وقــوع یــک 
ــای  ــز فوریت ه ــه مرک ــت ب ــتان رش ــاله در شهرس ــردی 36 س ــل م ــره قت فق
110 پلیــس، دســتگیری قاتــل در دســتور کار کارآگاهــان آگاهــی قــرار گرفــت.

وی بــا بیــان اینکــه بــا تحقیقــات همــه جانبــه و شــبانه روزی پلیــس، قاتــل 34 
ســاله شناســایی شــد، افــزود: کارآگاهــان آگاهــی پــس از هماهنگــی قضائــی 

متهــم متــواری را در شهرســتان رشــت دســتگیر کردنــد.
رئیــس پلیــس آگاهــی اســتان گیــلان بــا اشــاره بــه اینکــه قاتــل در اعترافــات 
خــود انگیــزه خــود از قتــل را مصــرف مــواد مخــدر اعــلام کــرد، گفــت: متهــم 
بــا تکمیــل پرونــده بــرای ســیر مراحــل قانونــی بــه مرجع قضائــی معرفی شــد.

ــی  ــه ناامن ــا هرگون ــورد ب ــرای برخ ــس ب ــی پلی ــی از آمادگ ــام انتظام ــن مق ای
ــه مــوارد  ــر داد و از مــردم خواســت در صــورت مشــاهده هرگون در اســتان خب
ــس اطــلاع  ــه پلی ــای 110 ب ــز فوریت ه ــق مرک ــب را از طری مشــکوک، مرات

دهنــد.
یک زخمی نتیجه رسم غلط تیراندازی در مراسم عروسی

بنــا بــه گــزارش دیگــری از ایــن پایــگاه، فرمانــده انتظامــی لاهیجــان گفــت: 
در نتیجــه تیرانــدازی شــب گذشــته حیــن برگــزاری جشــن عروســی، یکــی از 

مهمانــان ایــن جشــن راهــی بیمارســتان شــد.
ســرهنگ حمیــد محمدی نســب اظهــار کــرد: در پــی تمــاس تلفنــی بــا مرکــز 
ــدازی در شــب  ــره تیران ــک فق ــوع ی ــر وق ــی ب ــای پلیســی 110 مبن فوریت ه
ــه محــل  گذشــته در روســتای سوســتان، بلافاصلــه مامــوران کلانتــری 12 ب

اعــزام شــدند.
ــی های  ــه در بررس ــان اینک ــا بی ــان ب ــتان لاهیج ــی شهرس ــده انتظام فرمان
اولیــه مشــخص شــد فــردی بــه رســم غلــط اقــدام بــه تیرانــدازی بــا ســلاح 
شــکاری در مراســم عروســی کــرده اســت، افــزود: ســاچمه بــه دســت یکــی از 
مهمانــان کــه خانمــی 4۸ ســاله بــوده برخــورد و وی بــرای مــداوا به بیمارســتان 
لاهیجــان منتقــل شــد.این مقــام انتظامــی بــا اشــاره به دســتگیری ضــارب 26 
ســاله و کشــف ســلاح شــکاری از وی ادامــه داد: بــا توجــه بــه عمــل جراحــی و 

اقدامــات درمانــی، وضعیــت فــرد مجــروح رو بــه بهبــود اســت.

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006000411   هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     مرتضی  پندیدن    فرزند     مهدی      بشماره شناسنامه 51     و کد 
ملي 2۷3۹23۷6۸5       صادره از آستانه اشرفیه    بصورت  ششدانگ یک  قطعه  زمین مشتمل بر  
اعیان  احداثی  بمساحت  234/02  متر مربع بشماره )1۸3۷0   (فرعي از)۹1 ( اصلي قسمتي از 251   
فرعي  از ۹1  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  -  بلوار  امام  حسین  انتهای  بلوار  نرسیده  به 

خیابان   زندی  خریداری از  محمد  تقی  راغبی  مقدم   گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 654/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006000055   هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     سید حسین سعیدی  پهمدانی     فرزند     سید اسماعیل       بشماره 
شناسنامه 2121     و کد ملي 2۷20۹۸4۹۹1       صادره از لاهیجان     بصورت   عرصه و اعیان  
یکباب  خانه و محوطه    بمساحت  21۷/۷5  متر مربع بشماره )۷۷۷1   (فرعي از)۹2 ( اصلي قسمتي 
از 1و3  متصل بهم  فرعي  از ۹2  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  -  حسین آباد  بلوار  معین 

کوچه حلوایی   خریداری از  قاسم  رحیمی  رودپشتی    گردیده است .

لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 653/1
**
**

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006000135   هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     سهیلا ارمند کیسمی      فرزند     رضا  بشماره شناسنامه 3331     و 
کد ملي 2۷3۸60265۷       صادره از آستانه  اشرفیه      بصورت   ششدانگ  یکباب خانه و محوطه     
بمساحت  203/50  متر مربع بشماره )3۸0۷   (فرعي از)6۷ ( اصلي قسمتي از 1۸02    فرعي  از 
6۷   اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  -  روستای  کیسم  بالا  جنب  شرکت  کیسان  شیمی  

خریداری از  شهربانو رحمتی  محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 6۷1/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸00600153۷  هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     المیرا  صادق  دقیقی     فرزند     شعبانعلی       بشماره شناسنامه 36006 
صادره از لاهیجان    و کد ملي بشماره  00۸46۸12۷6            بصورت  ششدانگ  یکباب  خانه و 
محوطه    بمساحت  530/33  متر مربع بشماره )56۹   (فرعي از)155 ( اصلي قسمتي از 155  اصلي 
بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  -   روستای محسن آباد  دستک  پلاک 1۸1  خریداری   از نسق 

رجبعلی  صادق دقیقی    محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 66۷/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006011۹۷۸  هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     حمیدرضا کاسب زاده      فرزند     رمضانعلی       بشماره شناسنامه 
2۷3000۸۷21 و کدملی 2۷3000۸۷21 صادره از آستانه  اشرفیه   بصورت  ششدانگ  یکباب  خانه 
مشتمل بر محوطه    بمساحت  21۸/55  متر مربع بشماره )5۷   (فرعي از)۹۸ ( اصلي قسمتي از 

1 فرعی  از ۹۸  اصلي بخش 14 گیلان واقع در  آستانه  -   روستای پوشل خیابان  شهید خودشاد   
خریداری مع الواسطه   از سید امیر  حسین  غیاثی   محرز گردیده است .

لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 6۷۸/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا 
منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14036031۸006000۹32  هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     طوبی امین جسیدانی      فرزند     علیرضا       بشماره شناسنامه 
362 و کدملی 2۷3۹24۸23۷ صادره از آستانه  اشرفیه   بصورت  ششدانگ  یکباب  خانه و محوطه    
بمساحت  14۹/55  متر مربع بشماره )1۷11 (فرعي از)3۸ ( اصلي قسمتي از 1 فرعی  از 3۸  اصلي 
بخش 10 گیلان واقع در  آستانه  -   کورکاء میدان امام رضا پل ۷00 متری سفیدرود  انتهای پل 

خیابان ساحل   خریداری از حسین رمضانی   محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که 
اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را 
ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده م- الف : 6۷3/1

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: صنایع کشور از بدترین شاخص انرژی 
برخوردارند به همین دلیل مدیریت مصرف انرژی در واحدهای صنعتی نیاز 

بخش تولید و صنعت کشور شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا، عباس علی آبادی  در نشست با فعالان اقتصادی 
گیلان با بیان اینکه اصلاح الگوی مصرف راه حل مشکل برق کشور است 
اظهار کرد: مسئولان واحدهای صنعتی نیز باید مدیریت مصرف انرژی به 
ویژه برق را مورد توجه جدی قرار دهند و بیش از پیش به این موضوع توجه 
کنند.وی با اشاره به شعار سال با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم و لزوم 
همکاری بخش های مختلف برای تحقق آن افزود: وزارت صمت فرماندهی 
تولید در حوزه مربوطه را بر عهده دارد باید به این وزارتخانه توجه و اختیارات 
لازم به آن داده شود.وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر لزوم توجه به 
رفع موانع تولید در تمام بخش ها اظهار کرد: مسیر تولید باید باز شود تا 
تولیدکنندگان راه را بیابند و هیچ مانعی نباید بر سر راه آنان وجود داشته باشد.

وی با اشاره به نقش مهم صنعتگران و فعالان اقتصادی در کشور خطاب به 
آنان بیان کرد: هرکدام از تولیدگران ظرفیت و توان حل مسایل تولید را دارند 
که باید حداکثر استفاده از این ظرفیت برده شود.وزیر صنعت، معدن و تجارت 
کفت: چند نرخی بودن ارز بزرگترین مشکل کشور است چراکه لایه به لایه 
ارزها فسادزا است.وی تولید خودروی برقی را برای عبور از بنزین و مدیریت 
مصرف آن را ضروری اعلام و اظهار کرد: تولید ماشین های برقی کار ارزشمند 
است.علی آبادی همچنین در این نشست با گرامیداشت یاد و خاطره شهید 
آیت الله رئیسی و همراهانش گفت: شهید جمهور حکیمانه صحبت می کرد و 

صادقانه برای رفع مشکلات قدم بر می داشت.
تولید با مشارکت مردم، کلید حل مشکلات اقتصادی است

استاندار گیلان نیز در این نشست با اشاره به ضرورت توجه به بخش تولید و 
رفع مشکلات تولیدکنندگان گفت: تولید با مشارکت مردم کلید حل مشکلات 

اقتصادی است از اینرو توجه به حوزه تولید اهمیت بسزایی دارد.
اسدالله عباسی اظهار کرد: روسای دانشگاه ها باید حلقه صنعت و تولید را به 
هم نزدیک کنند تا از ظرفیت دانش آموختگان دانشگاهی بیشتر استفاده شود.

وی با اشاره به تحقق 114 درصدی تعهد اشتغال گیلان در سال گذشته 
افزود: تعهد اشتغال سال جاری این استان 2۹ هزار نفر است که بخش زیادی 

از جامعه هدف آن دانش آموختگان دانشگاهی هستند.
عباسی در ادامه بیان کرد: صنایع تبدیلی، نساجی، فولادی و غذایی در گیلان 
فعال است و این استان 2.5 درصد ارزش افزوده در بخش صنعت و معدن 
کشور را به خود اختصاص داده است.وی به موضوع مطرح شده از سوی 
فعالان اقتصادی در این نشست با عنوان ناترازی برق در صنایع اشاره کرد و 
افزود: قرار بود تا موضوع انرژی به صورت استانی مدیریت شود که پی گیری 

لازم برای تحقق آن در حال انجام است.
116 واحد صنعتی گیلان در دولت سیزدهم احیاء شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان نیز در این نشست با بیان اینکه 116 
واحد صنعتی استان در دولت سیزدهم احیاء شده  است اظهار کرد: یک هزار 

و ۸30 واحد صنعتی در گیلان فعال و 322 واحد غیرفعال بوده این درحالی 
است که 30 درصد واحدهای غیرفعال قابلیت احیاء دارند.

تیمور پورحیدری با اشاره به اینکه 12۷ جواز تاسیس بی نام در گیلان دولت 
سیزدهم صادر شد افزود: تخصیص ارز برای تامین مواداولیه و ماشین آلات 
وارداتی، تامین حامل های انرژی در فصل گرم و سرد سال، کمبود امکانات 
تصفیه خانه و زیرساخت ها در شهرک های صنعتی و کمبود زمین های صنعتی 
با توجه به درخواست متقاضیان سرمایه گذاری جدید و توسعه ای از جمله 
عمده ترین مشکلات حوزه صنعت استان است.محمدضا احمدی سنگری 
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست با 
بیان اینکه وضعیت شهرک صنعتی رشت مناسب نیست و زیرساخت های 
مواصلاتی مطلوبی ندارد اظهار کرد: شهر صنعتی رشت تصفیه خانه فاضلاب 
ندارد که این خود موجب بروز مشکلاتی می شود.جبار کوچکی نژاد دیگر 
نماینده مردم رشت و خمام در مجلس شورای اسلامی هم با بیان اینکه 
حوزه صنعت گیلان نسبت به سایر استان   ها ضعیف است گفت: اگر چه 
کارهایی برای فعالیت کارخانه پوشش انجام شده اما این واحد صنعتی کامل 
راه اندازی نشده است.وی خواستار راه اندازی پنج هزار دستگاه تاکسی برقی 
در شهر رشت را از وزیر صنعت، معدن و تجارت مطالبه کرد و گفت: موانع 
در مسیر تولید باید به معنای واقعی برداشته شود تا تولیدکنندکان دغدغه ای 
نداشته باشند.نقدینگی برای تامین خرید مواد اولیه، قطعی برق واحدهای 
صنعتی، معطلی در ثبت سفارش، نوسانات افزایش تدریجی ارز، عدم ترخیص 
کالاهای وارداتی از گمرک مهمترین مشکلات مطرح شده فعالان اقتصادی 

در این نشست بود.
افتتاح سه پروژه صنعتی در مجموع با 26 هزار میلیارد ریال اعتبار و اشتغالزایی 
برای 420 نفر از دیگر برنامه های عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و 

تجارت در سفر یک روزه به گیلان بود.

رحیمه احمدپور-گیلان در هفته جاری و با حضور سردار دامغانی فرمانده 
سپاه قدس گیلان ،مدیران دستگاههای اجرایی استان ، مدیران واعضای 
کانون های بسیج رسانه شهرستان ها شاهد رونمایی پوستر سومین جشنواره 

حریم رسالت ویژه بانوان رسانه ای بود.
جشنواره ای که هرچند تنها دو سال از عمر برگزاری آن می گذرد اما توانست 
در سال گذشته در تراز ملی و با استقبال کشورهای خارجی برگزار و در سال 
جاری نیز می رود تا یک گام فراتر ، در گستره ی بین المللی برگزار شود. 
حرکتی که از حیث موضوعی در نوع خود بی نظیر بوده و می تواند جایگاه زنان 

جامعه اسلامی را با قلم گویای بانوان رسانه ای به جهانیان بشناساند.
جشنواره ای که طلایه داران آن  زنانی هستند که تدین و تعهد را چاشنی علم 

و عملشان نموده اند تا الگویی ناب از زنان اثر گذار اما خدامدار ترسیم کنند.
سردار دامغانی فرمانده سپاه قدس گیلان در این مراسم  با مهم برشمردن این 
جشنواره که در دو محور رسانه و بانوان برگزار می شود و نقطه هدف دشمن 
امروز است گفت: یقین داشتن به اهمیت کار رسانه، اقدام جهادی و جبهه 
سازی از جمله قدم های هوشمندانه در موفقیت مسیر است که این جبهه 
سازی منوط به شناسایی ظرفیت ها و سپس سازوکارهای شکوفایی آن است.

وی جشنواره حریم رسالت سال گذشته را جشنواره ای فاخر از نگاه مخاطبان 
برشمرد و افزود : برگزاری این جشنواره در تراز بین المللی می تواند ما را در 
روایتگری درست در منطقه که نقطه ی مقابل روایتگری دروغ دشمن است 
یاری کند و با توجه به ظرفیتی که در جای جای کشور و به ویژه در گیلان 

وجود دارد این حرکت فراملی تحقق یافتنی است.
فرمانده سپاه قدس گیلان در پایان ضمن اشاره به مقوله ی انتخابات به 
عنوان موضوع روز کشور و  با تاکید بر این مهم که »مراقب باشیم تا با 
دغدغه های انقلابی در زمین دشمن حرکت نکنیم« اظهار داشت : امروز 
کار انقلابی کردن هنرمندی می خواهد و لذا باید بکوشیم تا به جای تخریب 
مخاطب، اولویت اصلی که حضور حداکثری در انتخابات است را مد نظر قرار 
داده و سپس برای روی کار آمدن  شخص اصلح جبهه سازی صحیح و 

اثرگذار داشته باشیم.
در ادامه محمد جلایی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری گیلان با 
بیان اینکه  عرصه ی رسانه دارای سه ساحت:  سخت افزار،  نرم افزار و محتوا 

است گفت:  بدون تولید محتوا کار در عرصه رسانه بی معنی است.
و ی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری که فرمودند : امروز جنگ در 
فضای مجازی رقم می خورد اظهار داشت:  در برهه ای هستیم که دشمن 

تحریف را به ویژه برای نسل جوانمان هدف قرار داده و به ویژه در روزهای 
نزدیکی انتخابات تمام تلاش خود را در عرصه کمرنگ کردن انتخابات به کار 
گرفته است و لذا رسانه می تواند بیشترین اثر را در تنویر افکار عمومی و خنثی 

کردن تحریف های دشمن ایفا میکند.
سرهنگ پارسا رئیس سازمان بسیج رسانه استان گیلان نیز در این برنامه 
دومین جشنواره حریم رسالت را دارای ثمرات ارزشمندی دانست که در نوع 
خود بی نظیر بود که از جمله ی آنها:  شناسایی اولین شهیده ی رسانه ای 
کشور،رونمایی از نقاشی دیجیتال با نام »سانسور بزرگ تاریخ «که اشاره به 
سوزاندن چادر  14 هزار زن گیلانی توسط رژیم پهلوی داشت و اجرای 
تئاتر با این موضوع ونیز حضور 50 میهمان خارجی از کشورهای مختلف 

در جشنواره بود.
وی خاطرنشان کرد در جشنواره سال گذشته 124 پیام از کشورهای دیگر 
داشتیم که حاوی ابراز خرسندی آنان از میزبانی ایران در چنین جشنواره  ی 
رسانه ای منحصر به فرد بود و این نشان می دهد که حریم رسالت می تواند در 

گستره بین المللی نیز زبان گویا و ید طولایی داشته باشد.
سرهنگ پارسا سپس سومین جشنواره ی حریم رسالت سال جاری را دارای  

۷ محور  به شرح زیر عنوان نمود:
1- زن،روحیه خودباوری، جهش تولید، مردمی سازی، ایران قوی_

2- زنِ عفیف، نجیب ومتدین ایرانی و هویت زن مسلمان
 3-  روایت زنان موفق والگوی سوم زن مسلمان 

4-  زن در حقوق بشر غربی و واقعیت نقش رسانه ها دردفاع از حقوق زنان
5- زنِ جامعه ساز، نقش آفرینی درتمدن نوین اسلامی و زمینه سازظهور

6- زن محورخانواده، فرزندآوری وسبک زندگی اسلامی ایرانی 
  ۷- نقش زن در ترویج فرهنگ ایثار، شهادت ومقاومت

همچنین این جشنواره دارای یک محور ویژه مقاومت زنان فلسطین با 
موضوع:  مقاومت، شجاعت وایستادگی زنان جبهه مقاومت می باشد.

وی یادآور شد : آثار در قالب های کلیپ و گزارش ویدئویی، موشن گرافی، 
اینفوگرافی، پادکست، مستند، عکس، گزارش تحلیلی و تحقیقی، یادداشت و 

سرمقاله، گزارش خبری، مصاحبه و تیتر قابل ارسال است.

رییس بسیج رسانه ی استان گیلان در پایان خاطرنشان کرد: بانوان رسانه 
در قالبها و محورهای مشخص شده میتوانند آثار خود را که از بازه زمانی 2۸ 
آبان 1402 تولید و در یکی از رسانه های رسمی، بومی و مکتوب و مجازی 
منتشر کرده،  تا 30 شهریورماه سال جاری به دبیرخانه جشنواره به نشانی 

harimeresalat. com ارسال نمایند.
سومین جشنواره ی رسانه ای » حریم رسالت« همزمان با ولادت حضرت 

زینب)س( در آبان ماه سال جاری برگزار می شود.

وزیر صمت: مدیریت مصرف انرژی، نیاز واحدهای صنعتی است

حرکت فرهنگی استان گیلان این بار در تراز بین المللی

رونمایی از سومین جشنواره حریم رسالت ویژه بانوان رسانه ای



معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران:
استان های قزوین یکی از قطب های صنعتی کشور محسوب می شود

مدیر عامل نیروگاه شهید رجایی قزوین؛
افزایش ظرفیت بیش از ۹ هزار مگاواتی تولید برق حرارتی در دولت سیزدهم 
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در مراسمی با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت نخستین شهرک انرژی خورشیدی کشور در منطقه شال استان قزوین افتتاح شد.به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، در مراسمی با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و تجارت، فرشاد مقیمی مدیرعامل 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، محمدباقر آقاعلیخانی دبیر ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور و محمدرضا صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین نخستین شهرک انرژی خورشیدی کشور در منطقه شال استان قزوین افتتاح شد.محمدرضا 
صفاری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان در حاشیه این افتتاح درباره ویژگی های شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی شال اظهار کرد: پیش بینی ما تولید 400 مگاوات برق تجدیدپذیر و خورشیدی در این شهرک است که مساحت نهایی آن ۷۸6 هکتار بوده و 
توسعه آن در چند فاز و مرحله اتفاق می افتد.وی با بیان اینکه در فاز نخست 100 هکتار از زمین های این شهرک انرژی خورشیدی واگذار می شود، گفت: پیش بینی ما این است که در فاز نخست 61 مگاوات برق خورشیدی در این شهرک انرژی تولید شده و تحویل شبکه توزیع نیروی 
  شنبه  26 خرداد  1403برق سراسری شود.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین از انعقاد 32 فقره قرارداد واگذاری زمین در این شهرک خبر داد و افزود: از این تعداد برای 21 قرارداد پروانه بهره برداری صادر شده و در ضمن آماده صدور پروانه بهره برداری برای 11 قرارداد هم دیگر هستیم.

 شماره 6781 

با حضور وزیر صمت انجام شد  :افتتاح نخستین شهرک انرژی خورشیدی کشور دراستان قزوین

در جلسه شورای معاونین و 
مدیران شرکت شهرکهای صنعتی 

مازندران مطرح شد
تسریع در رسیدگی به امور سرمایه 

گذاران و واحدهای تولیدی در 
اولویت امور قرار گیرد

رئیس مرکز بهداشت استان اعلام کرد:
 مازندران بالاترین میزان چاقی را 

در کشور دارد

 اجرای حکم رفع تصرف و بازپس 
گیری 28 هکتار از اراضی معدنی 
و ملی در منطقه دودانگه شهرستان 

ساری انجام شد 

 علیرضا یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی 
مازندران در جلسه شورای معاونین و مدیران که در راستای 
اجرای شعار سال مقام معظم رهبری مبنی بر جهش تولید با 
مشارکت مردمی، در سالن جلسات شرکت تشکیل شد، گفت: 
اوامر حکیمانه رهبر معظم باید در دستور کار ویژه قرار داشته و 
نصب العین فعالیت های شرکت دراجرای سریع برنامه های 

تدوین شده باشد.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، 
یوسف نژاد در این جلسه با تأکید بر تکریم ارباب رجوع اظهار 
داشت: تسریع در رسیدگی به امور سرمایه گذاران و واحدهای 
تولیدی در اولویت قرار گیرد و تعهد و انضباط کاری در برنامه 
ریزی ها و اجرای پروژه ها مطابق ضوابط فنی با کیفیت بالا 

و رعایت زمانبندی باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
با  افزود:  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی مازندران 
عنایت به اینکه برنامه ها و اتفاقات خوبی تا کنون در این 
شرکت رقم خورده که باید با همکاری صمیمانه، دقت بیشتر 
و برنامه ریزی بهتر جهت رشد و اعتلای صنعت استان و رفع 
مشکلات واحدهای تولیدی مستقر در شهرک ها و نواحی 

صنعتی استان گام برداریم.
لازم به توضیح است: معاونین و مدیران شرکت شهرکهای 
صنعتی مازندران نیز در این جلسه، به ارائه گزارش فعالیت 
مجموعه خود و همچنین بررسی تکالیف و شاخص های 
ابلاغی سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران 

پرداختند و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.

دکتر رضا صفری عربی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در آیین اختتامیه دومین مسابقه دانش آموزی یک 
از  دوره  دومین  رویداد  این  اینکه  بیان  با  فنجان سلامتی 
مسابقه یک فنجان سلامتی است، افزود: در دوره اول 3000 
اثر برای ما ارسال شد اما خوشبختانه در این دوره مشارکت 5 

برابر شرد و 15000 اثر به دبیرخانه ارسال شد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مازندران با قدردانی از 
تمامی والدین برای مشارکت دانش آموزان، خاطرنشان کرد: 

این بزرگترین موفقیت ما می تواند در حوزه آموزش باشد.
وی به اهمیت تغذیه در سلامت انسان اشاره کرد و گفت: 
جدا از توجه ویژه قرآن به حلال و حرام بودن تغذیه در حوزه 

سلامت نیز به تغذیه اهمیت ویژه ای داده شده است.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران تاکید کرد: 
والدین باید توجه ویژه ای به تغذیه فرزندان خود دهند و از 

غذاهای فست فود برای فرزندان خود پرهیز کنند.
دکتر صفری تصریح کرد: متاسفانه استان مازندران دارای 
بالاترین میزان چاقی در کشور را در کنار استان گیلان را دارد.

وی متذکر شد: برای غذای سالم اهمیت قائل شوید و بدانید 
نقش اساسی در حوزه سلامت فرزندان دارد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ساری از 
اجرای حکم رفع تصرف و آزاد سازی 2۸ هکتار از اراضی 

ملی در منطقه دودانگه شهرستان ساری خبر داد.
اداره منابع طبیعی و آبخیزداری  به گزارش روابط عمومی 
خبر  این  بیان  با  ورندی  نادری  ساری؛مسعود  شهرستان 
افزود: در راستای حفظ و حراست از انفال با هدف مقابله با 
سودجویان، پس از عملیات اطلاعاتی و شناسایی شخصی که 
به بهانه مجوز بهره برداری از معدن سنگ مبادرت به فروش 
مساحت 2۸ هکتار از اراضی بیت المال نموده با شکایت اداره 
منابع طبیعی شهرستان ساری، حکم محکومیت متجاوز به 

حبس صادر گردید. 
این عملیات با حضور دادستان و دبیر شورای حفظ حقوق 
بیت المال استان، رئیس، فرمانده یگان و نیروهای حفاظتی، 
مسئول و کارشناس واحد حقوقی و کارشناس واحد نقشه 
حوزه  سرجنگلبان  شهرستان،  طبیعی  منابع  اداره  برداری 
استحفاظی دودانگه، پلیس امنیت اقتصادی، سپاه بخش و 
نیروی انتظامی دودانگه و شرکت مجری طرح چوب فریم 

انجام شد.

استاندار قزوین گفت: باید مدیریت مصرف انرژی به استان سپرده شود چراکه 
مدیریت برق در فصل گرم سال در استان های گرمسیر با استان های معتدل 

تر تفاوت دارد و استان قزوین می تواند این موضوع را به خوبی مدیریت کند.
اعلایی  قزوین،محمدمهدی  از  -پورکاظم  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
استاندار قزوین  در نشست هم اندیشی وزیر صمت با تشکل های صنعتی استان 
قزوین اظهار داشت: استان قزوین در حوزه ماموریتی وزارت صمت استان پر 
ظرفیتی است و با نگاه ویژه به این استان می توان موفقیت های زیادی را به 

دست آورد.
وی افزود: مصرف برق یکی از چالش های جدی صنایع استان است، البته این 
چالش در سطح کشور مطرح است ولی میزان آسیب استان قزوین از این حوزه 

قابل توجه تر است.
اعلایی گفت: همان طور که در جلسات استانداران با هیئت دولت مطرح کرده 
ایم و در این نشست هم می گوییم که باید مدیریت مصرف انرژی به استان 
سپرده شود چراکه مدیریت برق در فصل گرم سال در استان های گرمسیر با 
استان های معتدل تر تفاوت دارد و استان قزوین می تواند این موضوع را به 

خوبی مدیریت کند.
استاندار قزوین اضافه کرد: مصرف برق مسکونی برق در شب با مصرف برق روز 
در استان قزوین برابر شده است و این در حالی است که قزوین در شب هوای 
خنک و معتدلی دارد و مصرف برق مدیریت نمی شود، موضوعی که منجر به خلل 

در تولید واحدهای تولیدی شده است.

نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه در سال مشارکت مردم در اقتصاد انتظار 
از مردم این است که در مدیریت مصرف انرژی مشارکت بیشتری داشته باشند، 
اظهار داشت: نسخه واحد کشور در مدیریت مصرف برق به استان هایی مانند 
قزوین که صنعتی تر است ضربه می زند و با این طرح استان های پیشرو در تولید 

جریمه می شوند و به ضرر استان است.
وی با اشاره به موضوع ارز و با بیان اینکه با توجه به آغاز دوره جدید مجلس و 

استقرار تیم جدید اجرایی کشور در آینده ای نزدیک باید یک تصمیم ویژه گرفته 
شود، افزود: موضوع ارز یک موضوع اساسی است، علم اقتصاد نسبت به مقوله ارز 
پرداخت های عمیقی دارد و اتفاقا یکی از حساس ترین مباحث اقتصادی در حوزه 

ارز است و قدرت برابری اقتصاد ها با یکدیگر را نشان می دهد. 
اعلایی اضافه کرد: رفتار مدیریتی وزیر صمت معطوف به واقعی شدن و دانشی 
شدن اقتصاد است که این موضوع به جد قابل تقدیر است چرا که اگر این مسیر 

را نرویم با مشکل مواجه خواهیم شد.
وی افزود: اقدامات دولت سیزدهم در حوزه حمایت از تولید بسیار برجسته است 
و در این دولت بسیاری از اتفاقات مثبت اقتصادی براساس گزارش های داخلی 
و بین المللی رقم خورده است، اقتصادی که داشت از کنترل خارج می شد به 
شاخص های مثبت رسیده است و این مهم با اخلاص و مدیریت پیش رفته است. 

استاندار قزوین اظهار داشت: استان نقش آفرینی خود را در مثبت شدن آمارهای 
اقتصادی به درستی انجام داده است و آمارهایی مانند کمترین نرخ بیکاری کشور 
و رتبه نخست توسعه اقتصاد دانش بنیان نشان دهنده پویایی و عملکرد مثبت 

اقتصادی استان است. 

گفت:  جمهوری  ریاست  انتخابات  به  اشاره  با  استان  در  دولت  عالی  نماینده 
انتخابات ریاست جمهوری یکی از مهم ترین انتخابات های کشور است و مردم 
باید با احساس تکلیف و وظیفه سرنوشت خود و دیگران را به درستی رقم بزنند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین: چقدر خوب است از مفاخر 
و داشته های فرهنگی و بزرگانمان که برای رشد و اعتلای کشور عزیزمان 

کوشیدند به نیکی یاد کنیم.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین، با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان قزوین از طرح »چلچله« از سلسله برنامه های قرارگاه شهید 

آوینی در شهرستان آبیک رونمایی شد.
در این مراسم حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین 
ضمن عرض ارادت به مقام شامخ همه شهدای نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران و نیز امام شهدا و حاج قاسم عزیز و سید شهدای خدمت رئیس جمهور 
شهید خادم الرضا، عنوان داشت: چقدر خوب است از مفاخر و داشته های فرهنگی 
و بزرگانمان که برای رشد و اعتلای کشور عزیزمان کوشیدند به نیکی یاد کنیم 
و این فرهنگ را بیش از پیش نهادینه کنیم و جاری و ساری کنیم تا نسل 
جوان، نوجوان و کودکمان ببینند که ما نسبت به مفاخر، بزرگان و شهدای جلیل 

القدرمان ارادت و تعصب داریم .
وی در این راستاد ادامه داد: این فرهنگ را باید بسط و توسعه دهیم تا یکایک 
کودکان و نوجوانان ما آن را از بزرگان خویش آموخته و ادامه دهنده این راه و 

فرهنگ باشند.
در ادامه براتی تشریح کرد: مدتی است که قرارگاه شهید آوینی کار خود را در 
سطح کشور و بالتبع در سطح استان قزوین برای تقویت بنیه های فرهنگی و 

هنری آغاز کرده است.
ارشاد قزوین

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان افزود: در سلسله برنامه هایی که ذیل قرارگاه 
فرهنگی شهید آوینی پیش بینی شده است، نقش و سهم شهرستان های استان 

به نسبت قبل پر رنگ تر دیده شده است.
این مدیر فرهنگی استان یاداور شد: این طرح قصد دارد انجمن های چندگانه ای 
که با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در سطح مرکز استان و شهرستانهای تابعه 
فعالیت دارند، از لحاظ کارکردی، رویدادی و آموزشی حرکت توسعه ای و رو به 

رشد داشته باشند.
دبیر شورای اطلاع رسانی استان اضافه کرد: علاوه بر انجمن ها، در دو بخش 

عمده زیست عفیفانه و عفاف و حجاب نیز کارکردها و برنامه هایی خواهیم داشت 
و به امید خدا با هدف گذاری صحیح، به لحاظ کارکردی از شرایط فعلی به شرایط 

بهتری دست خواهیم یافت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین خاطرنشان ساخت: ما در برنامه 
هایی هایی که ذیل قرارگاه فرهنگی شهید آوینی طراحی کرده ایم همچون طرح 
»چلچله« که امروز رونمایی خواهیم کرد، چندین بخش و ساحت را پیش فرض 
کرده ایم و باید هر شهرستان به اقتضا و شرایط و استعداد خود حداقل در 5 حوزه 
از این حوزه ها مشارکت داشته باشد و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز به 
همان میزان از آن شهرستان حمایت و پشتیبانی خواهد کرد تا منجر به تقویت 

آن شهرستان شود.
برش  باید  حتما  که  پیش بینی شده  هم  دیگری  برنامه های  البته  افزود:  وی 
شهرستانی داشته باشد و سهم هر کدامشان از آن برنامه معلوم باشد و مضافاً 

پررنگ باشد و تقویت شود.
گفتنی است این مراسم با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین، 
مدیران و معاونین ایشان و تعدادی از اصحاب فرهنگ و هنر رسانه شهرستان 

آبیک صورت گرفت.
شایان ذکر است طرح »چلچله« توسط موسسه سفیران آوای ایران به منظور 
تربیت، ارتقاء و توانمندسازی اصحاب فرهنگ، هنر، قرآن و رسانه در شهرستان 
های استان قزوین برگزار می شود که در قالب کارگاه های آموزشی تولید محتوا 

خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: با وجود چند نرخی بودن ارز در کشور 
مشکلات اقتصادی قابل حل نیست.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین -از قزوین،مهدی عبدیان در نشست وزیر 
صنعت معدن و تجارت با نمایندگان تشکل های بخش خصوصی استان قزوین 
که در شرکت هفت الماس برگزار شد، اظهار داشت: ارز کشور با قیمت نیمایی 
در اختیار برخی افراد قرار می گیرد تا کالای مورد نیاز مردم را وارد کنند ولی این 

کالاها با قیمت ارز آزاد به دست مصرف کنندگان می رسد.

وی گفت : اگر این کالاها با قیمت نیمایی به دست مردم برسد برای صادر 
کنندگان قابل قبول است ولی این مسیر تنها به نفع عده ای شده است. 

عبدیان تصریح کرد: همین عامل باعث شده بسیاری از صادر کنندگان خوشنام از 
چرخه صادرات خارج شوند. 

این فعال اقتصادی یادآورشد: وزیر صمت نسبت به حل این مشکل طی دوماه 
آینده قول مساعد داده است و تولیدکنندگان امیدوارند با رفع این مشکل بخشی 

از مطالبات پاسخ داده شود.

 شهردار قزوین با حضور در صحن شورا به اینکه 
چرا به بسیاری از طرحهای شهری و مردمی شورا 
طرحهایی  حتی  اعضا  اکثریت  مساعد  نظر  با  که 
ابلاغ  ایشان  به  شورا  عضو   ۹ هر  موافقت  با  که 
شده، بی توجه بوده و اغلب مسکوت مانده است، 

پاسخ دهد.
وامور  بانوان  کمیسیون  رییس  اشدری  فاطمه 
نظر  به  کرد:  اظهار  علنی  جلسه  در  شورا  خانواده 
می رسد که شهردار وظایفش را نمی داند همانطور 

بررسی  برای  از سوی شهرداری  ارسالی  لوایح  که 
مقابل  در  شورا  اعضای  و  شود  می  ارایه  شورا  به 
از جمله  از سوی شهرداری وظایفی  ارسالی  لوایح 
صحن  و  تخصصی  کمیسیونهای  در  آنها  بررسی 
از سوی  دارند  آنها  پیرامون  شورا و تصمیم گیری 
دیگر قانونا شورا یک وظیفه مهمتر نیز دارد که ارایه 
طرح براساس خواستگاه شهر و شهروندان است.  

  وی ادامه داد: بر این اساس لازم است تا در برخی 
موارد مورد نیاز شهر و شهروندان پیشنهاداتی را در 

متاسفانه  اما   ، کنیم  اعلام  شهردار  به  طرح  قالب 
بسیاری از طرح ها مسکوت مانده و هیج لایحه ای 
ارائه نشده، پس لازم است شهردار در جلسه صحن 
ها  توجهی  بی  این  پاسخگوی  یابدو  حضور  شورا 

باشد.  
 اشدری تصریح کرد: اعضای شورای اسلامی شهر 
در خصوص چگونگی روند فعالیت شورا و برخورد 
 ، نظارتی  دستگاههای  کمک  با  نهاد  این  قانونی 

قاطعانه اعمال نظر خواهد کرد .

به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،فرشاد مقیمی اظهار داشت: استان های قزوین 
یکی از قطب های صنعتی کشور محسوب می شود و از دیرباز در حوزه های زیرساختی 

عملکرد مطلوبی داشته است.
وی ادامه داد: وضعیت شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین به طور کلی در حوزه های 

مختلف وضعیت مطلوبی قرار دارد.
معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 

تصریح کرد: در برخی از مواقع در برخی از جاها نواقص کوچکی وجود دارد که در حال 
برطرف شدن است.

مقیمی یادآور شد: چالش اساسی شهرک های صنعتی تامین زیرساخت های انرژی است، 
طبق قانون زیرساخت های انرژی باید جلوی در شهرک های صنعتی توسط دستگاه های 
به صورت  تفاهم نامه ها  طریق  از  باید  امروزه  اما  می شد،  داده  تحویل  خدمات رسان 

مشارکتی انجام شود.

موتابها گفت: ظرف دو سال و نه ماه گذشته در دولت سیزدهم ۹ هزار و 14۷ مگاوات در 
حوزه تولید برق حرارتی افزایش ظرفیت داشتیم که بیش از شش هزار مگاوات در قالب 46 

واحد نیروگاهی، نصب نیروگاه های جدید بوده است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین،در نشست خبری مدیران عامل صنعت 
آب و برق استان قزوین با اصحاب رسانه»ویژه گذر از دوره اوج مصرف تابستان سالجاری« 
در هفته صرفه جویی در مصرف آب و برق در محل سالن اجتماعات آبفای استان برگزار 
شد.ابوالفضل موتابها مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی در این نشست گفت: بیش از ۹3 هزار 
مگاوات ظرفیت اسمی قدرت منصوبه کل کشور در همه حوزه ها اعم از برق حرارتی، آبی و 

سایر بخش ها ست و در حوزه حرارتی در حال حاضر۷5 هزار و۷6۷ مگاوات قدرت منصوبه 
داریم و ظرف دو سال و نه ماه گذشته در دولت سیزدهم نه هزار و 14۷ مگاوات در حوزه 
تولید برق حرارتی افزایش ظرفیت داشتیم که بیش از شش هزار مگاوات در قالب 46 واحد 
نیروگاهی ، نصب نیروگاه های جدید بوده است.وی ادامه داد: مشکل نیروگاه های بخاری رفع 
شده و نیروگاه های سیکل ترکیبی هم در راستای کاهش ناترازی تولید برق، اشتغال زایی و 
خدمت رسانی به مردم شریف استان در مجموع نه هزار و14۷ مگاوات ارتقای توان داده شده 
است.ابوالفضل موتابها افزود: 22 هزار مگاوات هم در حوزه  نیروگاه های حرارتی و تجدید پذیر 
در حال احداث است و پروژه های دیگری نیز راه اندازی خواهد شد.وی تصریح کرد: نیروگاه 
شهید رجایی  سومین نیروگاه بزرگ کشور است و به واسطه تلاش همکاران فعلی و قبلی بعد 
از 32 سال دومین تولید کننده بزرگ برق کشور است و سالیانه 12 میلیارد کیلووات ساعت از 

منظر آمادگی و هم تولید تقدیم شبکه سراسری شده است.
مدیرعامل نیروگاه شهید رجایی قزوین بیان کرد: هر سال 1۷ برنامه تعمیرات اساسی داریم 

که 10 برنامه آن تعمیرات بسیار سنگین است و در مجموع 555 روز برنامه تعمیراتی نیروگاه 
شهید رجایی در طول سال است که همزمان 3 واحد خارج هم است که برنامه تعمیرات 

را انجام می دهیم.
وی اضافه کرد: متوسط عمر نیروگاه های ما 35 ساله است؛ ولی این بدان معنی نیست که 
بعد از 35سال نیروگاه ها را تعطیل کنیم؛ بلکه باید تعمیر، نگهداری و بروز رسانی نماییم 
که در این راستا ما 22 هزار فعالیت را علاوه بر آن 1۷ برنامه تعمیراتی برای راه اندازی 
10۸تجهیز انجام می دهیم.وی ابراز کرد: سالیانه 6 الی ۷ درصد رشد مصرف داریم؛ در خرداد 
ماه امسال بیش از ۸ درصد نسبت به سال گذشته رشد مصرف داشته ایم که اگر مدیریت 

مصرف اینگونه باشد حتی با احداث نیروگاه هم مشکل حل نخواهد شد.
 وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر ما در مصرف سوخت و حامل های انرژی بویژه در برق 
که زیرساخت زیرساخت ها ست؛ صرفه جویی کنیم عبور موفقیت آمیز از پیک تابستان 

امسال رقم خواهد خورد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین:
باید از مفاخر و داشته های فرهنگی به نیکی یاد کنیم

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:
چند نرخی بودن ارز موجب تداوم مشکلات اقتصادی کشور شده است

شهردار قزوین پاسخگوی بی توجهی به طرح های مسکوت مانده 
شورا باشد  

استاندار قزوین : مدیریت مصرف انرژی باید به استان سپرده شود
آب  مصرف  در  شمالی  خراسان  استان 
مردم  درصد   35/ کشوری  الگوی  از  بالاتر 
نمی کنند/  را رعایت  الگوی مصرف  استان 
استحصال سالانه ۸5 میلیون متر مکعب آب 

شرب در استان  
خراسان شمالی : مهندس عطایی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان با توجه 
به استحصال ۸5 میلیون متر مکعب آب شرب در استان توسط 160 حلقه چاه، قنات 
چشمه و 3 سد شیرین دره، بازو شیروان و بیدواز اسفراین گفت: این حجم آب شرب  
استحصال شده ،  تصفیه و بعد از ذخیره سازی در 360 باب مخزن به حجم  300 
هزار متر مکعب توسط خطوط انتقال به طول  ۷500 کیلومتر در بین 26 شهر استان 
و ۷50 پارچه آبادی با اشتراک 3۸0 هزار و جمعیت ۹00 هزار نفری توسط شرکت آب 

و فاضلاب استان توزیع می شود. 
عطایی افزود:پساب تولیدی منازل در 4 شهر شیروان بجنورد، اسفراین و آشخانه جمع 

آوری و پس از انتقال تصفیه مجددا به محیط پذیرنده جهت مصرف بر می گردد.  
وی برای پایدار ماندن سیستم آبرسانی با توجه به افزایش جمعیت و کاهش منابع 
آبی در استان گفت: برای ایجاد این تعادل نیاز به اجرای پروژه های بسیاری است که 
باید توسط کارشناسان برای کیفیت بخشی مصرف آب شرب تحقیقات و بررسی های 
بسیاری صورت و در نتیجه این پروژه های برای استحصال آب شرب با کیفیت به 

سرانجام برسد. 
عطایی پروژه پلنگ دره در بجنورد با ۸ حلقه چاه را یکی از پروژه های مهم آب شرب 
دانست و افزود: این پروژه با 2۹ کیلومتر خط انتقال و 2 باب مخزن و یک ایستگاه 
پمپاژ و یک مخزن ده هزار متر مکعبی که در گلستان شهر می باشد از جمله پروژه 

های مهم بجنورد می باشد. 
وی با اشاره به اهمیت آبرسانی به روستاهای استان اظهار داشت با تمام پتانسیل برای 
تسریع در آب رسانی به روستاها از ظرفیت خیرین و قرارگاه امام حسن علیه السلام 

سپاه جواد الائمه و دهیاری ها استفاده نموده ایم. 
عطایی 4 پروژه بزرگ پرسه سو، کهنه جلگه زیدر سرانی و پایین دست شیرین دره را 

از جمله پروژه های بزرگ قرارگاه امام حسن علیه السلام نام برد. 
وی با توجه به وجود مشکلات و تنش های آبی در روستاهای استان از آبرسانی ۸5 
روستا استان با تانکر خبر و از رفع مشکل آبی 50 روستای استان توسط پدر آب رسان 

کشور اکبر ابراهیمی با اعتباری بالغ بر 5 میلیارد و 340 میلیون تومان خبر داد. 
رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خراسان شمالی با توجه به 
اهمیت مدیریت تقاضا و مصرف با بیان اینکه الگوی مصرف آب در استان خراسان 
شمالی بالاست از مشترکین خواست تا با رعایت الگوی مصرف شرکت آب و فاضلاب 

را در آبرسانی به روستاهای استان یاری نمایند. 
عطایی با بیان اینکه الگوی مصرف آب در دیگر نقاط کشور مختلف است الگوی 
مصرف مشهد را برای هر خانوار 12 متر مکعب و در استان خراسان شمالی را 15 متر 
مکعب عنوان نمود و از عدم رعایت 35 درصد مشترکین از الگوی مصرف آب در استان 
خبر داد و با اشاره به نقش مهم رسانه از اصحاب رسانه های استان خواست تا نسبت 
به اطلاع رسانی در رعایت الگوی مصرف آب شرکت آب و فاضلاب را یاری نمایند.

های  عمومی  روابط  جشنواره  دومین 
پایانی  ایستگاه  به  بندرعباس  شهرداری 
گزارش  -بندرعباس-به  رسیدمعین 
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت 
از  رسمی  آیینی  در  بندرعباس  شهرداری 
برگزیدگان دومین جشنواره روابط عمومی 
های شهرداری  بندرعباس تجلیل و تقدیر 
نوبانی  مهدی  حضور  با  مراسم  شد. این 
عضو  موسوی  رضا  محمد  سید  شهردار، 

از  جمعی  و  استانداری  عمومی  روابط  جلالی  ،فرخنده  بندرعباس  شهر  اسلامی  شورای 
مدیران حوزه های مختلف شهرداری در سالن همایش فردوسی برگزار شد.

نوبانی شهردار بندرعباس در این مراسم گفت :نقش روابط عمومی ها  در شهرداری یک 
نقش کلیدی و مهم است چرا که تکاپو تلاش و زحمات مجموعه با صدای روابط عمومی 
به گوش شهروندان می رسد به همین منظور تولید محتوا برای هر موضوع و مبحثی باید 
با نوع محتوا  از کانال مناسب به روش متناسب  یا پروژه باشد و  با همان مساله  مطابق 

منتشر شود. 
یابی  ایده و سوژه  اهمیت  پیرامون  از سخنان خود  بندرعباس در بخش دیگری  شهردار 
در روابط عمومی سخن گفت و خاطر نشان کرد:ارتباطات در سازمانی که تمامی خدمات 
آن برای شهروندان است کار بسیار سخت و پیچیده ایست چرا که ارتباط باید دو سویه 
و  دارد  وجود  قطعا  خدمات  ارایه  در  نارضایتی  و  ،رضایتمندی  پیشنهاد  و  انتقاد  و  باشد 
روابط عمومی با تیز بینی و نکته سنجی  هدفمند می تواند نقشه راهبردی و مدل ارایه 
خدمات مجموعه را متحول کند و سازمان را در مسیر خدمت به سمت سوی رضایتمندی 

شهروندان هدایت نماید.
سید محمد رضا موسوی عضو محترم شورا در این مراسم با بیان اهمیت و ارزشهای روابط 
عمومی ها در سازمانها به جایگاه ویژه و حساس آنها در حوزه  تولید محتوا،اطلاع رسانی و 
ارتباطات اشاره نمود و تلفیق و ترکیب این حرفه را با عشق ،علاقه و تفکر را جزو شاخصه 

های تفکیک ناپذیر این مسئولیت بیان نمود. 
مسئولیت  جزو  را  واقعیت  و   حقیقت  از  صیانت  و  ،صداقت  امانتداری  همچنین  موسوی 
های سنگین این حوزه عنوان کرد و توجه به جامعه هدف ،افکار عمومی ،رضایتمندی و 
بازخوردهای شهروندان را از الزامات و ویژگی های  یک روابط عمومی برتر و پل ارتباطی 

محکم پویا و فعال بر شمرد.
موسوی در ادامه سخنان خود به گستردگی دامنه فعالیت ها و اهداف روابط عمومی ها 
اشاره کرد اظهار داشت:هر اتفاق خوب و مثبتی در شهر یک پیوست رسانه ای باید داشته 
باشد، همانطور که هر اتفاق منفی میتواند به سرعت منتشر و پخش شود ، هر گامی که 
به اطلاع  به همان سرعت  باید  برداشته می شود  آبادانی و پیشرفت شهر هم  در جهت 
جشنواره  از  دوره  این  پیرامون  جشنواره  دبیر  و  ارتباطات  مدیر  برسد.پاسالار  شهروندان 
گفت:جشنواره در این دوره در ده بخش مجزا برگزار شد و آثار ارسال شده به دبیرخانه 
داوران  از  نفر  دو  بار  اولین  برای  دبیرخانه  با تصمیم  و  بودند  برخودار  کیفیت مطلوبی  از 
این جشنواره درون سازمانی که از متخصصین حوزه رسانه و ارتباطات هستند از بیرون 

مجموعه شهرداری برای داوری آثار دعوت شدند.
اوایل خرداد ماه برنامه ریزی شده بود  پایانی جشنواره برای  افزود: برگزاری مراسم  وی 
که با توجه به شرایط خاص کشور در آن برهه و شهادت ریس جمهور و  همراهان ایشان 

مراسم  به تعویق افتاد و هم اکنون در 1۹ خرداد برگزار شد.
آراء هئت داوران دومین جشنواره روابط عمومی های شهرداری بندرعباس؛ 

بخش برنامه ریزی در روابط عمومی  تقدیر : ویدا زیارتی   دوم : معصومه میرزاخواه
بخش مطالعات اجتماعی     تقدیر : فاطمه تیموری

سوم : گروهی) افسانه ساعدی پور ، معراج امیری ، شاداب ترابی،هانیه هاشمی زاده،محمد 
جواد قنبری(اول: شاداب ترابی بخش خبر-تقدیر مشترک : احسان رنجبری ، علیرضا دمادم

سوم: انیس رنجبر  دوم مشترک : ویدا زیارتی ، معصومه میرزاخواه
بخش ارتباطات رسانه ای  تقدیر مشترک : انیس رنجبر، ویدا زیارتی دوم: افسانه ساعدی 
پور بخش اموربین الملل  تقدیر : هانیه بایگان   سوم : معصومه میرزاخواه   دوم : معراج 

امیری  بخش انتشارات الکترونیک    تقدیر : علی اصغر شعبانی
سوم مشترک: شبنم میرانی ، مهدیه سالاری ، هادی نارنجی نسب

بخش فعالیت های فرهنگی در روابط عمومی 
تقدیر : ابراهیم جوذری

سوم مشترک : فاطمه تیموری ، هانیه بایگان
بخش تشریفات در روابط عمومی 

تقدیر :علیرضا دمادم   دوم : ژاله شایان فر   اول : دنیا عسکری زاده
بخش طراحی و تبلیغات محیطی

دوم : ویدا زیارتی   -اول :هادی نارنجی نسب  
بخش عکس      تقدیر : بهرام بهمنی   سوم:سپهر بهنیا   دوم : ابوالفضل بانوج

اول : هادی نارنجی نسب
بخش تیزر تقدیر مشترک: ابوالفضل بانوج ، علیرضا دمادم

اول : هادی نارنجی نسب
بخش کلیپ سوم : ابوالفضل  بانوج  دوم : محمدجواد قنبری باغستانی

اول :هادی نارنجی نسب    بخش اینفوگرافی   تقدیر : علی اصغر شعبانی   
بخش فوتوتیتر    تقدیر : علی اصغر شعبانی

بخش موشن گرافی   دوم : ویدا زیارتی  اول : احسان رنجبری 
هیت داوران دومین جشنواره روابط عمومی های شهرداری بندرعباس 

  سید رضا هاشمی زاده  -کوروش سلمانی دهبارز  -مهران پندار

جهاد آب رسانی در خراسان شمالی 

معرفی برترین ها در روابط عمومی شهرداری 
بندرعباس
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معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران گفت: ناآشنا بودن و عدم آگاهی افراد با اصول ارز دیجیتال و قرار دادن اطلاعات شخصی خود 
در اختیار کلاهبرداران، زمینه وقوع جرم را رقم می زند.به گزارش مهر، ابوالفضل نیکوکار با بیان اینکه مطابق گزارش ارائه شده کاربران و افراد بسیاری در 
ایران از بازی های رایانه ای استفاده می کنند، گفت: بسیاری از آنان به فرآیند و قواعد ثبت و انتخاب صرافی و تشکیل کیف پول و نحوه معاملات آگاهی 
لازم را ندارند و با این همه به دنبال دستیابی به رمز ارزها از طریق غیرمتعارف هستند.معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان تهران 
درباره بازی همستر کامبت، گفت: این پروژه با بازی و سرگرمی آغاز شد که مردم فقط به عنوان یک سرگرمی به این بازی نگاه کنند مردم باید به این 
موضوع فکر کنند که آیا با ضربه زدن به یک سامانه می توانند کسب درآمد کنند؟نیکوکار افزود: وقتی فرد با اصول ارز دیجیتال ناآشنا باشد و به لحاظ عدم 

آگاهی، اطلاعات شخصی خود را در اختیار افراد متخلف قرار دهد زمینه وقوع جرم و کلاهبرداری را ایجاد کرده و 
پس از آنکه سرمایه آن ها از بین رفت برای طرح شکایت به دستگاه قضائی مراجعه می کنند؛ در حالی که باید پیش 
از وقوع آسیب و جرم از آن جلوگیری کرد.وی اظهار کرد: ساخت، عرضه و قیمت گذاری رمز ارزها تحت نظارت 
هیچ مرجع رسمی داخلی و بین المللی نیست و به راحتی امکان از دست رفتن کامل سرمایه وجود دارد و هیئت 
دولت جمهوری اسلامی ایران طی مصوبه ای رمز ارزها را مشمول حمایت و ضمانت دولت و نظام بانکی نمی داند 

و استفاده از آن را در مبادلات داخل کشور مجاز نمی شمارد.

تشریح آسیب های ناآشنایی با اصول ارز دیجیتال

 شنبه  26 خرداد  1403
 شماره 6781

سلامت و درمان

مدارس غیردولتی صرف نظر از خدماتی که ارائه می دهند، دامنه نفوذ 
بسیار نیرومندی دارند و برخی حامیان آنها، افراد سرشناسی هستند و در 
شوراهای رسمی و مراجع تصمیم گیری آموزش و پرورش حضور دارند 
و در برخی مواقع حتی اجازه ورود بازرسان را به مدارس خود نمی دهند!

به گزارش تسنیم، فعالیت مدارس خاص و غیردولتی در کنار مدارس 
دولتی عادی، نه صرفاً از باب  تنوع مدارس در کشور بلکه از باب به 

حاشیه راندن »عدالت آموزشی« همواره محل مناقشه بوده است.
۸0 درصد از جمعیت 16 میلیونی دانش آموزان کشور در مدارس دولتی 
عادی تحصیل می کنند اما امکانات خاص و معلمان توانمند و از سوی 
دیگر خدمات ویژه تر آموزش و پرورش برای 20 درصد از دانش آموزانی 

است که در مدارس خاص و غیردولتی حضور دارند.
موضوع زمانی حائز اهمیت می شود که به نقش مهم آموزش در ارتقای 
طبقه اجتماعی و اقتصادی افراد توجه داشته باشیم و نیم نگاهی هم 
به سطح متفاوت امکانات و آموزش ارائه شده در مدارس خاص و 

غیردولتی در مقایسه با مدارس دولتی عادی داشته باشیم.
سیاست هایی که به نفع غالب دانش آموزان نیست

متأسفانه سیاست های اتخاذ شده هم در راستای حمایت از دانش آموزان 
مدارس دولتی عادی نیست؛ سه نمونه از اقدامات و سیاست گذاری ها را 

در ادامه با توضیح به تفصیل اشاره می کنیم.
رفتار نامناسب با والدین و دانش آموزان در مدارس دولتی 

عادی
1. هم اکنون برخی والدین ۷0 میلیون شهریه مدارس غیردولتی را 
پرداخت و فرزند خود را در مدرسه ای ثبت نام می کنند که حتی ممکن 
است فضای آن کوچکتر از مدرسه دولتی عادی یا معلمان آن ضعیفتر 
هم باشند! در اینجا باید بررسی شود از نظر روانی چه اتفاقی برای این 
دسته از والدین رخ داده است که تمایل آنها به مدارس غیردولتی و 

خاص بیشتر شده است؟
برخی کارشناسان آموزشی می گویند »نحوه رفتار کادر مدارس دولتی 
عادی با والدین و دانش آموزان و عدم امکان مطالبه گری، یکی از دلایل 

مهم در گرایش خانواده ها به سمت مدارس غیردولتی است.
مدارس غیردولتی حداقل برای حفظ مشتریان خود، در قبال والدین 

پاسخگو هستند!
 از این رو فضای روانی برای خانواده ها ایجاد شده است که در مدارس 
غیردولتی، رفتار بهتری با فرزندانشان دارند و احساس آرامش بیشتری 
می کنند؛ اگر نحوه مواجهه مدارس دولتی با والدین و دانش آموزان 
مناسب باشد آن وقت خانواده ها تمایل دارند فرزند خود را در این مدارس 

ثبت نام کنند.«
مصوبه کنکوری و بی توجهی به مدارس دولتی عادی

2. مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب فرهنگی که با شعار کاهش 
قدرت کنکور و استرس دانش آموزان تدوین شد بدون توجه به کیفیت 
آموزش در انواع مختلف مدارس، شاید به نوعی مسیر ورود دانش آموزان 

مدارس دولتی عادی به دانشگاه را دشوارتر کرده است.
و  مدرسه  مشترک  تحصیلی محصول  نتایج  که  داشت  توجه  باید 
دانش آموز است و کیفیت مدارس عادی دولتی که قریب به ۸0 درصد 
دانش آموزان کشور در آن تحصیل می کنند، متناسب با افزایش نقش 
آنها نیست؛ شکاف عمیق بین مدارس عادی دولتی و مدارس خاص و 
غیردولتی منجر به رونق شهریه ای شدن تحصیل در آموزش و پرورش 
و حذف دانش آموزان مدارس عادی خواهد شد که بر خلاف عدالت 

آموزشی بوده و تطابقی با اصل 30 قانون اساسی ندارد.
متاسفانه به نظر می رسد مسئولان به دنبال حل مشکل کنکور از طریق 

کاهش داوطلبان با وضع شرایط شرکت و قبولی در کنکور هستند!

تعارض منافع مسئولان آموزش و پرورش
تأسیس مدارس  در  پرورش  و  آموزش  منافع مسئولان  تعارض   .3
غیردولتی؛ هم اکنون در ماده 6 قانون اصلاح قانون تاسیس و اداره 
مدارس غیردولتی آمده است: »وزیر آموزش وپرورش، اعضای شورای 
معاونین ستادی، استانی، شهرستانی و منطقه ای وزارت آموزش و پرورش، 
برنامه ریزی و نظارت مرکزی مدارس و  اعضای شورای راهبردی، 
مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی و اعضای شورای نظارت استان، 
شهرستان و منطقه مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی 
)به استثنای اعضای بدون حق رأی در شورای نظارت مرکزی، استان، 
شهرستان و منطقه(، مدیران کل ستادی وزارت آموزش و پرورش و 
کارکنان ستادی، استانی، شهرستانی و منطقه ای سازمان مدارس و 
مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی در زمان تصدی سمت 
)پست( در محدوده جغرافیایی تحت مدیریت، مسئولیت یا نظارت خود 
و همچنین همسر و فرزند آنان نمی توانند موسس مدرسه یا مرکز 

آموزشی و پرورشی غیر دولتی باشند.«
در  صرفاً  پرورش  و  آموزش  مسئولان  مدرسه داری  ممنوعیت 
محدوده جغرافیایی تحت مدیریت، نه تنها تعارض منافع موجود در 
آموزش و پرورش را حل نکرده بلکه در نوع خود به این تعارض منافع، 

دامن هم زده است.
سرمایه گذاری آموزش و پرورش در مدارس خاص

در همین ارتباط فرهاد کریمی؛ عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش 
و پرورش به تسنیم گفت: متاسفانه سیاستگذاری و اجرای سیاست در 
اختصاص منابع به مناطق محروم، نابرخوردار و مدارس دولتی عادی 

درست نیست. 
ما شاهد بحران در مدارس دولتی هستیم، سیاست نانوشته این است که 
مناطق آموزشی بر روی مدارس دولتی خاص ) شاهد، سمپاد و هیات 
امنایی( بیشتر از مدارس دولتی عادی سرمایه گذاری  کنند و معلمان 
مجربتر را به این نوع مدارس تخصیص دهند چرا که هدف، نمود بیشتر 

دانش آموزان این مدارس و برجسته سازی عملکرد منطقه است.
وی افزود: در یک نگاه کلی، مدارس دولتی خاص و مدارس غیردولتی، 
معلمان توانمندتری را جذب می کنند زیرا هم روش جذب و هم پرداخت 
متفاوت تری به معلمان دارند و نیروها هم همکاری بیشتری با این نوع 
مدارس نشان می دهند چون امکانات آموزشی و رفاهی بیشتری فراهم 

می کنند.
پای لنگ سیاست گذاری ها!

این عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش متذکر شد: 
معلمان هم در شرایط مشابه به دلایل متفاوت انگیزه بیشتری برای 
کار در مدارس غیردولتی دارند؛ بر اساس اصل  عدالت آموزشی، توسعه 
آموزش در نقاط نابرخوردار و محروم، مستلزم این است که امکانات 
بیشتر و معلمان زبده به مدارس مناطق محروم اختصاص یابند و 
سیاست تشویقی جدی و موثر برای حضور معلمان در مناطق محروم 
وجود داشته باشد اما متاسفانه عملکرد قابل قبولی در این زمینه وجود 

ندارد و پای سیاستگذاری در این مقوله می لنگد.
برنامه عملیاتی برای نجات مدارس دولتی تدوین شود

کریمی با اشاره به اینکه یکی از توصیه های پژوهشگاه مطالعات آموزش 
و پرورش )در دوره مسئولیت قبلی( در مجموعه راهکارهای پیشنهادی 
برای ارتقاء عملکرد دانش آموزان در درس علوم، ریاضی و فارسی بر 
اساس نتایج مطالعات بین المللی »تیمز و پرلز« تدوین برنامه عملیاتی 
برای نجات مدارس دولتی و ارتقای سطح آموزشی و پرورشی آنها بود، 
از یک موضوع عجیب پرده برداشت و گفت: این پیشنهاد در مراجع 
تصویبی تایید نشد، لازم است برنامه راهبردی برای نجات مدارس 

دولتی تدوین شود.
ارتقاء اثربخشی  وی گفت: طراحی برنامه های اجرایی خاص برای 
مدارس دولتی در سایر نظام های آموزشی سابقه دارد. اساساً اصلاحات 
آموزشی مبتنی بر مدرسه )مدرسه محوری( در آمریکا در سالهای دهه 
1۹۸0 و 1۹۹0 برای تقویت مدارس دولتی بوده است؛ نجات مدارس 
کارگروه  تشکیل  مستلزم  دولتی،  رسمی  اقدامات  بر  علاوه  دولتی 
پیگیر برای حمایت از مدارس دولتی است و  لازم است در مجموعه 
سیاست های پیشنهادی مورد ملاحظه واقع شود و تحولات مربوط به 
مدارس دولتی در مراجع صاحب صلاحیت، رصد و تصمیم گیری شود.
منافع و آسیب های مدارس خاص نیازمند بررسی دقیقتر

کریمی یادآور شد: نیاز است آموزش و پرورش و حاکمیت کشور به 
صورت جدی تر به مقوله مدارس غیردولتی و خاص وارد شوند و منافع 
و آسیب های آن را با نگاه علمی و در چارچوب آموزه ها و مفاهیم مبانی 
نظری تحول بنیادین آموزش و پرورش بررسی کنند و تداوم روند 
کنونی فعالیت های مدارس غیردولتی و خاص در کارکرد دوگانه هایی 
نظیر عدالت آموزشی ـ نابرابری آموزشی، خصوصی سازی آموزشی ـ 

دسترسی همگانی را  بررسی کنند.
حامیان قدرتمند مدارس غیردولتی

وی ادامه داد: مشاهدات نشان می دهد مدارس غیردولتی صرف نظر از 
خدماتی که ارائه می دهند و  منجر به ایجاد تغییراتی در کلیت آموزش و 
پرورش شده اند، دامنه نفوذ بسیار نیرومندی دارند و برخی حامیان  آنها، 
افراد سرشناسی هستند و در شوراهای رسمی و مراجع تصمیم گیری 
آموزش و پرورش حضور دارند به همین دلیل ممکن است نظارت گریز 
باشند و در برخی مواقع حتی اجازه ورود بازرسان آموزش و پرورش را 

به مدرسه  نمی دهند!
این عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش متذکر شد: در 
چارچوب بیانات رهبر انقلاب و در جهت  تقویت مدارس دولتی، نیاز 

است سازوکار توسعه  مدارس غیردولتی بازنگری  شود.
وی با اشاره به دقت در تأمین معلم برای مدارس دولتی عادی متذکر 
شد: مگر نمی گوییم دوره ابتدایی، اساس و ارکان است پس چرا در 
تامین معلم این دوره از ورودی های ماده 2۸ استفاده می کنیم؟ با توجه 
به اهمیت دوره ابتدایی  لازم است جذب آموزگار ابتدایی  از طریق 
استخدام )ماده 2۸(( متوقف شود و دانشگاه فرهنگیان، به تربیت آموزگار 

در رشته آموزش ابتدایی در دوره 4 ساله اقدام کند.
این عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و پرورش متذکر شد: 
دانشگاه فرهنگیان، وظیفه تربیت معلم را بر عهده دارد اما این دانشگاه 
نمی تواند بگوید معلمانی که تربیت کردم صلاحیت لازم برای تدریس 
را دارند یا خیر؛ نظام ارزشیابی صلاحیت نومعلمان و سازمان مجری آن 
باید معلوم شود، صلاحیت معلمان در ابتدای ورود به دانشگاه فرهنگیان 
سنجش می شود اما صلاحیت حرفه ای دانشجومعلمان در حین تحصیل 
و پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه باید توسط سازمان مشخص مانند 

سازمان نظام معلمی سنجش شود.

تحلیل روز۱0 واقعیت  تلخ از سیاست  هایی که به ضرر »مدارس دولتی« است

خلیج فارس در معامله یارگیری قاره سبز کمردرد می تواند علامت
 بیماری های کلیه باشد؟

کمردرد یکی از مشکلاتی است که بسیاری از افراد آن را 
تجربه می کنند و به دلیل مشکلات ستون فقرات و نواحی 
اطراف آن پدید می آید، اما گاهی اوقات نیز یک اندام دیگر 
مانند کلیه ها می تواند منجر به بروز درد در ناحیه کمر شود.

به گزارش سلامت نیوز، متخصص جراحی کلیه و مجاری 
ادراری گفت: تیرگی ادرار، داشتن ادرار دردناک، یبوست 
یا اسهال، حالت تهوع، استفراغ، وجود خون در ادرار، درد 
شکم، درد در ناحیه کمر، خستگی، تکرر ادرار و تب و لرز 

می تواند از علائم بیماری های کلیه  باشد.
پیمان صالحی اظهار کرد: کمردرد یکی از مشکلاتی 
است که بسیاری از افراد آن را تجربه می کنند و به دلیل 
مشکلات ستون فقرات و نواحی اطراف آن پدید می آید، 
اما گاهی اوقات نیز یک اندام دیگر مانند کلیه ها می تواند 

منجر به بروز درد در ناحیه کمر شود.
وی با بیان اینکه گاهی اوقات افراد درد کلیه و کمر را 
به پیچیده  با توجه  افزود:  با یکدیگر اشتباه می گیرند، 
بودن سیستم بدن، احتمال دارد که درد یک بخش از 
بدن انسان، بخش دیگری از بدن را نیز درگیر کند و از 
همین رو امکان اشتباه گرفته شدن درد کمر و درد کلیه ها 

وجود دارد.
متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری تصریح کرد: 
بیشتر اوقات، درد کمر در هر قسمتی از کمر یا حتی به 
سمت پایین بدن احساس می شود، اما درد کلیه ها به طور 
معمول بین دنده ها و پهلوها احساس خواهد شد، همچنین 
میزان درد کمر در زمان های مختلف ثابت نیست و با 
شدت و ضعف همراه است، اما درد کلیه تا اتمام یافتن 

درد، ثابت است.
صالحی ادامه داد: درد کمر می تواند بر اثر عوامل مختلفی 
مانند برآمدگی دیسک کمر، پوکی استخوان، اسپاسم 
عضله یا حتی شکستگی استخوان های کمر بروز کند و 
درد کلیه در پی عفونت های کلیوی، ابتلاء به سرطان کلیه 

یا وجود سنگ کلیه ایجاد می شود.
وی با اشاره به اینکه درد کمر به سمت کمر، ساق پا یا 
انگشتان پا کشیده می شود، اما درد کلیه بیشتر به سمت 
پایین شکم و قسمت داخلی ران ها کشیده خواهد شد، 
گفت: تیرگی ادرار، داشتن ادرار دردناک، یبوست یا اسهال، 
ادرار، درد شکم،  در  استفراغ، وجود خون  تهوع،  حالت 
خستگی، تکرر ادرار و تب و لرز می تواند از علائم درد 

کلیه ها باشد.
متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری با بیان اینکه 
درد کمر با علائمی از جمله اسهال، یبوست، سفتی در 
پشت و ستون فقرات، داشتن مشکل در ایستادن یا راه 
رفتن، بی حسی یا گزگز در پاها و درد در پاها، شانه یا 
گردن بروز می کند، اضافه کرد: در صورتی که درد کلیه 
ناشی از وجود سنگ کلیه باشد، درد شدیدتر بروز می کند 
و دردهای ناشی از عفونت های کلیوی ممکن است در حد 
متوسط باشد، اما هر دوی این دردها با علائمی مانند تب، 

حالت تهوع و استفراغ دیده می شود.
کلیه ها  در  درد  و  کمر  درد  بین  تفاوت  افزود:  صالحی 
نیز  لمس  به  حساسیت  میزان  سنجش  با  می تواند 
تشخیص داده شود؛ به طور معمول هنگام درگیر شدن 
افراد با درد کمر، علائمی از حساسیت به لمس در آنها 
دیده می شود، اما علامت حساسیت شدید به لمس هنگام 
ابتلاء به مشکلات کلیه مشاهده نخواهد شد و تنها گاهی 

اوقات نواحی نزدیک به کلیه دچار این عارضه می شود.

در شرایطی که خاورمیانه به واسطه تشدید تنش ها میان اسرائیل و حماس روی بشکه باروت 
قرار گرفته، گروهی از ناظران با اشاره به قابلیت های جغرافیایی این منطقه از خیز اروپا برای 
مانور در این منطقه ژئواستراتژیک و ژئوپلتیک خبر می دهند.به گزارش اقتصادنیوز، خاورمیانه 
به دلیل وضعیت جغرافیایی و پیوندهای تاریخی، اقتصادی و سیاسی، برای اتحادیه اروپا دارای 
اهمیت استراتژیک است. با این حال، این منطقه منبع بی ثباتی و درگیری است که تهدیدی 
جدی برای امنیت و منافع کشورهای عضو اتحادیه اروپا قلمداد می شود. تشدید درگیری ها 
میان اسارئیل و حماس، خشونت های مداوم در کرانه باختری اشغالی و درگیری های اسرائیل 
و حزب الله در مرز لبنان بر پیچیدگی و فوریت اوضاع افزوده است. در همین راستا گروهی از 
ناظران این سوال را مطرح می کنند: اتحادیه اروپا چگونه می تواند با اتخاذ استراتژی جدید 
جهانی و تغییر رویکرد سیاسی و امنیتی خود نقشی فعال و موثر در خاورمیانه ایفا کند؟ ابزارها، 

چالش ها و فرصت هایی که اتحادیه اروپا در منطقه دارد چیست؟
معمای خاورمیانه برای اروپا

ژئوپلتیکال مانیتور در این باره نوشت: اتحادیه اروپا در دو دهه گذشته در ارتباط با خاورمیانه 
از دو استراتزی متفاوت پیروی کرده است: سیاست همسایگی اروپا )ENP( و مشارکت 
اروپا–مدیترانه. هدف اصلی اروپا جهت پیروی از این دو استراتژی عبارت است از جلوگیری از 
گسترش بحران های امنیتی در کشورهای همسایه اتحادیه با ترویج هنجارهای اروپایی مانند 
لیبرال دموکراسی، حقوق بشر و حاکمیت قانون. با این حال، ثابت شده که چنین رویکردهایی 

برای مقابله با تحولات سریع و پویا در منطقه ناکارآمد و ناکافی هستند. 
به بیانی دیگر نه استراتژی همسایگی اروپا و نه مشارکت اروپا هیچکدام توانسته اند به 
ریشه های مشکلات و درگیری های منطقه مانند فقدان اصلاحات سیاسی و اقتصادی، به 
حاشیه رانده شدن و سرکوب مردم، مداخله بازیگران خارجی در درگیری فلسطین و اسرائیل 
پایان دهند. رویدادهای اخیر منطقه مانند بهار عربی و ظهور ساختارهای جدید قدرت و 
بازیگران فراملی، محدودیت ها و ناکارآمدی های چنین راهبردهایی را نشان داده است. 
اتحادیه اروپا در سند استراتژی جهانی خود در سال 2016 به این نیاز اذعان کرد، جایی که 
تاکید داشت که امنیت داخلی و خارجی به هم مرتبط هستند و چالش ها و تهدیدات کنونی 
مانند تروریسم و   خشونت در خاورمیانه و شمال آفریقا فرصت مشترکی است برای کشورهای 
اتحادیه اروپا جهت ساختن اروپای قوی تر بر اساس منافعش. اتحادیه اروپا همچنین اعلام 
کرد که قصد دارد سیاست امنیتی و دفاعی خود را از طریق توسعه قابلیت های نظامی بیشتر 
و افزایش همکاری با ناتو و سایر شرکای خود افزایش دهد. در نهایت، بروکسل تعهد خود 
برای حمایت از انتقال سیاسی و اقتصادی در منطقه را از طریق ارائه کمک های مالی و فنی 
بیشتر، تقویت گفتگو و همکاری و ارتقای یکپارچگی و ثبات منطقه ای مطرح کرد.به نوشته 
گروهی از ناظران، اتحادیه اروپا برای ایفای نقش فعال و موثر در خاورمیانه با سه مانع روبرو 
است. نخست، رویکرد منسجم و جامع نسبت به منطقه در سطح اتحادیه وجود ندارد. این 
امر ناشی از منافع و دیدگاه های متفاوت کشورهای بزرگ اروپایی است که دستیابی به یک 
سیاست مشترک در برخورد با مسائل و بازیگران پیچیده و متنوع در منطقه را دشوار می کند. 
از همین رو شاهد هستیم که بازیگرانی چون فرانسه و آلمان برای افزایش نفوذ و موقعیت 
ژئواستراتژیک شان، به شکلی مستقل تعاملات دوجانبه با بازیگران منطقه ای را دنبال می 
کنند. عامل دیگری که نقش اتحادیه اروپا را محدود می کند، بحران اقتصادی است که 
ظرفیت مالی این نهاد منطقه ای برای مدیریت و پاسخگویی به نیازهای این منطقه بحران 
زده را کاهش داده است. ضعف ساختاری اتحادیه اروپا، فقدان مکانیسم قضایی برای اجرای 
تصمیمات و قطعنامه های آن، و ناکافی بودن اهرم های سیاست خارجی از دیگر عواملی 
هستند که ظرفیت تصمیم گیری اتحادیه را تضعیف می کنند.دوم،خاورمیانه دارای ساختارها، 
مشکلات، بحران ها و بازیگران سیاسی متنوع و پیچیده ای است.حکومت ها منطقه عمدتاً 
مبتنی بر اراده و رای مردم نیستند و ماحصل استبداد، فرقه گرایی، ملی گرایی و قبیله گرایی 
هستند. خاورمیانه همچنین با انواع مختلفی از بحران ها مانند جنگ های داخلی، درگیری 
های قومی، بلایای انسانی، تروریسم و   افراط گرایی مواجه است. بازیگران منطقه نیز صرفا 
دولت نمی باشند بلکه در کنارشان بازیگران غیردولتی مانند شبه نظامیان وگروه های شورشی، 
نقشی برجسته دارند. این عوامل، اتخاذ یک سیاست ثابت و مشخص برای منطقه را برای 
اتحادیه دشوار می کند، زیرا باید به طور جداگانه و مستقل به هر موردی رسیدگی کند.در 
نهایت، مسائل فرا آتلانتیک نیز مانع از نقش فعال و مؤثر اتحادیه اروپا در خاورمیانه شده است، 
زیرا ایالات متحده و اسرائیل اغلب با نقش مستقل اتحادیه اروپا مخالفت کرده اند، در عوض 
ترجیح می دهند که اتحادیه اروپا نقش مکمل را در چارچوب سیاست های خود ایفا کند. ایالات 
متحده و اسرائیل منافع و دیدگاه های متفاوتی از اتحادیه اروپا در مورد مسائل مختلف منطقه 
مانند برنامه هسته ای ایران، درگیری اسرائیل و فلسطین، بحران سوریه و نقش قدرت های 
منطقه ای دارند.ژئوپلتیکال مانیتور در بخش دیگری از یادداشت خود آورده، با وجود این چالش 
ها، اتحادیه اروپا نیز با استفاده از قدرت نرم و ابزارهای دیپلماتیک خود و همچنین کمک های 

اقتصادی و بشردوستانه فرصت هایی برای ایفای نقش مثبت و سازنده در خاورمیانه دارد. 
اتحادیه اروپا می تواند از شهرت و اعتبارش استفاده کرده و در قامت بازیگری بی طرف و 
با تکیه بر  تجربه و تخصص خود در حل مناقشه و ایجاد صلح برای میانجیگری و تسهیل 
گفتگو و همکاری میان طرف های درگیر در منطقه فعال باشد. اتحادیه اروپا همچنین می تواند 
از اصلاحات و انتقالات سیاسی و اقتصادی در منطقه با ایجاد مشوق ها و مشروط سازی ها و 
همچنین انعطاف پذیری و تمایز بیشتر برای کشورهایی که مایل و قادر به اجرای هنجارها 
و ارزش های اروپایی هستند، حمایت کند. اتحادیه اروپا این توان را دارد تا با حمایت از 
سازمان ها و ابتکارات منطقه ای موجود، مانند اتحادیه عرب و طرح صلح عربی، و با ایجاد 
بسترها و مکانیسم های جدید برای گفت وگو و همکاری، مانند اتحادیه مدیترانه و گفت و 
گوهای 5+5 زمینه را برای مشارکت هموار کند.اتحادیه اروپا همچنین قادر است با سایر 
بازیگران بین المللی و منطقه ای مانند ایالات متحده، روسیه، چین، ترکیه و ایران برای مقابله 
با چالش ها و تهدیدات مشترک در منطقه مانند گسترش سلاح های کشتار جمعی،تروریسم 
جهانی، تغییرات آب و هوایی و مهاجرت همکاری داشته باشد. در نهایت اتحادیه اروپا می 
تواند از روابط تجاری و انرژی خود با منطقه و همچنین کمک های توسعه ای و بشردوستانه 
خود برای تقویت توسعه اقتصادی و اجتماعی، کاهش فقر و نابرابری و بهبود شرایط زندگی و 

حقوق بشر مردم منطقه استفاده کند.

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸004001443 مورخه  1403/02/۸   موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  پوریا   صادقی  سرخنی  فرزند     قدرت اله   مورد 

تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ   یک قطعه باغ   بمساحت  10۹3/2۹    مترمربع به  شماره   پلاک  
فرعي 50۸  مجزی از پلاک 210   فرعی    از اصلي  ۹    واقع  در   فیلده   بخش  
20  گیلان   از مالکیت         محمود  وغلامحسین  صادقی  سرخنی  و غیرو   به 

آدرس  شهرستان رودبار -    فیلده    -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/12تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/26

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 410

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تاکسی پژو ROA مدل 
13۸۸ به رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی به شماره شاسی  

NAAB31AA2۹H0۸63۸۷ و شماره موتور 116۸۸016505  به شماره 
انتظامی ایران 1۹ - 251 ت 2۸ متعلق به آقای برار کوچک چقامیرزا با کد ملی 

325265431۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 13۹5به به شماره پلاک 
4۹-6۹2ط52به شما ره موتور 124k0۸21665به شما ره موتور 

NAANOICEXGH۸661۷۹بنام آرا د امینی پویا مفقود واز درجه اعتبار 
ساقط است

آگهی مزایده یک باب آلاچیق بصورت اجاره سالانه در پارک 
ساحلی پیش رودبار شهر مرجقل )تولم شهر( نوبت اول

روابط عمومی شهرداری مرجقل )تولم شهر(

به استناد بند ۷ صورتجلسه مورخ1403/3/۸ شورای اسلامی مرجقل تولم شهر در نظر دارد نسبت به اجاره یکساله یک باب آلاچیق شهرداری بصورت یکجا با قیمت پایه کارشناس 
رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/4/13 

به واحد امور حقوقی واقع در شهرداری مراجعه نمایند. 
موضوع مزایده:

احداث و تجهیز یک باب آلاچیق بصورت اجاره )سالانه در پارک ساحلی پیش رودبار
مبلغ ودیعه : 

متقاضیان میبایست پس از دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات مبلغ 000/000/36 ریال ودیعه واریز نمایند.
نوع پرداخت ودیعه از طریق پرداخت الکترونیک و یا وجه نقد واریز به حساب سپرده شهرداری مرجقل )تولم شهر( به شماره 3100003۸6۷00۷ انجام پذیرد و یک نسخه فیش 

واریزی تحویل واحد حقوقی داده شود.
حداکثر تاریخ دریافت اسناد اجاره :

متقاضیان جهت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات حداکثر تا تاریخ 1403/4/2 روز شنبه اقدام نمایند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات: 

متقاضیان جهت ارائه پیشنهاد بعد از دریافت اسناد از طریق سامانه حداکثر پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ 13/4/1403 می باشد . 
تاریخ بازگشایی و اعلام برنده: 

روز پنجشنبه مورخ 1403/4/14 ساعت 10 صبح در دفتر کار شهردار انجام خواهد شد.
محل تحویل اسناد :

متقاضیان جهت دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد واریز مبلغ ودیعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند.
هزینه آگهی و غیره به عهده برنده مزایده میباشند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج در سامانه است.
متقاضیان میتوانند برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 3 - 1344362152 0 تماس حاصل نمایید .

اینفوگرافیک 

تامین انسولین قلمی برند طی چند هفته آتی
انواع  تولید  به  اشاره  با  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس  و  وزیر  معاون 
انسولین های قلمی در کشور، از تامین انسولین قلمی برند ظرف 

چند هفته آتی خبر داد.
اینکه  بیان  با  محمدی  سیدحیدر  دکتر  وبدا،  از  ایرنا  گزارش  به 
انسولین های قلمی  به  به دیابت  بیماران مبتلا  اقبال  افزایش  با 
به  وابسته  کاملا  دارو  نوع  این  تامین  برای  گذشته  سال های  در 
کشورهای دیگر بودیم، افزود: در سال های اخیر با ورود شرکت 
های مختلف دانش بنیان به حوزه تولید انسولین های قلمی، امروز 
انواع انسولین های قلمی در کشور تولید می شود. در حال حاضر دو 

شرکت در حال تولید انسولین هستند و دو شرکت دیگر هم به آن 
اضافه می شوند.

وی خاطرنشان کرد: میزان تولید داخل انسولین قلمی هنوز در حد 
تامین بازار داخلی نیست و به همین دلیل بخشی از انسولین های 

قلمی مورد نیاز بیماران از مسیر واردات تامین می شود.
معاون وزیر بهداشت با بیان اینکه به  منظور حمایت از تولید داخل، 
سهم بیشتری از بازار به تولید داخل اختصاص دارد، گفت: متاسفانه 
گاهی برخی پزشکان ممکن است نوع خاصی از انسولین قلمی را 
تجویز کنند که برند خارجی باشد و به دلیل آنکه ما در راستای 

حمایت از تولید داخل، سهم کمتری از بازار را به آنها اختصاص می 
دهیم تصور عدم دسترسی بوجود می آورد.

رئیس سازمان غذا و دارو یادآور شد: اخیرا یکی از انسولین  های 
قلمی برند به دلیل مشکلات تولید در شرکت تولیدکننده خارجی 
دچار کمبود جهانی شده بود که طبق اقدامات صورت گرفته، ظرف 

چند هفته آینده کمبود انسولین قلمی برند نیز رفع خواهد شد.
به گفته دکتر محمدی در حال حاضر نمونه داخلی تمامی انسولین 
ها در بازار موجود است و افراد می توانند با استفاده از سامانه تیتک 

داروی خود را از نزدیکترین داروخانه تهیه کنند.



MoeenDaily.com

ورزشی

فوتبال جهان

 شنبه  26 خرداد  1403
 شماره 6781

بازیکنان تیم ملی  
والیبال ایران شاداب نیستند 

و حسرت می خورند

سایر اخبار

7

سرپرست تیم ملی والیبال ایران گفت: تیم مان شادابی 
گذشته خود را به دست نیاورده و بازیکنان همچنان 
درگیر اتفاقات گذشته هستند و افسوس می خورند و 
می دانند که هفته آخر لیگ ملت ها بسیار سخت است.

به گزارش مهر، ملی پوشان والیبال ایران درحال سپری 
کردن اردوی آماده سازی جهت حضور در هفته سوم 
لیگ ملت ها هستند. شاگردان پیمان اکبری هم اکنون 
در کمپ تمرینی در شهر اوزاکای ژاپن حضور دارند و 
روز شنبه )26 خرداد( راهی مانیل در فیلیپین می شوند 
تا چهار دیدار پایانی خود در لیگ ملت های والیبال را 

برگزار کنند.
امیر خوش خبر در خصوص این اردو اظهار کرد: بعد از 
پایان هفته دوم دور مقدماتی مسابقات لیگ ملت های 
اردوی  برگزاری  برای  روزه  شش  فرصتی  والیبال، 
اختیار داشتیم و سپس برای شرکت در  تمرینی در 
هفته سوم رقابت ها عازم فیلیپین می شویم. به همین 
خاطر، فدراسیون والیبال از قبل برنامه ریزی کرده بود 
تا یک کمپ تمرینی در شهر اوزاکا در اختیار تیم ملی 
والیبال ایران قرار گیرد و بازیکنان تمرین کنند و سپس 

به فیلیپین عازم شویم.
وی با ابراز رضایت از شرایط کمپ تیم ملی در اوزاکا 
گفت: کمپی که در آن مستقر شدیم کاملًا ورزشی و 
حرفه ای است و تقریباً در خارج از شهر قرار دارد، تمام 
کارها و هماهنگی از قبل انجام شده بود و همه چیز 
آماده بود و بازیکنان به خوبی به انجام تمرینات توپی و 
وزنه پرداختند. پنجشنبه و جمعه )24 و 25 خرداد( نیز 
تمرینات مان در این کمپ ادامه خواهد یافت و ساعت 
10 صبح روز شنبه )26 خرداد( عازم کشور فیلیپین 

خواهیم شد.
ایران در خصوص هفته  سرپرست تیم ملی والیبال 
هفته  گفت:  والیبال  ملت های  لیگ  رقابت های  آخر 
خودش  خاص  نیز سختی های  رقابت ها  این  پایانی 
را خواهد داشت. همه می دانیم که تیم ملی والیبال 
ایران در شرایط خوبی نبوده و نیست. ذهن بازیکنان 
باید در فرصت کوتاه شش روزه ای که در اوزاکا بودیم 
آماده می شد. کادرفنی تیم ملی والیبال تمام تلاشش 
را می کند تا بتواند بازیکنان را از شرایط و اتفاقاتی که 
در رقابت های گذشته اتفاق افتاد و ناراحتی از نتیجه 
برای حضور در هفته  را  نگرفتن خارج کند و آن ها 

پایانی رقابت ها آماده کند.
خوش خبر در خصوص شرایط فعلی تیم ملی والیبال 
ایران گفت: هنوز تیم مان آن شادابی خود را به دست 
گذشته  اتفاقات  درگیر  همچنان  بازیکنان  و  نیاورده 
هستند و افسوس می خورند و می دانند که هفته آخر 
لیگ ملت ها بسیار سخت است چون تیم ها می آیند 
تا هم تکلیف شان را جهت حضور در مرحله نهایی 
لیگ ملت ها مشخص کنند و هم آن هایی که سهمیه 
المپیکی شدن  برای  اند  نیاورده  به دست  را  المپیک 
تلاش  نیز  ایران  ملی پوشان  کرد.  خواهند  تلاش 
خواهند کرد تا جایگاه شان در جدول رده بندی را ارتقا 
دهند البته این امر با توجه به اتفاقاتی که افتاده کار 
بسیار سختی است و شرایط تیم ملی والیبال چندان 
نرمال و خوب نیست اما همچنان شب و روز تلاش 
با  و  آنالیز می کند  و  برنامه ریزی  کادرفنی  می کنیم، 
بازیکنان صحبت می کنند و امیدوارم تا زمانی که تیم 
وارد مانیل می شود، ملی پوشان شادابی و نشاط خود 
را به دست آورند و برای انجام چهار بازی سخت و 

مهم آماده شوند.

تکذیب برکناری نکونام از سرمربیگری استقلال
برکناری جواد نکونام شایعه است و هیچ گونه ابلاغی برای باشگاه استقلال مبنی بر عدم استفاده از  وی ارسال نشده است.

تیم فوتبال استقلال با هدایت جواد نکونام در لیگ بیست و سوم توانست به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کند.
این تیم تا آخرین روز این رقابت ها مدعی قهرمانی بود اما در نهایت جام را به حریف سنتی واگذار کرد.

نکونام پس از پایان لیگ برتر برای استراحت و مذاکره با دستیار خارجی به کشور امارات سفر کرده است.بر خلاف شایعات مطرح شده برکناری جواد نکونام شایعه است.
یکی از مسئولات باشگاه استقلال با تایید این خبر به ایرنا گفت: خبر برکناری نکونام درست نیست و از هیچ جایی ابلاغیه ای به باشگاه استقلال ارسال نشده است.

تصمیم قطعی درباره آینده 
ستاره یونایتد: فروشی!

منچستریونایتد در جریان بررسی عملکرد 
آینده  درباره  سرانجام  گذشته،  فصل 
میسون گرینوود تصمیم نهایی خود را 
این  سه«،  »ورزش  گزارش  گرفت.به 
تصمیم پس از یک دوره ارزیابی جامع 

در باشگاه که این هفته به پایان رسید، گرفته شد. در این بررسی که در آن تایید 
شد اریک تن هاخ همچنان سرمربی باقی خواهد ماند، مدیر ورزشی اینئوس، سر 
دیو بریلسفورد، مدیر اجرایی ورزشی ژان کلود بلان و مدیر فنی یونایتد جیسون 
ویلکاکس حضور داشتند. یکی از کانون های اصلی این بررسی، علاوه بر تعیین 
سرنوشت تن هاخ، آینده گرینوود بود. بر اساس گزارش سایت »اچ آی تی سی«، 
یونایتد تصمیم گرفته است گرینوود را به تیم اصلی بازنگرداند و او را به فروش 
برساند. این باشگاه روی گرینوود قیمتی در حدود 50 میلیون پوند گذاشته و به 
طرف های علاقه مند تمایل خود برای فروش قطعی او را اعلام کرده است. این 
تصمیم مهمی در مسیر حرفه ای گرینوود به شمار می رود.گرین وود فصل گذشته را 
به صورت قرضی در ختافه اسپانیا سپری کرد، جایی که عملکرد او گفته می شود 
توجه چند باشگاه بزرگ اروپایی را جلب کرده است. اتلتیکو مادرید علاقه زیادی 
به جذب گرینوود نشان داده است، هرچند اولویت فعلی آن ها جذب یک مهاجم 
نوک است و آرتم دوشبیک از ژیرونا هدف آن ها به شمار می رود. با وجود علاقه، به 
نظر می رسد محدودیت های مالی مانع از انتقال دائمی گرینوود به اتلتیکو می شود. 
بارسلونا نیز در طول دوران قرضی گرینوود در اسپانیا به توانایی های او ابراز علاقه 
کرده بود، اما اولویت های نقل و انتقالاتی آن ها بازیکنان دیگری است، به خصوص 
جذب نیکو ویلیامز از اتلتیک بیلبائو. این موضوع راه را برای ورود مشتریان دیگر باز 
می کند.یونایتد علاوه بر فروش قطعی، به ایده قرض دادن دوباره گرینوود نیز فکر 
می کند. با این حال، آن ها ترجیح می دهند انتقال قرضی ساختاریافته ای داشته باشند 
که شامل گنجاندن بندهایی برای تبدیل شدن به انتقال دائمی در صورت برآورده 
شدن شرایط خاص مرتبط با عملکرد باشد. این رویکرد باعث می شود یونایتد کنترل 
بیشتری روی آینده گرینوود داشته باشد و در عین حال انعطاف پذیری در بازار نقل و 
انتقالات را برای آن ها به ارمغان بیاورد. یوونتوس و اتلتیکو مادرید هر دو با یونایتد در 
مورد قرض احتمالی وارد مذاکره شده اند.با توجه به احتمال انتقال قرضی گرینوود، 
یونایتد قصد دارد بند تمدید یک ساله قرارداد او را فعال کند. این تمدید او را تا سال 
2026 به اولدترافورد متصل می کند و اطمینان می دهد که یونایتد در هر مذاکره 
آینده ای برای انتقال او اهرم فشار بیشتری در اختیار دارد. در حال حاضر، یونایتد 
صحنه را برای تابستانی پر از تغییرات قابل توجه چیده است و خروج گرینوود تنها 
بخشی از یک بازنگری استراتژیک گسترده تر برای بازگرداندن قدرت رقابتی به این 

باشگاه در عرصه های داخلی و اروپایی است.

چراغپور: مهاجمان تیم ملی تعذیه نمی شوند
 استعداد، میوه نیست که خودش برسد

فوتبال  ملی  تیم  اصلی  مشکل  می گوید  ایران  فوتبال  کارشناس 
از سوی هافبک هاست. تغذیه نکردن مهاجمان  ایران، 

ملی  تیم  دیدار  دو  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  چراغپور  جلال 
بازی  دو  کرد:  اظهار  ازبکستان،  و  هنگ کنگ  برابر  ایران  فوتبال 
بازی  در  چون  کرد  مقایسه  یکدیگر  با  نمی شود  را  ملی  تیم  اخیر 
برابر هنگ کنگ، مربی تیم ملی سعی داشت برخی بازیکنان را در 
برخی پست ها تغییر دهد و بازیکنان جوان تر را روانه میدان کند و 

شاهد تغییراتی در دفاع وسط و هافبک بودیم. 
شد  باعث  دفاع،  ساله  چندین  نظم  یک  در  بردن  دست 
شود.  ایجاد  وسط  دفاع  در  حفره ای  و  نکند  بازی  کنعانی زادگان 
این ضعف باعث شد که ما حتی پتانسل خورد گل سوم را هم از 

داشتیم. هنگ کنگ 
دنبال  را  هدف  دو  تیم ملی  ازبکستان،  با  بازی  در  افزود:  وی 
در  مهم  دو هدف  دروازه  به  حمله  و  توپ  مالکیت  حفظ  می کرد؛ 
فوتبال است. ازبکستان برای هدف اول به خوبی تنظیم شده بود. 
و  ایران  جریمه  محوطه  در  فرصت  ایجاد  برای  آنها  پاس های 
و  نمی کردند  بازی  ایران  بازیکنان  از  عبور  و  ترکیبی  کارهای 

بیشتر به دنبال حفظ توپ بودند. 
آنها نشان می دهد که فوتبال مالکانه را خوب بازی  سوابق بازی 

می کردند و چند بازی به همین ترتیب نباخته بود.
پیدا  اساسی  اشکال  ما  ملی  تیم  طرف  آن  از  گفت:  همچنین  او 
به خوبی  را  ما، خط حمله  میدان  میانه  که  است  این  آن  و  کرده 

نمی کند.  تغذیه 
خط میانه ما نمی تواند دو مهاجم ما را که در سطح بالای فوتبال 
اروپا بازی می کنند تغذیه کند. میان سطح مهاجمان و خط میانی 

تیم ملی اختلاف ایجاد شده است. 
اگر این اختلاف حل نشود، با اینکه دو مهاجم ما در سطح جهانی 

هستند، دچار مشکل خواهیم شد. 
آنچنان  بازیکنان  سایر  و  نیست  تغذیه کننده  اساسا  ترابی  مهدی 
مهدی  حتی  که  گرفت  بالا  آنقدر  موضوع  این  نبودند.  دیدنی 
توپ  به خوبی  او  به  بگیرد چون  توپ  تا  به عقب می آمد  طارمی 
نمی رسید. طارمی به عقب آمد تا توپ بگیرد و همه را دریبل بزند 

و به سمت دروازه حریف برود.
»لیگ  گفته  که  قلعه نویی  امیر  اظهارات  درباره  ادامه  در  چراغپور 

ایران در ساخت بازیکن جوان عملکرد موفقی نداشته و به همین 
از  و  بفرستد  میدان  به  که  ندارد  جوانی  بازیکن  تیم ملی  خاطر 
دعوت  ملی  تیم  به  آماده  بازیکنان  و  نیست  مطرح  سن  طرفی 
دارد.  وجود  نکته  یک  اظهارات  این  درباره  گفت:  هم  می شود،« 
فوتبال را دو موضوع تعریف می کند. قدرت عضلات و تکنیک دو 

هستند.  فوتبال  مهم  نکته 
بالا  سن  وقتی  می کنند.  عمل  هم  برعکس  هم  نکته  دو  این 
عضلات  انفجار  سرعت  می شود،  بهتر  توپ  بر  تسلط  و  می رود 
بکنیم، سرعت عضلات  جوان  را هم  تیم  همه  اگر  می آید.  پایین 
و دوندگی بالا می رود اما تکنیک ضعیف می شود. در میانه زمین 
کنیم،  جوان  را  زمین  میانه  اگر  می دهد.  رخ  اتفاق  این  الان  ما 
با  بازیکنان  اگر  کنند،  تعذیه  خوبی  به  را  حمله  خط  نمی توانند 
تیم  جوان  بازیکان  انفجار  مقابل  نمی توانند  بگیرند  کار  به  تجربه 
میانه  در  را  طرح هایی  باید  اینجا  نتیجه  در  بگیرند.  قرار  حریف 

ببرند. بتوانند کیفیت میانه زمین را بالا  زمین به کار بگیرند که 
زمین  میانه  برای  را  استعدادها  آن  و  کنند  پیدا   را  استعدادهایی   
پرورش بدهند. در فوتبال ما استعدادهایی وجود دارند که ما صبر 
می کنیم بارور بشوند، در حالی که استعداد را باید شکار کرد یعنی 
استعداد  باید با چشم یک مربی استعدادیاب شکار شود. آن مربی 

باشد. داشته  تکنیکال  باید چشم 
این  به  نکرده اند  پیدا  استعدادی  می گویند  اینکه  کرد:  تصریح  او 
شود  دیده  بازیکن  خود  که  می کنند  صبر  آنقدر  که  است  دلیل 
شکار  را  استعدادها  و  باشند  داشته  قوی  چشم  باید  که  حالی  در 

آنها شکار  استعداد  بازیکنانی هستند که هنوز  لیگ یک  در  کنند. 
است.  نشده 

را زمانی دید  به طور مثل آقای کی روش، مرتضی پورعلی گنجی 
در  سال   15 که  است  مربی  یک  تفاوت  این  نمی دید.  کسی  که 

است. کرده  شکار  استعداد  منچستریونایتد، 
خودش  بازیکنی  که  باشیم  منتظر  اگر  گفت:  همچنین  چراغپور 
اثر بازی کردن بازیکن بشود - که اول ایجنت ها ببیند و بعد  در 
همه ببینند - آن بازیکن 25 و یا 26 ساله است. تیم ملی هلند با 
2۹ سال است.  ما  برای  اما  بازی می کند  23 سال  میانگین سنی 

به این دلیل که در کل فوتبال ما شکار استعداد ضعیف است. 
استعداد  با  بازیکن  و  نداریم  فیزولوژیک  و  تکنیکال  چشم  چون 

مثل میوه روی درخت است که خودش می رسد.
در  باشد.  مربیان  اختیار  در  بیشتر  باید  تیم ملی  افزود:  ادامه  در  او 
در  ملی  تیم  اینکه  کند.  تسهیل  را  کار  باید  فدراسیون  زمینه  این 

اختیار مربیان قرار می گیرد خوب نیست.  فیفادی ها در 
از  که  بازیکنانی  بین  زیادی  تفاوت  که  می بینیم  ملی  تیم  در  ما 
دارد.  وجود  دارند  حضور  ایران  در  که  بازیکنانی  و  می آیند  خارج 
می خواهد  ملی  تیم  چون  می زند  آسیب  ملی  تیم  به  موضوع  این 

دهد.  تغییر سبک 
کرده  تغییر  فوتبال  ظاهر  و  می کند  بازی  دیگری  طور  دنیا  الان 
کمتر  بازی ها  مکث  و  شده اند  سریع تر  و  قوی تر  بازیکنان،  است. 
می خواهد  چون  کرده  بیشتر  را  تعویض ها  تعداد  فیفا  است.  شده 
اما  بود  دقیقه   50 قبلا  مفید  فوتبال  شود.  بیشتر  بازی ها  سرعت 

الان به 65 دقیقه رسیده است. 
مسائل  این  همه  در   ما  ولی  آمده  فوتبال  در  پرس  انواع  الان 

هستیم.  عقب 
اگر می خواهیم در جام جهانی حرفی برای گفتن داشته باشیم باید 

این مسائل را به تیم ملی تزریق کنیم. 
تیم ملی 4۸ ساعت بیشتر در اردو نیست و در تمرین هم خرس 
تمرین  هیچ  می گذرد.  خنده  به  تمرین  و  می کنند  بازی  وسط 
باید  هوا  روی  از  تیم ملی  نمی شود پس  دیده  ملی  تیم  در  مدرنی 
مدرن تری  تمرینات  و  دهند  زمان  باید  تیم ملی  به  شود؟  ساخته 
انجام شود. باید کاری کنیم که در طول بازی دو مهاجم ما تغذیه 

شوند چون مساله فقط همین است.

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14026031۸0200015۷30 مورخ 1402/12/24      هیات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   خانم  سکینه  غنی زاده  فرزند  حسین  به   
شماره    شناسنامه  325      صادره   از  رودسر    به شماره ملي  26۹0۷13330     در ششدانگ  
یک قطعه  باغ   مشتمل   بر بنای   احداثی    به  مساحت  5241/۷6    مترمربع  به پلاک  200  
فرعی  از 46   اصلی  واقع در  قریه  چناربن  بخش  2۹ گیلان  خریداری  شده  از مورد نسق مالک 
رسمی  آقای  حسین غنی زاده چناربن )نسق زارعی شماره 10115 مورخ  52/3/2  دفترخانه  65  

رحیم آباد ( محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:3/26/ 1403

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/4/10
نادر عیوضی صالح - کفیل  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  علي علائي  جوردهي

م- الف 664
***

آگهی موضوع ماده 3  قانون و13 ایین نامه  قانون  تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  

برابرآراء صادره  هیات/ هیاتهاي    موضوع  قانون تعیین و تکلیف  وضعیت ثبتي  اراضي و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  شهرستان  لنگرود  تصرفات مالکانه  و 
بلامعارض  متقاضیان  ذیل  محرز گردیده  است  لذا مشخصات  متقاضیان  و املاک مورد تقاضا  

به منظور  اطلاع عموم   در دو نوبت  به فاصله 15  روز  در روزنامه  هاي محلي  و سراسري  آگهي  
مي شود  در صورتي که  اشخاص  نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند 
مي توانند  ازتاریخ انتشار  اولین اگهي  به مدت  دوماه اعتراض خود را  به  اداره  ثبت  اسناد و املاک   
محل تسلیم و پس از  اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  ازتاریخ  تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود  را 
به مرجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت  انقضاي  مدت  مذکور  و  عدم وصول  
اعتراض   طبق مقررات   سندمالکیت   صادرخواهد شد  صدور سندمالکیت  مانع از مراجع متضرر  

به   مراجع  ذیصلاح  قضایي  نمي باشد. 
 1-خانم  نسیم  صابریان  لنگرودی   فرزند  علیرضا  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل 
بر  ساختمان    بمساحت 26۷/۹2  مترمربع  به پلاک  12  فرعي   مفروز و مجزي شده  از اصلي 

۹0۹    واقع در  شهر لنگرود  بخش 15 گیلان
2-آقای   اردشیر شوشتری  زاده  فرزند  ابوالقاسم  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  
بنای احداثی     بمساحت 150/50  مترمربع  به پلاک  32۹5  فرعي   مفروز از 15 فرعی  از اصلي 

1    واقع در  قریه درب مسجد   بخش 15 گیلان
3-خانم بمانی سبز کار لیله کوهی فرزند حسینعلی بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشجر 
مشتمل بر  بنای احداثی     بمساحت 13۹1/۸۸  مترمربع  به پلاک  311۹  فرعي   مفروز از 1 

فرعی  از اصلي ۷    واقع در  قریه لیلاکوه   بخش 15 گیلان
4-خانم  مائده فیضی شلمانی  فرزند  عبداله  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشجر مشتمل بر  
بنای احداثی     بمساحت 1500/50  مترمربع  به پلاک  1215  فرعي   مفروز از 2 فرعی  از اصلي 

15    واقع در  قریه سیگارود  بخش 15 گیلان
5-خانم  خیزران ابراهیمی ثابت  فرزند  نبی اله  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  
بنای احداثی     بمساحت 133/25  مترمربع  به پلاک  4۸۹  فرعي   مفروز و مجزی از  15 فرعی  

از سنگ اصلي 52    واقع در  قریه کلیدبر   بخش 15 گیلان
6-خانم  سامره  عباسی بی بالان   فرزند  رحمن  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین )جهت الحاق 
بپلاک 6۸2۸ فرعی (  بمساحت ۹/46  مترمربع  به پلاک  ۷00۸  فرعي   مفروز از 25۸ فرعی  از 

سنگ اصلي 53    واقع در  قریه کیاکلایه   بخش 15 گیلان
۷-آقایان طاهر و محمود جملگی با نام خانوادگی رنجبر و علی مهراد فرزندان محمد )مشاعا  بالسویه 

(    بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مزروعی      بمساحت 10۹56/42  مترمربع  به پلاک  
۷010  فرعي   مفروز از 146 فرعی  از سنگ اصلي 53    واقع در  قریه کیاکلایه   بخش 15 گیلان

۸-خانم  فاطمه فکوری  فرزند  دولتعلی  نسبت به سه دانگ مشاع و خانمها ساحله و سالومه جملگی 
بانام خانوادگی سروری  فرزندان علی اصغر ، نسبت به سه دانگ دیگر ) مشاعا  بالسویه( بصورت  
ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  یکباب خانه      بمساحت 160/۸0  مترمربع  به پلاک  ۷01۹  

فرعي   مفروز از 265 فرعی  از سنگ اصلي 53    واقع در  قریه کیاکلایه   بخش 15 گیلان
۹-خانم  کبری نداف پور لنگرودی   فرزند  علینقی   بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  
بنای احداثی     بمساحت 245/35  مترمربع  به پلاک  5334  فرعي   مفروز از 3۹ فرعی  سنگ 

اصلي 56    واقع در  قریه موبندان  بخش 15 گیلان
10-خانم  معصومه پهمزک   فرزند  کوچک  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  
ساختمان بمساحت 104/05مترمربع  به پلاک  5335  فرعي   مفروز از ۹ فرعی  سنگ اصلي 56    

واقع در  قریه موبندان  بخش 15 گیلان
11- آقایان مهدی و حبیب و حامد و کریم جملگی  با نام خانوادگی  بابائی  همتی فرزندان محمد 
علی  بصورت  ششدانگ  یکباب مغازه      بمساحت 66/۷6  مترمربع  به پلاک  5336  فرعي   

مفروز از 11 فرعی  سنگ اصلي 56    واقع در  قریه موبندان   بخش 15 گیلان
12-آقای خالق بخشی پور کچلامی  فرزند  یوسف  بصورت  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل بر  
بنای احداثی     بمساحت 205/45  مترمربع  به پلاک  422۷  فرعي   مفروزو مجزی از 1 فرعی  

از سنگ اصلي 65    واقع در  قریه درویشانبر   بخش 15 گیلان
13-آقای خالق بخشی پور کچلامی  فرزند  یوسف  بصورت  ششدانگ  یک باب خانه و محوطه 
بمساحت ۷10/03  مترمربع  به پلاک  422۸   فرعي   مفروزو مجزی از 1 فرعی  از سنگ اصلي 

65    واقع در  قریه درویشانبر   بخش 15 گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول :مورخ1403/3/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم:مورخ 1403/4/10

رامین باقری مطلق - سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان لنگرود
م- الف :665

***

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸0040013۹6 مورخه  1403/2/5   موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات       

احمد  ناظری گوفلی     فرزند   حسین    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یکقطعه  زمین  مشتمل بر بنای احداثی   بمساحت  3۹۷/62  مترمربع به  شماره   
پلاک  فرعي 4۸0 مجزی از پلاک  62 فرعی از اصلی 61    واقع  در گوفل  بخش  1۷ گیلان   
از مالکیت   کوچک اسدی گوفلی   به آدرس  شهرستان رودبار -   گوفل   -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 55۷

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸0040013۹۷  مورخه  1403/2/5   موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات        

محمد شریفی  گوفلی     فرزند   رمضانعلی    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یکقطعه  زمین  مشجر   بمساحت  2۷5/۷6  مترمربع به  شماره   پلاک  4۷۹ فرعي 
مجزی از پلاک  30 فرعی از اصلی 61    واقع  در گوفل      بخش  1۷ گیلان   از مالکیت   قاسم 

شریفی گوفلی   آدرس  شهرستان رودبار -   گوفل   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 554
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 
ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 14036031۸0040013۹4   مورخه  1403/2/5   موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات        

عبدالرضا مهربان  سپستانکی     فرزند   حشمت    مورد تایید قرار گرفت .
با بنای احداثی  بمساحت  1415/۹۹  مترمربع به  شماره    1-ششدانگ  یکقطعه  زمین  مشجر 
پلاک  فرعي 34 مجزی از پلاک  1۷ فرعی از اصلی ۷1    واقع  در سپستانک      بخش  1۷ 
گیلان   از مالکیت   منصورخان  خسروی ناشی  و غیرو به آدرس  شهرستان رودبار -   سپستانک   

-محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 561

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و 

ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14036031۸0040013۹5    مورخه  1403/2/5   موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات        

سعدی  الماسی جیرنده     فرزند    طوفان    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یکقطعه  زمین  مشتمل بر بنای احداثی  بمساحت  12۹۷/33  مترمربع به  شماره   
پلاک  فرعي 3۷ مجزی از پلاک  1 فرعی از اصلی 41    واقع  درانگورچاله  بخش  1۷ گیلان   از 
مالکیت   ولی اله پور  خانی  و غیرو به آدرس  شهرستان رودبار -   انگورچاله   -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  
دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ 
تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/26تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/10

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 552

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

اراضي و  و  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آیین  ماده 13  قانون و  ماده 3  آگهي موضوع 
برابر راي شماره 14036031۸00۸00132۸ -2- -1403/2/1۷    ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    زینب  پور شیر محمدی  فرزند 
بهمن      بشماره شناسنامه   26۸00213۸1   صادره از  رودسر      در ششدانگ یک قطعه زمین   
مشتمل بر بنای احداثی  به مساحت ۸۹ /2۹2    مترمربع به  پلاک 2353    فرعی قسمتی از  پلاک 
104  فرعی  از سنگ  ۷1  اصلی  واقع در    قریه سرپل شرقی بخش 2۹   گیلان خریداري از   
مالک رسمی  شیر محمد پور شیر محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه  1403/3/26تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1403/4/10

رمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 622
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
اراضي و  و  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه  آیین  ماده 13  قانون و  ماده 3  آگهي موضوع 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14036031۸00۸001۹40   -1403/3/6   هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض    آقایان علی اکبر  محمد علیزاده  
نوده  و سید امیر  علوی  به ترتیب  فرزندان  قربانعلی  و احمد    بشماره شناسنامه   ۸21 و 45۷۷  
صادره از  رودسر و شمیران      در ششدانگ یک قطعه زمین   مزروعی   به مساحت 30 /126۷3    
مترمربع به  شماره پلاک ۹1    فرعی از 53   اصلی  واقع در     میرک محله  بخش 2۹   گیلان 
خریداري از   مریم میر محمدزاده  نودهی  و محمد لاهوتی  اشکوری  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول روز شنبه  1403/3/26

تاریخ انتشار نوبت دوم روز یکشنبه 1403/4/10
آزادی با قلعه نوییرمضان قرباني- رئیس ثبت اسناد و املاک رودسر م- الف :61۸

 میانه خوبی ندارد!
تیم ملی ایران بعد از 22 بازی در گلزنی ناکام بود که این اتفاق 
برای نخستین بار در دوره جدید سرمربیگری امیر قلعه نویی 
رخ داد.به گزارش خبرآنلاین؛ امیر قلعه نویی بعد از پایان جام 
جهانی 2022 بود که پذیرفت روی نیمکت تیم ملی ایران در 
قامت جانشین کارلوس کی روش حضور پیدا کند و در 22 بازی 
اخیر، تیم ملی با هدایت قلعه نویی موفق به ثبت 62 گل شده 
بود تا حالا برای نخستین بار در دوران جدید سرمربیگری اش در 
تیم ملی، قلعه نویی نظاره گر ناکامی شاگردانش در گلزنی باشد. 
نکته مهم اینکه در دوره پیشین سرمربیگری امیر قلعه نویی در 
تیم ملی هم 2 بار شاگردان او در مسابقات رسمی و دوستانه 

موفق به گلزنی نشده بودند.
قلعه نویی در دوره قبلی سرمربیگری اش در تیم ملی که حدود 
11 ماه به طول انجامید، 1۸ بار هدایت تیم ملی را برعهده 
داشت که 12 برد، 5 مساوی و یک شکست در کارنامه او به 
چشم می خورد. تیم ملی ایران با هدایت قلعه نویی در دیدار با 
عراق در مسابقات قهرمانی غرب آسیا و سپس دیدار با مکزیک 
در تقابلی دوستانه ناکام در گلزنی بود و حالا برای سومین بار 
در مجموع دوران سرمربیگری امیر قلعه نویی در تیم ملی، تیم 

تحت هدایت او ناکام در باز کردن دروازه حریف بود.

 PARS TU5 سند فروش کارخانه خودروی سواری پژو
خاکستری-متالیک مدل 13۹۸

شماره انتظامی 4۸6 ل 3۸ ایران 4۹ به شماره 
موتور13۹B015۹۸61 و شماره شاسی 

NAAN11FE۹KH413155 به نام امیر همایون 
مردانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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پزشکیان با گفتمان جدید
آمده است

مانور پهبادی ایران و آذربایجان

سوی  از  عملی  اقدام  برضرورت  باقری 
کردن  متوقف  برای  اسلامی  کشورهای 

جنایت صهیونیســت ها تاکید کرد

سرلشــکر صفوی: می توانیم تا آن سوی 
دهیم پاسخ  آمریکا  به  دریاها 

پوتیــن چه قانونی در مورد ایران به 
رساند؟ امضا 

خود  کانال  در  کاشی  جواد  دکتر  را  حاضر  مطلب 
ساختار  از  گزارشی  ارائه  با  او  است.  کرده  منتشر 
تلویزیونی  برنامه  نخستین  در  پزشکیان،  گفتمان 
اش، معتقد است، گفتمان او متفاوت با گفتمان رایج 
اصلاح طلبان است و هویت جدیدی از اصلاح طلبی 

را برسازی کرده است.
نتیجه ای  این دوره چه  انتخابات  آنکه  از  قطع نظر 
بازسازی  متولی  پزشکیان  مسعود  باشد،  داشته 
در  اصلاحات  تازه  گفتمان  شد.  اصلاحات  گفتمان 
اولین برنامه تلویزیونی او ظهور پیدا کرد. مشخصات 

اصلی این گفتار بازسازی شده به شرح زیر است:
• اصلاحات با زبان پزشکیان از سنخ تداوم است 

نه آغازی تازه.
• تداوم بر اساس برنامه های کارشناسی شده است 

و مضمون ایدئولوژیک و آرمان گرایانه ندارد.
• تقریباً هیچ نشانی از تقابل سیاسی در آن مشاهده 
نمی شود. از همین روز نخست، در آشتی با ارکان 

اصلی نظام است.
• پزشکیان جایگاهی جز اجرای درست برنامه برای 
در  معجزه  امکان  از  کجا  هیچ  نیست.  قائل  خود 
اقتصاد و پیشرفت سخن نگفت و هیچ کجا خود را 

یک مجری معجزه گر، قدرتمند و توانا جلوه نداد.
• عقلانیت بوروکراتیک با هدف مدیریت عقلانی 

امور عمومی ماحصل کلام او بود.
محوری  کلام  یک  گفت،  آنچه  از  می توان   •
استخراج کرد و آن هدایت قوه مجریه به سمت یک 

دستگاه کارآمد است.
• از اسلام سخن گفت. اما شاید نحوه خوانش او 
از اسلام را بتوان اسلام بوروکراتیک خواند. اسلامی 
که به یک نظم عقلانی بوروکراتیک نیرو می بخشد.
گفتار  در  مهمی  چرخش  گفتمانی  مولفه های  این 
محسوب می شود. گفتاری که  مالوف اصلاح طلبان 
اصلاح طلبان از اوایل دهه هفتاد به صحنه آوردند، 
تقابل  یا  کنار  در  هویت گرایانه  قدرتمند  خیمه  یک 
با خیمه هویتی نظام مستقر بود. سرآغازی دیگر و 
غایتی متمایز را هدف گرفته بود. شاید در رفتار و 
سیاست های عملی اهل مسالمت و گفتگو بود، اما 
در غایات خود انقلابی و مبشر روز و روزگاری دیگر 
بود. از انباشت احساسات و هیجان و امید فشرده در 
سطح عمومی تغذیه می کرد و مدعی تحقق فردایی 

به کل متفاوت بود.
پزشکیان خیمه هویت گرایانه اصلاحات را فرونشاند. 
که  است  نموده  روی  زمانی  در  درست  اتفاق  این 

خیمه هویت گرای رقیب بی مشتری است.

دفاع  وزارت  از  نقل  به  ترند  خبرگزاری  اقتصادنیوز: 
این  برنامه  اساس  بر  نوشت،  آذربایجان  جمهوری 
وزارتخانه برای سال 2024، امروز 12 ژوئن )23 خرداد( 
رزمایشی های تاکتیکی با حضور واحدهای نظامی ارتش 

جمهوری آذربایجان در نخجوان برگزار خواهد شد.
امروز؛ مانور پهپادهای ایران و آذربایجان/ تهران و باکو 

»رزمایش تاکتیکی« برگزار می کنند
با مشارکت  اینکه  ایرنا،  نقل  به  اقتصادنیوز  به گزارش 
پرسنل نظامی و استفاده از تجهیزات رزمی و هوانوردی 
و پهپاد انجام شود، بر افزایش هر چه بیشتر مهارت های 
تصمیم گیری فرماندهان و سطح حرفه ای گری آنها و 

بهبود تعامل میان واحدها تمرکز خواهد داشت.
خبرگزاری ترند افزود: بر اساس توافق میان جمهوری 
آذربایجان و ایران، رزمایش های تاکتیکی به طور همزمان 
و با مشارکت نیروها و ابزارهای مربوطه ارتش جمهوری 

اسلامی ایران در کشور همسایه برگزار خواهد شد.
و  می شود  برگزار  کشور  میزبانی 2  به  رزمایش ها  این 
به طور هماهنگ، اقدامات مختلفی در زمینه حفاظت 
مقابل  در  ارتباطی  خطوط  و  راهبردی  تجهیزات  از 

فعالیت های احتمالی خرابکارانه انجام خواهد شد.

علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه 
در گفت وگوی تلفنی با دبیرکل سازمان 
همکاری اسلامی بر ضرورت اقدام عملی 
از سوی کشورهای اسلامی برای متوقف 

کردن جنایت صهیونیست ها تاکید کرد.
سرپرست  باقری  علی  ایرنا،  گزارش  به 

وزارت امور خارجه و حسین ابراهیم طه در یک تماس تلفنی درخصوص جنایت 
صهیونیست ها در غزه و رفح و ضرورت اقدام کشورهای اسلامی در این خصوص 

بحث و تبادل نظر کردند.
سرپرست وزارت امور خارجه با اشاره به استمرار و افزایش جنایت صهیونیست ها 
در رفح، بر ضرورت اقدام عملی از سوی کشورهای اسلامی برای متوقف کردن 

جنایت صهیونیست ها تاکید کرد.
باقری با اشاره به تلاش برخی کشورها از جمله اقدام آفریقای جنوبی برای 
گشودن پرونده در دادگاه لاهه و نیز قطع رابطه تعدادی از کشورهای آمریکای 
لاتین با رژیم صهیونیستی، خواستار برداشتن گام های جدی تر از سوی کشورهای 
وزرای خارجه  فوق العاده  اجلاس  بر تشکیل  این خصوص  در  و  اسلامی شد 

کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی تاکید کرد.
ابراهیم طه دبیر کل سازمان همکاری اسلامی نیز ضمن محکومیت جنایت 
صهیونیست ها، اقدام عملی علیه رژیم اسرائیل را ضروری برشمرد و بر برداشتن 
گام های عملی در این خصوص با مشارکت سایر کشورهای اسلامی برای توقف 

جنایت صهیونیست ها تاکید کرد.

تسنیم : سرلشکر صفوی گفت: ما قصد کشورگشایی نداریم اما اگر کشوری حتی در 
حد آمریکا به ما حمله کند ما می توانیم تا آن سوی دریاها به او پاسخ دهیم.

شیلک 100 موشک در 100 ثانیه به اسرائیل از زبان سرلشکر صفوی/ می توانیم تا 
آن سوی دریاها به آمریکا پاسخ دهیم

سردار سرلشکر سیدیحیی صفوی رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع مقدس در 
همایش نهضت ملی خاطره گویی دفاع مقدس طی سخنانی درباره عملیات وعده 
صادق عنوان کرد: در عملیات وعده صادق در هر یک ثانیه یک موشک شلیک 
شد و در مدت 100 ثانیه بیش از 100 موشک به سمت اسرائیل شلیک شد. آمریکا، 
اسرائیل و دستان منطقه ای آنها هرگز تصور نمی کردند که ایران توان چنین عملیات 

دقیقی با این حجم را داشته باشد.
وی افزود: آمریکایی ها توان سنتکام و یوروکام را به دریای مدیترانه آوردند و بیش از 
250 فروند هواپیمای جنگی و پشتیبانی و ناوهای مجهز به سامانه های ضدموشکی 
را آماده کرده بودند علاوه بر این تمام رادارهای خودشان و برخی کشورهای منطقه 
را نیز به خدمت گرفته بودند. دو روز پیش پنتاگون گزارشی درباره عملیات وعده 

صادق منتشر کرد که در آن به درستی به توانمندی های ایران اشاره شده است.
سرلشکر صفوی افزود: ما قصد کشورگشایی نداریم اما اگر کشوری حتی در حد 
آمریکا به ما حمله کند ما می توانیم تا آن سوی دریاها به او پاسخ دهیم. من به 
عنوان یکم معلم جغرافیا معتقد هستیم باید عمق دفاع استراتژیک از خود را به 5000 

کیلومتر افزایش دهیم.

رئیس جمهور روسیه قانونی را 
تجارت  توافق  که  کرد  امضا 
اعضای  و  ایران  میان  آزاد 
را  اوراسیا  اقتصادی  اتحادیه 

به تصویب می رساند.
خبرآنلاین  گزارش  به 
خبرگزاری روسی تاس در این 
باره گزارش داد: این توافق در 

25 دسامبر 2023 در سنت پترزبورگ امضا شد و مقررات کلی تجارت میان 
کشورهای اتحادیه اوراسیا و ایران را تعیین کرد. این سند بسیار نزدیک به 
مقررات سازمان تجارت جهانی است. از جمله این مقررات به کارگیری تدابیر 
حراستی، مدیریت گمرکات، خودداری از ممنوعیت های کمی و محدودیت 
ورادات کالاها، و مقرراتی است که استانداردهای سازمان تجارت جهانی در 

حوزه های دام پزشکی، بهداشت و گیاه پزشکی را ایجاد می کند.
به نقل از ایسنا علاوه بر مقررات استاندارد سازمان تجارت جهانی، در این 
توافق تعهداتی در نظر گرفته شده است که فراتر از این حوزه ها می رود اما 
برای  تعهدات  این  است.  اجرا  قابل  اوراسیا  اقتصادی  اتحادیه  در  همچنان 
تضمین یک دوره گذار 1۸0 روزه بین انتشار و ورود این توافق به مراحل 

فنی در نظر گرفته شده اند.
این رسانه روسی در ادامه نوشت که طبق پیوست های این سند قانونی، این 

مقررات شفافیت قوانین تجارت ایران را افزایش می دهد.
این توافق همچنین امکان همکاری در حوزه های متعددی از جمله، استخراج 
و پالایش مواد معدنی، بازدهی در حوزه انرژی، تحقیقات و نوآوری، تحصیل، 

دارو و حمل ونقل را فراهم می سازد.
انتظار می رود که اجرای این توافق صادرکنندگان روسیه را قادر بسازد که 
به طور سالانه، 300 میلیون دلار را در خدمات خود صرفه جویی کنند و به 

تحول بیشتر همکاری میان ایران در حوزه تجارت و اقتصاد کمک کند.

کرباسچی:
کاندیداهای اصولگرا برای دفاع از دولت رئیســی و حمله به پزشــکیان آمده اند

چهره شاخص اصلاح طلب و دبیرکل سابق حزب کارگزاران 
مرکزی  هسته  یک  نهایتا  اصولگرایان  می گوید:  سازندگی 
در  می کند  تنظیم  گونه ای  به  را  آنها  بین  وضعیت  که  دارند 
نتیجه به نظر نمی رسد درگیریِ چندان قابل توجهی بین آن 
ها رخ دهد و در نهایت بین خودشان مشخص می کنند که 

کدام شخص باید در انتخابات باقی بماند.
آزاده رحیمی: ردصلاحیت ها در چهاردهمین دور از انتخابات 
که  آنها  بود،  ساز  حاشیه   1400 انتخابات  مثابه  به  مجلس 
زمانی در پست های حساس و کلیدی نظام بودند یا هستند با 
ردصلاحیت روبرو شدند و آنهایی که حتی برچسب کاندیدای 

پوششی همراهشان بود تایید شورای نگهبان را گرفتند.
طلب،  اصلاح  سیاسی  تحلیلگر  کرباسچی،  غلامحسین 
مسئول  مدیر  و  سازندگی  کارگزاران  حزب  سابق  دبیرکل 

روزنامه هم میهن در گفت و گو با خبرگزاری خبرآنلاین، ضمن 
انتقاد از شورای نگهبان درخصوص ردصلاحیت علی لاریجانی، 
امنیت  عالی  شورای  دبیر  عنوان  به  لاریجانی  گوید؛ »علی  می 
ملی، رییس سه دوره مجلس و رییس صداوسیما فعالیت می کرد 
که همه اینها، پُست های حساس و مهمی در کارنامه اوست اما 
به یکباره به او اعلام می کنند که مجددا ردصلاحیت شده است، 

در این بین چه اتفاقی افتاده است؟! «
شفافیت  عدم  و  ابهامات  گونه  این  سیاسی،  فعال  این  گفته  به 
ها بیش از اینکه به حیثیت افراد آسیب بزند به حیثیت شورای 

نگهبان، نظام و انتخابات آسیب می زند.
تیر   ۸ ریاست جمهوری  انتخابات  کاندیداهای  به  اما گریزی  او 
به  کاندیداها  بقیه  نفر  یک  از  غیر  »به  می گوید:  و  می زند  ماه 

تعبیری سر و ته یک کرباس هستند!«
کرباسچی برخلاف نظر برخی که می گویند 5 کاندیدای اصولگرا 
تا پایان انتخابات حضور خواهند داشت، تأکید دارد بعید است به 
تعبیری بین اصولگرایان کُشت و کشتار و درگیریِ چندان قابل 
توجهی رخ دهد و در نهایت بین خودشان مشخص می کنند که 

کدام شخص باید در انتخابات باقی بماند.
همه  حاضر  حال  در  که  است  باور  این  بر  سیاسی  چهره  این 
اند  کرده  تیز  پزشکیان  آقای  برای  را  شمشیر  اصولگرایان 
برای  کنیم  دقت  و  توجه  نیز  آنها  اظهارنظرات  به  اگر  بنابراین 

دفاع از دولت آقای رییسی و حمله به پزشکیان آمده اند.
در ادامه مصاحبه خبرگزاری خبرآنلاین با غلامحسین کرباسچی 
دبیر کل سابق حزب کارگزاران سازندگی و مدیر مسئول روزنامه 

هم میهن را می خوانید؛
**********

*آقای کرباسچی! تحلیل شما از ترکیب شش نفر از 
افراد تایید صلاحیت شده چیست؟

به غیر از یک نفر بقیه کاندیداها به تعبیری سر و ته یک کرباس 
هستند تصور می کنم آقای پزشکیان هم به دلیل رودربایستی 
در لیست کاندیدها نگه داشتند. این کاندیداها تفاوت چندانی با 
یکدیگر ندارند و به نظر نمی رسد تا پایان مقابل یکدیگر بایستند 

برخی از کاندیداها نیز برای وضع موجود هستند.
نام  دائم الثبت  ریاست جمهوری  کاندیداهای  برخی 

هستند
*در مورد کاندیداهایی مثل آقای زاکانی، قاضی زاده هاشمی و 
کاندیداها  جمع  در  اینها  آیا حضور  چیست؟  تان  ارزیابی  جلیلی 

باعث افزایش مشارکت خواهد شد؟
آنها رای نمی دهد، حتما عده ای  به  توان گفت که کسی  نمی 
اینها را قبول دارند و به آنها رای خواهند داد منتهی اگر اکثریت 
مردم پای صندوق های رأی بیایند و در انتخابات شرکت کنند 
باید دید آنها به چه کسی رای خواهند داد. به هر حال هر کسی 
کاندیدا شود می تواند تعدادی رأی کسب کند. برخی آقایان نیز 
دائم الثبت نام هستند یعنی هر اتفاقی رخ دهد این افراد در آنجا 

کاندیدا می شوند الحمدلله همواره تایید صلاحیت می شوند.
لاریجانی  و  شود  تایید  زاکانی  است  جالب 
از  خارج  بود  نرفته  زاکانی  دختر  ردصلاحیت!/مگر 

کشور؟
بسیار جالب است که در مجموعه نظامِ بررسی و تایید صلاحیت 
اما  شود  می  صلاحیت  رد  لاریجانی  آقای  مثال  عنوان  به  ها، 
می  صلاحیت  تایید  افراد  بقیه  و  تهران  شهردار  زاکانی  آقای 
شوند.به عنوان مثال اگر گفته می شود که دختر آقای لاریجانی 
آقایان  مگر  کنم(  تایید  خواهم  نمی   ( است  کشور  از  خارج  در 
است  نگفته  مگر  زاکانی  آقای  همین  نیستند  گونه  این  دیگر 
دخترش به خارج از کشور رفته تا کار یاد بگیرد و کار انقلابی 

کند؟! اینها با یکدیگر فرقی نمی کنند.
به هر حال نکته مهم این است که ما نمی دانیم معیارها چیست 
و بر چه اساسی است و به نظر می رسد سواد ما کافی نیست؟! 
در واقع برای ما جالب است که این اتفاقات رخ می دهد. الان 
زمان تبلیغات انتخابات است آقای زاکانی شروع کرده به توزیع 
تاکسی برقی و مصاحبه کردن، حال سوال این است که آیا این 

کارها ایرادی ندارد و آقایان ایرادی نمی گیرند؟!
۵ کاندیدا در برابر ۱ نفر قرار گرفته اند

از  *در همین ترکیب فعلی، به نظر شما رقابت بین کدام یکی 
چهره ها است؟ بسیاری رقابت اصلی را بین قالیباف و پزشکیان 

و جلیلی می دانند یا بین قالیباف و پزشکیان است و ...
به نظر می رسد رقابت چندانی بین بقیه وجود ندارد و در واقع 
همه آنها شامل یک عده می شوند به بیان دیگر باید گفت که 
اینگونه  اصلی  رقابت  اند.  گرفته  قرار  نفر   1 برابر  در  کاندیدا   5
است تا ببینیم مردم چه قضاوتی خواهند کرد. بعید می دانم این 
ممکن  باشند  داشته  یکدیگر  با  خاصی  رقابت  هم  کاندیدا  پنج 
می  یکدیگر  با  که  قرارهایی  و  قول  و  مذاکره  با  آخر  در  است 

گذارند کنار بروند.
شهردار  یا  قرار  و  قول  و  مذاکره  با  نامزدها  برخی 

می شوند و یا رئیس بنیاد شهید!
انتخابات  در  برخی  بوده که  بدین گونه  در گذشته هم وضعیت 
و  شد  می  شهردار  یکی  کردند  می  نام  ثبت  جمهوری  ریاست 
دیگری هم رییس بنیاد شهید می شد و بدین ترتیب به نفع نفر 
انتخاباتی کنار می رفتند در حال حاضر  اصلی از صحنه رقابت 

هم به نظر می رسد وضعیت بدین گونه باشد.
به  حمله  و  رئیسی  دولت  از  دفاع  برای  اصولگرا  کاندیداهای 

پزشکیان آمده اند
*در حال حاضر وضعیت اصولگرایان را چطور می بینید؟ با توجه 
اصولگرایان حاکم است و  بین  متفاوتی  اکنون فضای  اینکه  به 
روی  اصولگرایان  همه  که  نیست   1400 سال  انتخابات  مانند 

ابراهیم رییسی اجماع کردند
اصولگرایان نهایتا یک هسته مرکزی دارند که وضعیت بین آنها 
را به گونه ای تنظیم می کند به نظر نمی رسد به تعبیری کُشت 
و کشتار و درگیریِ چندان قابل توجهی بین آن ها رخ دهد. در 
نهایت بین خودشان مشخص می کنند که کدام شخص باید در 
متفاوت  وضعیت  شما  گفته  به  هم  شاید  بماند  باقی  انتخابات 
شده باشد اما آنچه ما می بینیم و احساس می کنیم این است که 
چندان جدی نیست و در حال حاضر همه اصولگرایان شمشیر را 
برای بنده خدا آقای پزشکیان تیز کرده اند. اگر به اظهارنظرات 
آنها نیز توجه و دقت کنیم برای دفاع از دولت آقای رییسی و 

حمله به پزشکیان آمده اند.
برقی  تاکسی  توزیع  به  شروع  انتخابات  دم  زاکانی  کرباسچی: 
کرده /پزشکیان حرف هایی زده که حتی اصلاح طلب ترین ها هم 

بیان نکردند
میزان آراء جلیلی چندان تعیین کننده نیست اما....

قالیباف  آقای  نفع  به  شما  نظر  به  هم  جلیلی  *آقای 
کنار می رود؟

از خودشان پرسید به نظر نمی رسد میزان  باید  این موضوع را 
آراء آقای جلیلی چندان تعیین کننده باشد اما در هر صورت اگر 
علی  شده  ایجاد  انتخابات  در  قطبی  دو  فضای  کنند  احساس 
اصولگرایان  کاندیداهای  بقیه  چه  و  جلیلی  آقای  چه  القاعده 
آبشخور  تعبیری  به  حال  هر  به  که  چرا  شوند  می  مدیریت 
همه آنها یکی است با یکدیگر فرقی ندارند به هر حال جریان 

اصولگرا جریانی با شعبه ها و افراد مختلف است.
استخوان  بخورند  را  همدیگر  گوشت  اصولگرایان 

یکدیگر را دور نمی ریزند!
انتخابات سال  از  اصولگرایان  کنید  فکر می  کرباسچی!  *آقای 
۸4 درس گرفته اند یا آن را تکرار خواهند کرد با توجه به اینکه 
پایان  تا  دوره  این  که  کردند  اعلام  اصولگرایان  کاندیداهای 

انتخابات و رقابت ها حضور دارند.
این انتخابات ها همین گونه بوده در واقع هر جا چند کاندیدای 
یکی  نفع  به  آنها  همه  تقریبا  نهایت  در  داشتند  اصولگرا حضور 
کنار رفتند. در انتخابات سال 1400 و در زمان آقای رییسی هم 
همتی  و  رییسی  آقای  فقط  نبود  کسی  شد  گونه  این  وضعیت 

حضور داشتند.
*بله اما بسیاری از اصولگرایان این بحث را مطرح می کنند و 
نگرانند که وضعیت مانند ۸4 شود کاندیداهای اصولگرا به نفع 

یکی کنار نروند و پزشکیان پیروز شود.
را  همدیگر  گوشت  تعبیری  به  نروند  هم  کنار  اینها  اگر  حال 
نروند  اگر کنار هم  را دور نمی ریزند.  استخوان یکدیگر  بخورند 
به سمت یکدیگر سنگ پرتاب نمی کنند در واقع تبلیغات اینها 
علیه همان یک نفر است حالا ممکن است اظهارات متفاوتی را 
مطرح کنند یکی تند صحبت کند، یک شعار بدهد و یکی هم 
منطقی حرف بزند یک هم ممکن است در عین آرامش، قیافه 

حق به جانب بگیرد همه اینها تبلیغاتی است.
فضای انتخابات ریاست جمهوری دو قطبی است اگر 

....
است؟  چطور  انتخابات  فضای  از  شما  بینی  *پیش 

فضای انتخابات دو قطبی خواهد شد؟
فضای انتخابات بستگی به این موضوع دارد که مردم احساس 
کنند که لازم است حضور پیدا کنند یا خیر. از دیدگاه بنده اگر 
مردم پای صندوق های رأی بیایند فضا دو قطبی خواهد شد و 
مردم به جریانی که تغییراتی ولو جزیی بدهد رای می دهند نه 
کسی که بخواهد شرایط موجود را ادامه دهد و افتخارش نیز این 

مسئله باشد همین وضعیت را بخواهد ادامه دهد و..
دنبال  است!/پزشکیان  پزشکیان  پزشکیان،  آقای 

حق است هر جا و با هر جریانی که باشد
کامل  شاخص  او  گویند  می  برخی  پزشکیان  آقای  مورد  *در 
اصلاح طلبی نیست و حتی برخی می گویند او اصولگرای منتقد 
است و گویا منشور جبهه اصلاح طلبان را هم امضا نکرده است، 

نظر شما در این باره چیست؟
آقای پزشکیان، پزشکیان است مگر آقای آخوندی که رفته آن 
منشور را امضا کرده اصلاح طلب بوده است ذات و بنیان آقای 
خرداد  دوم  در  و  بوده  اصولگرایی  جریان  در  همواره  آخوندی 
این  است.  بوده  خاتمی  آقای  جریان  مقابل  چهره  ترین  اصلی 
مستقل،  فرد  پزشکیان  آقای  نیست  بحث  مورد  چندان  موضوع 
سالم و صادقی است و با شفافیت حرفش را می زند دنبال حق 
به  را  باشد حرف حق  اصولگرا  یا  اگر جایی اصلاح طلب  است 

صراحت مطرح می کند.
بیان  پزشکیان حرف هایی زده که حتی اصلاح طلب ترین ها هم 

نکردند!
به چهره  وقتی  در همین مجلس،  اوقات  مثال گاهی  به عنوان 
اصولگرایی ظلمی شد از آنها دفاع کرده است و از سوی دیگر 

آقای  هاشمی،  آقای  مرحوم  طلبان،  اصلاح  همراه  نیز 
بوده  ها  جناح  این  و  کروبی  و  موسوی  آقای  خاتمی، 
است. در واقع باید به اظهارات آقای پزشکیان مراجعه 
مطرح  مجلس  در  ایشان  که  اظهاراتی  شود.  توجه  و 
کرده و همواره هم در معرض رد صلاحیت بوده است 
در حالی که یک نفر از اصلاح طلبان این حرف ها را 
را  خود  اظهارات  مجلس  تریبون  از  ایشان  است  نزده 
مطرح کرده است در سال ۸۸ و ۹1 ایشان از مردم و 
حقوق آنها دفاع کرده است کدام یک از اصلاح طلبان 
آنها،  ترین  طلب  اصلاح  تعبیری  به  و  بزرگترین  حتی 
این اظهارات را مطرح کرده است؟! کلیپ های آن نیز 

موجود است و سابقه ایشان نیز مشخص است.
پزشکیان از اصولگرایان مدعی هم مسلمان تر 

است!
حال اگر اصلاح طلبی به معنای این است که شخصی به دنبال 
باشد  کشور  توسعه  و  مردم  زندگی  به  کمک  و  صلاح  و  خیر 
در مجلس حضور  دوره  پنج  دارد هم  را  اش  تجربه  ایشان هم 
فردی  فکری  لحاظ  از  اینکه  هم  حال  عین  در  و  است  داشته 
متون  به  مسلط  و  انقلاب  مردم،  نظام،  به  وفایی  با  و  مستقل 
از اصولگرایان مدعی، مسلمان  از بسیاری  ایشان  دینی است و 

تر و بدین معنا اصولگراتر است.
خواهد  کامل  پزشکیان  مورد  در  اصلاح طلبان  اجماع 

شد
اصلاح  جریانات  همه  بین  تواند  می  پزشکیان  *آیا 

طلب اجماع ایجاد کند؟
این  تا حدودی  البته  این مهم صورت گیرد  انشالله  امیدواریم و 

اجماع صورت گرفته انشالله کامل تر خواهد شد.
سرنوشت به خیر و صلاح مردم رقم می خورد اگر ....

*رقابت نهایی را بین کدام چهره ها می بینید؟
به نظر می رسد اگر مردم پای صحنه بیایند رقابت بین پزشکیان 
آرا  در  را  خودشان  کاندیداها  بقیه  است  ممکن  است  قالیباف  و 
بالا بیاورند اما بخواهیم همینطور به صحنه انتخابات نگاه کنیم 
لاریجانی  آقای  اگر  که  کردم  اشاره  مصاحبه ای  در  قبلا  بنده 
قالیباف است چرا که شایعه شده  بماند رقابت بین لاریجانی و 
بود آقای پزشکیان رد صلاحیت می شود اما اگر آرا خاکستری 
وارد میدان بیایند وضعیت متفاوت خواهد بود در حال حاضر هم 
اگر این آرا خاکستری پای صندوق های رأی بیایند این رقابت 
و فضای دوقطبی شکل می گیرد در نهایت سرنوشت به خیر و 

صلاح مردم رقم خواهد خورد.
شورای نگهبان باید دلایل ردصلاحیت لاریجانی را توضیح دهد

آقای لاریجانی اشاره کردید تحلیل  *به ردصلاحیت 
شما از ردصلاحیت ایشان چیست؟

رهبری فرمودند که به ایشان جفا شده است علما و مراجع تقلید 
نیز در این باره اظهارنظر کردند. چه دلایلی بوده که نظر شورای 
دانم.  نمی  بنده  و  است  مبهم  نبوده  مساعد  درباره وی  نگهبان 
قانونی  به صورت  چه  کشور  در  که  وضعیتی  و  حالت  متاسفانه 
گونه  بدین  است  ناخوشایند  بسیار  است  حاکم  غیرقانونی  چه  و 
و  اصل  و  معروف  شناخته شده،  های  که یک سری شخصیت 
ابتدای انقلاب حضور داشتند و برای  از  نسب دار و کسانی که 
برای  ها  سال  شوند،  می  تایید صلاحیت  موارد  همه  در  مدتها 
برای  یکباره  به  اما  بودند  اول  نفر  مهم کشور  و  امنیتی  مسائل 
پُست ریاست جمهوری و یا نمایندگی مجلس رد صلاحیت می 
شوند ) ممکن است بگویند قانون اجازه نمی دهد و..( اما به هر 
آقای  معیاری  و  اساس  چه  بر  که  نشود  داده  توضیح  اگر  حال 
در  کامل  بی اعتمادی  باعث  است  شده  ردصلاحیت  لاریجانی 
جامعه می شود و به این گزاره که بیگانگان می خواهند اینگونه 
از قبل تعیین شده  انتخابات ساختگی است و  این  القا کنند که 

است بیشتر دامن خواهند زد.
این گونه مسائل آن شایعات و تبلیغات بیگانگان را تقویت می 
فلان شخص  که  کنند  می  فکر  گونه  این  مردم  واقع  در  کند.  
مسائل  گونه  این  از  و  بیاید  فلانی  که  کردند  صلاحیت  رد  را 
شورای  ضرر  به  مسائل  گونه  این  شود.  می  مطرح  همواره  که 

نگهبان، نظام و اعتماد به مردم و استقلال کشور است.
حیثیت  از  گفت!«  »نمی توان  با  را  افراد  نباید  نگهبان  شورای 

بیندازد
است  نامربوطی  و  نامفهوم  بسیار  قانون  قانون،  این  دانم  نمی 
حیثیت  از  مبهم  موضوع  یک  با  را  شخصی  که  گونه  بدین 
بیندازند و در نهایت اعلام کنند که نمی توان گفت! وقتی نمی 
توان گفت احتمال بدترین گناه ها و خیانت ها درباره آن شخص 

گمانه زنی و مطرح می شود.
شورای  در  سال   20 که  روحانی  آقای  می گویند  روز  یک  مثلا 
عالی امنیت ملی حضور داشته و به نوعی اداره کشور نیز برعهده 
شود.  تایید صلاحیت  خبرگان  مجلس  برای  تواند  نمی  بوده  او 
ملی  امنیت  عالی  شورای  دبیر  عنوان  به  نیز  لاریجانی  علی 
فعالیت می کرد و در سه دوره، رییس مجلس و رییس صداوسیما 
و  های حساس  مقام  و  پُست  همه  این  حال  هر  به  است  بوده 
که  کنند  می  اعلام  یکباره  به  اما  دارد  خود  کارنامه  در  مهم 
ردصلاحیت شده هر چند قبلا هم یک بار ردصلاحیت شده بود. 
بنابراین در این بین چه اتفاقی افتاده است؟ این ابهامات و عدم 
شفافیت ها بیش از اینکه به حیثیت افراد آسیب بزند به حیثیت 

شورای نگهبان، نظام و انتخابات آسیب می زند.
ای  عده  است،  طبیعی  اینها  همه  که  کنند  می  احساس  همه 
نشسته اند و طراحی می کنند. به بیان دیگر باید به طور شفاف 
نظرشان  به  آقایان  این  دلایل،  فلان  به  که  بگویند  مردم  به 
بند  فلان  مطابق  مسئله  یا  اقدام  یا  حرکت  فلان  که  رسیده 
که  است  این  از  بهتر  مطلب  این  است.  داشته  مغایرت  قانون 
یک شخصی را در هاله ای از ابهام قرار دهند و همه، هرگونه 
بگوید دزدی کرده،  باشند یکی  داشته  آنها  درباره  اظهار نظری 
مسئله اخلاقی بوده و یا جاسوس و... در واقع هر کس با توجه 
به میزان اطلاعات و سلیقه و حُب و بغضی که نسبت به افراد 
دارد قضاوت می کند که کار بسیار اشتباهی است و متاسفانه به 

طور مداوم متوسل به قانون می شوند.


